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Observaciones

1 ABASCAL JUAN MATIAS DNI-0035860941 140784/3 INGRESANTE CUMPLE
2 ABATTE CRISTIAN GABRIEL DNI-0024418608 144601/7 INGRESANTE CUMPLE
3 ABRAMCHIK SHEILA DNI-0041691768 140721/6 INGRESANTE CUMPLE
4 ABREU JAVIER MATIAS DNI-0038239390 144950/6 INGRESANTE
5 ABRIGO MURIAS CAMILA TRINIDAD DNI-0042574366 147168/4 INGRESANTE CUMPLE
6 ABUD DELFINA DNI-0044356083 146146/3 INGRESANTE
7 ACCATTOLI MILAGROS ESTEFANIA DNI-0040759561 146640/3 INGRESANTE
8 ACCATTOLI NATALI MARLEN DNI-0043510916 146693/7 INGRESANTE
9 ACCHURA LUIS FERNANDO DNI-0040142224 133399/5 INGRESANTE
10 ACETO JIMENA ADRIANA DNI-0028672158 144133/9 INGRESANTE CUMPLE
11 ACEVEDO ALBERTO MARTIN DNI-0030876760 144857/0 INGRESANTE CUMPLE
12 ACEVEDO BRAIAN LEONEL DNI-0044666553 145018/1 INGRESANTE CUMPLE
13 ACEVEDO DIEGO MANUEL DNI-0044394139 146301/6 INGRESANTE CUMPLE
14 ACHIGAR RUTH ABIGAIL DNI-0038529595 145869/9 INGRESANTE CUMPLE
15 ACOSTA ABRIL DNI-0044268032 145253/0 INGRESANTE CUMPLE
16 ACOSTA CHIARA SOFIA DNI-0044455270 144791/0 INGRESANTE CUMPLE
17 ACOSTA MARIA ALEJANDRA DNI-0026273461 146982/4 INGRESANTE CUMPLE
18 ACOSTA MARTÍN RAÚL DNI-0041840444 144961/0 INGRESANTE CUMPLE
19 ACOSTA MARTINA DNI-0044453118 144345/0 INGRESANTE CUMPLE
20 ACOSTA MILAGROS AYELEN DNI-0045917750 145410/6 INGRESANTE CUMPLE
21 ACOSTA PAULA AYELEN DNI-0035718812 145768/5 INGRESANTE CUMPLE
22 ACOSTA ROSA SILVANA DNI-0024854236 145812/1 INGRESANTE CUMPLE
23 ACUÑA FEDERICO SEBASTIÁN DNI-0041999338 145110/5 INGRESANTE
24 ACUÑA GERÓNIMO DNI-0041391950 146124/6 INGRESANTE CUMPLE
25 ACUÑA LUDMILA AYLEN DNI-0044285650 145465/1 INGRESANTE CUMPLE
26 AGUERO MARIA CIELO DNI-0040633767 147471/8 INGRESANTE CUMPLE
27 AGUERO MELANY GISELE DNI-0038700020 144584/4 INGRESANTE
28 AGUERO YOHANNA LUDMILA DNI-0039980128 145562/2 INGRESANTE
29 AGUILA LETICIA AGOSTINA DNI-0044155952 144260/5 INGRESANTE CUMPLE
30 AGUILAR ACOSTA BRENDA VANESA DNI-0044300172 144406/5 INGRESANTE CUMPLE
31 AGUILAR GERÓNIMO DNI-0044650659 145168/5 INGRESANTE CUMPLE
32 AGUILERA NAHIR DNI-0040477640 145390/0 INGRESANTE CUMPLE
33 AGUIRRE AMPARO BAHIA DNI-0043582765 145520/1 INGRESANTE CUMPLE
34 AGUIRRE BRAIAN HERNAN DNI-0037229251 146424/7 INGRESANTE
35 AGUIRRE BRANDON ORIEL DNI-0043385247 144565/0 INGRESANTE CUMPLE
36 AGUIRRE DANIEL ENRIQUE DNI-0031078153 145776/4 INGRESANTE CUMPLE
37 AGUIRRE DANIEL OMAR DNI-0029434773 145193/6 INGRESANTE CUMPLE
38 AGUIRRE DEBORA ESTER DNI-0039711431 145186/7 INGRESANTE CUMPLE
39 AGUIRRE RUTH GRISELDA DNI-0029235589 146866/1 INGRESANTE CUMPLE
40 AGUIRRE WALTER DAMIAN DNI-0037596882 140931/5 INGRESANTE CUMPLE
41 AGUIRRE ZOE VALENTINA DNI-0044650854 145835/9 INGRESANTE CUMPLE
42 AGÜERO MAITÉN DNI-0033782550 140723/9 INGRESANTE CUMPLE
43 AGÜERO MARIA DE LOS ÁNGELES DNI-0041546806 144527/4 INGRESANTE
44 AGÜERO NICOLÀS BERNABE DNI-0032601356 145564/3 INGRESANTE
45 AHUMADA EVELYN DAIANA DNI-0038833791 145505/1 INGRESANTE CUMPLE
46 AICARDI TOMAS DNI-0044425996 144795/3 INGRESANTE CUMPLE
47 AIMARETTI CAMILA AYLEN DNI-0044666698 144801/3 INGRESANTE
48 ALABISI BRISA DNI-0045225616 145550/8 INGRESANTE
49 ALANIZ AGUSTINA DNI-0044415973 145122/9 INGRESANTE CUMPLE
50 ALARCÓN GUADALUPE DNI-0031225610 144110/1 INGRESANTE
51 ALBARRACÍN PILAR DNI-0044723123 145648/7 INGRESANTE CUMPLE
52 ALBERDI ERICA DNI-0032108911 145382/9 INGRESANTE
53 ALBORNOZ ALEJANDRA GABRIELA DNI-0036107424 147127/4 INGRESANTE
54 ALBORNOZ IARA JAZMIN DNI-0044462627 144284/4 INGRESANTE CUMPLE
55 ALCÁNTARA LEÓN YEISON GREGORIO DNI-0095704731 147017/8 INGRESANTE CUMPLE
56 ALCIDE GUILLERMINA DNI-0042626550 145400/3 INGRESANTE CUMPLE
57 ALDERETE FRUTOS LOURDES JOHANA DNI-0094477190 145805/2 INGRESANTE CUMPLE
58 ALDUNCIN LUCIA DNI-0040258929 134656/7 INGRESANTE CUMPLE
59 ALEGRE AGUSTIN ANDRES DNI-0044587237 145464/0 INGRESANTE CUMPLE
60 ALEGRE TRANSITO JOSE DAVID DNI-0040732380 146514/8 INGRESANTE CUMPLE
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61 ALEMÁN FLORENCIA DNI-0036835105 146506/7 INGRESANTE CUMPLE
62 ALFARO EZEQUIEL DNI-0036498839 145813/2 INGRESANTE CUMPLE
63 ALFARO SOFIA DNI-0044266957 145609/9 INGRESANTE CUMPLE
64 ALLENDE ALEJO DNI-0043589950 146072/1 INGRESANTE CUMPLE
65 ALLEVATO DIEGO LEONARDO DNI-0039335788 144684/7 INGRESANTE CUMPLE
66 ALMEYDA TASCA IGNACIO JOSÉ DNI-0044044716 146358/4 INGRESANTE CUMPLE
67 ALMIRON VICTORIA MERCEDES DNI-0036394236 136886/9 INGRESANTE
68 ALONSO ESTEBAN MATEO DNI-0038270396 146332/3 INGRESANTE
69 ALONSO MATEO NEHUÉN DNI-0043600318 145057/9 INGRESANTE CUMPLE
70 ALTAMIRANO EMMANUEL BERNARDO DNI-0038865248 146265/9 INGRESANTE CUMPLE
71 ALTAMIRANO MATIAS EZEQUIEL DNI-0044587027 144867/2 INGRESANTE CUMPLE
72 ALTAMIRANO VILLARROEL CRISTIAN DNI-0042346546 146574/1 INGRESANTE CUMPLE
73 ALTISENCH RODOLFO DNI-0044356299 144912/0 INGRESANTE CUMPLE
74 ALTURRIA ESTEBAN GALO DNI-0032317624 144121/4 INGRESANTE
75 ALVAREZ AGUSTINA DNI-0044785170 144239/8 INGRESANTE CUMPLE
76 ALVAREZ ARILLO MILAGROS DNI-0044587060 145036/3 INGRESANTE CUMPLE
77 ÁLVAREZ AYELEN SABRINA DNI-0044553510 144353/9 INGRESANTE CUMPLE
78 ALVAREZ BRISA ANTONELLA DNI-0044286638 145641/0 INGRESANTE
79 ALVAREZ CAMILA DNI-0044536417 145456/0 INGRESANTE CUMPLE
80 ALVAREZ CAMILA BELEN DNI-0041237035 146942/5 INGRESANTE CUMPLE
81 ALVAREZ CASALDERREY SOFIA MICA DNI-0043596371 143429/8 INGRESANTE CUMPLE
82 ALVAREZ ESTEBAN DNI-0038549564 144945/0 INGRESANTE CUMPLE
83 ALVAREZ FEDERICA DNI-0044116221 145158/3 INGRESANTE CUMPLE
84 ALVAREZ GUZMÁN GISELA ISABEL DNI-0044938528 146238/6 INGRESANTE CUMPLE
85 ALVAREZ MACARENA AYELEN DNI-0037578498 144291/3 INGRESANTE
86 ALVAREZ MARGARITA DNI-0043798175 144362/0 INGRESANTE CUMPLE
87 ALVAREZ SEBASTIAN DNI-0044560377 145761/7 INGRESANTE CUMPLE
88 ALVAREZ URIEL DNI-0044425754 146631/2 INGRESANTE CUMPLE
89 ALVES AGUSTÍN DNI-0043659850 145949/8 INGRESANTE CUMPLE
90 ALVES CESAR IGNACIO DNI-0044046072 146205/6 INGRESANTE
91 ALVEZ FEDERICO LEONEL DNI-0044890363 145529/1 INGRESANTE CUMPLE
92 AMADO ALEJANDRO DNI-0042540482 146545/6 INGRESANTE CUMPLE
93 AMADO CAMBLOR FEDERICO MANUEL DNI-0032591254 135385/7 INGRESANTE CUMPLE
94 AMANTEGUI JUANITA DNI-0044592636 146084/6 INGRESANTE CUMPLE
95 AMATI GISELA ANALIA DNI-0034411166 144450/0 INGRESANTE
96 AMAYA GLADYS ELSA DNI-0011961298 145723/1 INGRESANTE
97 AMBROSI NICOLÁS ÁNGEL DNI-0035951066 144092/7 INGRESANTE
98 AMBROSIS EMMA DNI-0044785085 145341/0 INGRESANTE CUMPLE
99 AMBROSIUS CELINA DNI-0044165378 145439/0 INGRESANTE
100 AMIDEO BOQUIN ROMINA PAULA DNI-0026250114 145147/0 INGRESANTE
101 AMIEL NAZIRA SELENE DNI-0044354920 146249/0 INGRESANTE CUMPLE
102 AMUNDARAIN MATIAS DNI-0043516525 142281/2 INGRESANTE
103 ANDINO MARIANO GABRIEL DNI-0039920248 143671/7 INGRESANTE CUMPLE
104 ANDRADA BARRONE FRANCISCO DNI-0044047482 145539/3 INGRESANTE CUMPLE
105 ANDRADE GORRÍZ CONSTANZA DNI-0044650580 144315/3 INGRESANTE CUMPLE
106 ANDRADE PATRICIO MARTIN DNI-0027328816 146469/0 INGRESANTE
107 ANDREONE VALERIA CRISTINA DNI-0028795207 145874/6 INGRESANTE
108 ANDRES TOMAS DNI-0037915189 130845/3 INGRESANTE CUMPLE
109 ANDURELL MARIA GUADALUPE DNI-0043618210 146296/7 INGRESANTE CUMPLE
110 ANTENUCCI AYELEN ALDANA DNI-0032714433 146148/5 INGRESANTE
111 ANTOGNOZZI JULIETA DNI-0034828556 144815/9 INGRESANTE
112 ANTONELLI GLADYS MABEL DNI-0014243144 146462/3 INGRESANTE
113 ANTONELLI RENATA PAOLINA DNI-0043891296 144519/4 INGRESANTE CUMPLE
114 ANTONINI JUANA BELÉN DNI-0043259440 145038/6 INGRESANTE CUMPLE
115 ANTONIOLI FLOR LUCA DNI-0044590683 146379/9 INGRESANTE CUMPLE
116 ANTONUCHI LUCIA MICAELA DNI-0038951543 140911/1 INGRESANTE CUMPLE
117 ANTUNEZ ERIKA BELEN DNI-0043660458 144134/0 INGRESANTE CUMPLE
118 APARICIO CARLA DNI-0043778840 144615/3 INGRESANTE CUMPLE
119 APONTE MARIANA TAMARA DNI-0039770908 144802/4 INGRESANTE CUMPLE
120 APREA FRANCO DNI-0044301022 145975/1 INGRESANTE CUMPLE
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121 AQUILANO CARUSONE CELESTE IARA DNI-0044785057 144264/0 INGRESANTE CUMPLE
122 AQUINO AARON MACKENZY DNI-0043174468 144451/0 INGRESANTE CUMPLE
123 AQUINO CRISTO JESUS DNI-0034894414 145435/5 INGRESANTE
124 AQUINO GONZALEZ CAMILA DNI-0095206884 140934/9 INGRESANTE CUMPLE
125 AQUINO IARA CAMILA DNI-0041576294 132664/9 INGRESANTE CUMPLE
126 ARAGON BRIAN MARTIN DNI-0041717167 146081/2 INGRESANTE
127 ARANDA ALEJANDRO ARIEL DNI-0022458125 123483/4 INGRESANTE CUMPLE
128 ARANDA BARBARA JORGELINA DNI-0027201109 146123/5 INGRESANTE CUMPLE
129 ARANGUREN SANTINO VALENTIN DNI-0044518099 146455/3 INGRESANTE CUMPLE
130 ARAUJO MICAELA MARISOL DNI-0039506098 138936/1 INGRESANTE
131 ARAUJO NATALIA ROMINA DNI-0030376910 144592/3 INGRESANTE CUMPLE
132 ARAUZ ANA ELISABTH DNI-0029217661 144963/2 INGRESANTE CUMPLE
133 ARAUZ PEDRO MANUEL DNI-0044710171 145141/3 INGRESANTE CUMPLE
134 ARAYA MACARENA SOL DNI-0044817598 146043/6 INGRESANTE CUMPLE
135 ARBASETTI AGOSTINA DNI-0043015124 145055/6 INGRESANTE CUMPLE
136 ARCE BRUNO DNI-0042428732 145525/6 INGRESANTE CUMPLE
137 ARCURI VILLALBA MICAELA DNI-0044785212 145229/1 INGRESANTE CUMPLE
138 ARDILES BRISA SHEILA DNI-0043865040 145129/8 INGRESANTE CUMPLE
139 ARECO ANDREA SARA NATALIA DNI-0023615224 146697/1 INGRESANTE CUMPLE
140 ARECO GARAY LEANDRO JAVIER DNI-0095008306 145017/0 INGRESANTE CUMPLE
141 ARELLANO MARIANA SOLEDAD DNI-0032611659 144688/2 INGRESANTE CUMPLE
142 ARESSI FLORENCIA LIA DNI-0038801322 128343/4 INGRESANTE CUMPLE
143 ARÉVALO DOMINGUEZ ANIA LUANA DNI-0094741097 145921/5 INGRESANTE
144 ARÉVALO KIARA ZAHIRA DNI-0044817473 145128/7 INGRESANTE CUMPLE
145 ARGENTI MARIA DE LOS ANGELES DNI-0016504525 145878/0 INGRESANTE CUMPLE
146 ARGOTA ANALIA ABIGAIL DNI-0038272400 146699/3 INGRESANTE
147 ARIAS MATOS FATIMA BELEN DNI-0044115168 144915/3 INGRESANTE
148 ARIAS VALENTINA SOLEDAD DNI-0044425856 144230/8 INGRESANTE CUMPLE
149 ARIAS VICTORIA ABRIL DNI-0043850512 146355/0 INGRESANTE CUMPLE
150 ARISTEGUI LAUTARO GERMAN DNI-0032869430 144698/4 INGRESANTE CUMPLE
151 ARMOA ABIGAIL LUCIANA DNI-0004265839 147003/1 INGRESANTE
152 ARMOLLA AGUSTINA ANABELA DNI-0043968289 144583/2 INGRESANTE
153 ARNAU VANESA MARIEL DNI-0031381848 146493/1 INGRESANTE CUMPLE
154 ARNEZ MONTAÑO DIANA ESMERALDA DNI-0042208949 144683/6 INGRESANTE CUMPLE
155 ARPIGIANI LANTAÑO IVAN TOMAS DNI-0044595553 144882/2 INGRESANTE CUMPLE
156 ARPONE FELIPE DNI-0036498715 145105/9 INGRESANTE
157 ARRAZTOA HECTOR SEBASTIAN DNI-0029730225 145181/1 INGRESANTE
158 ARRECHE TOMÁS DNI-0044858217 144520/7 INGRESANTE CUMPLE
159 ARREDONDO ESCALANTE FERNANDO R DNI-0043985011 144901/6 INGRESANTE
160 ARRIETA PAMELA ANAHI DNI-0033591539 134353/4 INGRESANTE CUMPLE
161 ARRIOLA AGUSTINA ALEJANDRA DNI-0041550558 145886/1 INGRESANTE CUMPLE
162 ARROYO MATIAS EZEQUIEL DNI-0036936634 137522/7 INGRESANTE CUMPLE
163 ARRUA DOMINGUEZ LUCAS DNI-0043185630 145938/4 INGRESANTE
164 ARRUA ROMINA AILÉN DNI-0038143721 145574/6 INGRESANTE CUMPLE
165 ARTEAGA MARIA GRACIELA DNI-0018212172 146512/5 INGRESANTE CUMPLE
166 ARVIA MAUAD AUGUSTO DNI-0043516620 146701/8 INGRESANTE
167 ARZAMENDIA TOMAS AGUSTIN DNI-0044692509 145732/2 INGRESANTE CUMPLE
168 ASAMÉ ASAMÉ IARA LUJAN DNI-0044817152 146272/9 INGRESANTE
169 ASENJO ELORZA ZOE LUANA DNI-0042539744 146253/5 INGRESANTE CUMPLE
170 ASSORICHIPI ANA MAGDALENA DNI-0006218623 144342/6 INGRESANTE CUMPLE
171 ASTORGANO MAGALI DNI-0043305408 145793/6 INGRESANTE
172 ASTRADA MAYLEN GRISELDA DNI-0044936393 145197/1 INGRESANTE CUMPLE
173 AUDAGNO JUAN CARLOS DNI-0042568804 147156/9 INGRESANTE CUMPLE
174 AUED LARA DNI-0044650688 144505/7 INGRESANTE CUMPLE
175 AUGUSTO JULIAN ENRIQUE DNI-0022417199 146678/8 INGRESANTE
176 AURELLIO VALENTINO DNI-0044425602 144671/2 INGRESANTE CUMPLE
177 AVALOS SERGIO EMILIANO DNI-0030478002 145798/1 INGRESANTE
178 AVENDAÑO LAURA ALEJANDRA DNI-0025558648 146703/1 INGRESANTE
179 ÁVILA ANGÉLICA ANAHÍ DNI-0026357451 140435/3 INGRESANTE CUMPLE
180 AYALA CARLOS CHRISTIAN DNI-0044868785 145024/9 INGRESANTE CUMPLE
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181 AYALA MARIANO DANIEL DNI-0032147340 146126/8 INGRESANTE
182 AYALA SOFIA BELEN DNI-0043588010 145705/9 INGRESANTE CUMPLE
183 AYLLON LOURDES DNI-0043520586 144839/8 INGRESANTE CUMPLE
184 AZCONA LUCIANO DEMIAN DNI-0041756061 145850/7 INGRESANTE
185 BACIGALUPPE FRANCO VALENTIN DNI-0043731666 146444/1 INGRESANTE
186 BADANO MARIA VICTORIA DNI-0036818479 140727/3 INGRESANTE CUMPLE
187 BADIA ABRIL DNI-0041988755 145982/9 INGRESANTE
188 BADIA VALENTINO DNI-0044356023 144277/5 INGRESANTE CUMPLE
189 BAEZ PAULO ARIEL DNI-0023569743 132958/1 INGRESANTE
190 BAGLIERI NATALIA LUCIA DNI-0043805716 144953/0 INGRESANTE CUMPLE
191 BAHAMONDES CARRASCO LISSETTE P DNI-0019049675 145077/3 INGRESANTE CUMPLE
192 BAHL BUSTO JULIETA LUCIA DNI-0044562285 145021/5 INGRESANTE CUMPLE
193 BALBI MAURO JOAQUIN DNI-0039762432 144067/6 INGRESANTE
194 BALDEÓN CELLI ÁMBAR AGUSTINA DNI-0044817783 144611/9 INGRESANTE CUMPLE
195 BALERDI PABLO JESÚS DNI-0033990707 146322/1 INGRESANTE
196 BALISTA VALENTINA MILAGROS DNI-0044519670 144734/9 INGRESANTE
197 BALMASEDA FRANCISCO LEON DNI-0044267903 145399/0 INGRESANTE CUMPLE
198 BALSAMELLO VALERIA SILVANA DNI-0038686623 147167/3 INGRESANTE CUMPLE
199 BAMBARA MARÍA LUJÁN DNI-0021444847 146568/2 INGRESANTE CUMPLE
200 BANEGAS JAVIER DAVID DNI-0039667231 144811/5 INGRESANTE CUMPLE
201 BANFI ARACELI DNI-0040309967 146622/1 INGRESANTE CUMPLE
202 BANQUERO DELFINA DNI-0044111859 145468/5 INGRESANTE CUMPLE
203 BAÑOS MAES IRINA LUJAN DNI-0044885823 144446/4 INGRESANTE CUMPLE
204 BARBERO HÉCTOR ALFREDO DNI-0025569640 145498/2 INGRESANTE CUMPLE
205 BARBOSA GABRIEL JESÚS DNI-0043264134 145356/7 INGRESANTE CUMPLE
206 BARBOZA CELESTE ABIGAIL DNI-0040950390 134381/8 INGRESANTE
207 BARCO RODRIGO AGUSTÍN DNI-0034296956 113210/7 INGRESANTE CUMPLE
208 BARLETTA ANDREA VERONICA DNI-0028129039 095086/1 INGRESANTE CUMPLE
209 BARLETTA FEDERICO RAUL DNI-0027856476 116442/2 INGRESANTE CUMPLE
210 BARLETTA OCTAVIO DNI-0044356333 144664/2 INGRESANTE CUMPLE
211 BARRAGÁN JAVIER EMILIANO DNI-0040852094 144245/6 INGRESANTE CUMPLE
212 BARRAGÁN LANDINI ABRIL DNI-0043320176 146035/6 INGRESANTE CUMPLE
213 BARREDA MARÍA CAROLINA DNI-0044425639 144268/4 INGRESANTE CUMPLE
214 BARREIRO SOFIA BELEN DNI-0044356124 146340/3 INGRESANTE CUMPLE
215 BARREIRO YESICA DAIANA DNI-0038045457 146632/3 INGRESANTE
216 BARRERA CINTHIA JAZMÍN DNI-0044415794 145820/1 INGRESANTE CUMPLE
217 BARRERA MOIRA MELINA SOLEDAD DNI-0040799633 140198/0 INGRESANTE CUMPLE
218 BARRETO ANGEL OMAR DNI-0026197375 144433/8 INGRESANTE CUMPLE
219 BARRETO MARIANA VERÓNICA DNI-0034402615 144812/7 INGRESANTE CUMPLE
220 BARRETO NAUCA JONATAN EDUARDO DNI-0037021614 146897/9 INGRESANTE
221 BARRETTO VIVIANA ESTER DNI-0032005939 145580/4 INGRESANTE
222 BARRIONUEVO OTONDO NAHUEL GONZ DNI-0038242943 146022/0 INGRESANTE CUMPLE
223 BARRIOS ANA BELEN DNI-0039760899 146371/1 INGRESANTE CUMPLE
224 BARRIOS DAIANA SOLEDAD DNI-0034295781 146620/8 INGRESANTE
225 BARRIOS EMILIANO DNI-0041896904 146649/2 INGRESANTE CUMPLE
226 BARRIOS JOSEFINA DNI-0044831462 144151/1 INGRESANTE CUMPLE
227 BARRIOS YEILA CAMILA DNI-0045611124 145838/1 INGRESANTE CUMPLE
228 BARROZO FERNANDO JAVIER DNI-0026251747 146696/1 INGRESANTE
229 BARTOLOME TANIA MICAELA DNI-0044890870 144731/7 INGRESANTE CUMPLE
230 BARZOLA JULIETA DNI-0046694229 146073/3 INGRESANTE
231 BASELLI AGUSTÍN DNI-0038633218 146489/5 INGRESANTE CUMPLE
232 BASSALLO ROMERO CONSTANZA DNI-0038866471 145895/2 INGRESANTE CUMPLE
233 BASSO CESAR AUGUSTO DNI-0044130156 144379/1 INGRESANTE CUMPLE
234 BASTONS MAXIMO DNI-0044785110 144157/8 INGRESANTE CUMPLE
235 BASTOURRE JUAN BAUTISTA DNI-0044425913 144661/0 INGRESANTE CUMPLE
236 BASUALDO JULIAN DNI-0040549324 137519/2 INGRESANTE CUMPLE
237 BATISTA MARIA LUCIENE DNI-0036213708 145730/0 INGRESANTE CUMPLE
238 BATTAGLIA MARIA ANDREA SOL DNI-0028867834 144107/7 INGRESANTE
239 BAU SALVATI GABRIEL SEBASTIAN DNI-0028052754 096386/6 INGRESANTE CUMPLE
240 BAVARO LUCIANO NICOLÀS DNI-0043252855 139303/5 INGRESANTE CUMPLE
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241 BAZÁN ANGULO LUCIANA DNI-0044355548 144914/2 INGRESANTE CUMPLE
242 BAZAN EZEQUIEL DNI-0039872363 144295/7 INGRESANTE CUMPLE
243 BEBCZUK THIAGO DNI-0044587211 146310/7 INGRESANTE CUMPLE
244 BECERRA TOLEDO KARINA DNI-0043019778 136916/8 INGRESANTE CUMPLE
245 BECKER LUISINA DNI-0040784985 146156/5 INGRESANTE CUMPLE
246 BEJARANO FERNÁNDEZ CESILIA DNI-0094781516 145280/5 INGRESANTE CUMPLE
247 BELASTEGUI JUAN MANUEL DNI-0041140016 137747/2 INGRESANTE CUMPLE
248 BELAUSTEGUI GEARY JUAN ALBERTO DNI-0039466584 137512/4 INGRESANTE CUMPLE
249 BELIZAN ALAN DNI-0042496345 144957/3 INGRESANTE
250 BELLO PÉREZ BASTIÁN LUKAS CI -0020172181 144646/0 INGRESANTE CUMPLE
251 BELLONE BLANCA GRACIANA DNI-0025856419 145819/8 INGRESANTE CUMPLE
252 BELTACO TAMARA ANAHI DNI-0028068810 144130/5 INGRESANTE CUMPLE
253 BELTACO JAZMIN LUCIA DNI-0044093896 145239/3 INGRESANTE CUMPLE
254 BELTRAN FRANCISCO NICOLAS DNI-0041089507 140730/7 INGRESANTE CUMPLE
255 BELYIN FERNANDEZ CINTHIA ANTON DNI-0037666249 140726/1 INGRESANTE CUMPLE
256 BELYIN FERNANDEZ LEIZA DAIANA DNI-0037666250 140731/9 INGRESANTE CUMPLE
257 BENAVIDEZ SEBASTIAN MARIANO DNI-0036301889 129273/1 INGRESANTE CUMPLE
258 BENEDETTI MARTÍN GABRIEL DNI-0044519944 144786/2 INGRESANTE CUMPLE
259 BENEDETTO VICTORIA BELEN DNI-0042236853 146089/2 INGRESANTE
260 BENEGA DEL VALLE YANINA ELISAB DNI-0042539714 145319/2 INGRESANTE CUMPLE
261 BENETTI MANUELA DNI-0041189370 144215/0 INGRESANTE
262 BENITEZ ANTONELLA AILEN DNI-0044354706 144968/7 INGRESANTE CUMPLE
263 BENITEZ CARMEN BEATRIZ DNI-0023590487 146414/5 INGRESANTE CUMPLE
264 BENÍTEZ DAVID YOEL DNI-0039281066 146192/9 INGRESANTE
265 BENITEZ GOMEZ ELIAS NEHUEN DNI-0044722881 145307/7 INGRESANTE
266 BENITEZ IGNACIO DANIEL DNI-0041764841 146941/4 INGRESANTE CUMPLE
267 BENÍTEZ JEREMÍAS DNI-0043177232 144552/5 INGRESANTE CUMPLE
268 BENITEZ KATIA ABIGAIL DNI-0044236851 145708/1 INGRESANTE
269 BENITEZ KEVIN IVÁN DNI-0044129130 144978/9 INGRESANTE CUMPLE
270 BENITEZ LIDIA BEATRIZ DNI-0021724560 145677/2 INGRESANTE
271 BENITEZ LIDIA GRACIELA DNI-0035624186 144556/9 INGRESANTE CUMPLE
272 BEÑACAR ALEJANDRO ROBERTO DNI-0025669341 145501/8 INGRESANTE CUMPLE
273 BERDOY LUZ MARISOL DNI-0044224367 145305/5 INGRESANTE CUMPLE
274 BERDUN SANDRA DNI-0034871740 146018/5 INGRESANTE CUMPLE
275 BERMÚDEZ MARÍA LUZ DNI-0044677822 144258/2 INGRESANTE CUMPLE
276 BERNAZZA IVAN DNI-0040345147 140922/4 INGRESANTE CUMPLE
277 BERON SELAY TOMAS DNI-0038553513 145668/1 INGRESANTE
278 BERRAQUERO VALENTINA ABRIL DNI-0043767682 145778/7 INGRESANTE CUMPLE
279 BERSAN VALBUENA MATIAS ADRIEL DNI-0039442634 140732/0 INGRESANTE CUMPLE
280 BERTOL MARÍA ALEJANDRA DNI-0024704225 146382/4 INGRESANTE CUMPLE
281 BERTOLINI MARTIN DNI-0038955308 145892/8 INGRESANTE
282 BERTOLOTTI MARIANA BEATRIZ DNI-0023874642 145970/5 INGRESANTE
283 BETBEDER PAULA FERNANDA DNI-0043257782 145522/3 INGRESANTE
284 BETTI CROSA IGNACIO DNI-0044783563 144402/0 INGRESANTE CUMPLE
285 BETTIGA GIANNI DANTE DNI-0043962132 147087/4 INGRESANTE
286 BEZIC CARLOS NICOLAS DNI-0041620518 146491/9 INGRESANTE CUMPLE
287 BIAGIONI MARIA SOL DNI-0044785097 144922/2 INGRESANTE CUMPLE
288 BIANCHI FERNANDEZ SERENA DNI-0044047959 145284/8 INGRESANTE CUMPLE
289 BIANCHI GABRIELA MARIA DNI-0017419777 144576/4 INGRESANTE
290 BIFFI RODRIGO NICOLAS DNI-0033459641 146452/1 INGRESANTE CUMPLE
291 BIGLIATI SOFIA DNI-0044356676 144831/0 INGRESANTE CUMPLE
292 BILLORDO BENJAMIN EMILIO DNI-0044620007 146602/6 INGRESANTE
293 BIONDI MARIA VALENTINA DNI-0037824173 140733/1 INGRESANTE CUMPLE
294 BIORKMAN WILLIAM MILTON DNI-0037348877 146668/6 INGRESANTE CUMPLE
295 BIRGÉ DEYMONNAZ FRANCISCO DNI-0044456909 144334/6 INGRESANTE CUMPLE
296 BISIGNANO GONZALO NICOLAS DNI-0038682397 144777/1 INGRESANTE CUMPLE
297 BITAR JUAN MARTIN DNI-0044587259 145772/1 INGRESANTE CUMPLE
298 BLANC MATEO DNI-0037282922 140729/5 INGRESANTE CUMPLE
299 BLANCO ANTONELLA CELESTE DNI-0043915193 144503/5 INGRESANTE CUMPLE
300 BLANCO BARBARA ELIZABETH DNI-0036484327 146704/2 INGRESANTE CUMPLE

Página 5/47



PADRON DE ALUMNOS
Facultad de Ciencias Jurídicas y Sociales
CeSPI - UNLP

Orden Apellido y Nombres Documento Legajo Aprobo una materia entre
03/2020 y 02/2022.

Observaciones

301 BLANCO ELVIRA MATILDE DNI-0014687363 146319/6 INGRESANTE CUMPLE
302 BLANCO FABRICIO NICOLAS DNI-0044338239 145635/1 INGRESANTE CUMPLE
303 BLANCO LEONELA DNI-0043850536 145430/0 INGRESANTE CUMPLE
304 BLANCO MARIA EUGENIA DNI-0028129255 137078/8 INGRESANTE CUMPLE
305 BLANCO VICTORIA DNI-0044519879 144309/6 INGRESANTE CUMPLE
306 BLEES NATALIA SOLEDAD DNI-0031367530 144177/2 INGRESANTE CUMPLE
307 BLENCIO NATALIA LUJAN DNI-0028368234 145065/9 INGRESANTE
308 BOCCANERA GERONIMO DNI-0036628197 136771/9 INGRESANTE CUMPLE
309 BOCCIA LEANDRO DNI-0029994812 132232/6 INGRESANTE CUMPLE
310 BODNAR GUILLERMO FEDERICO GABR DNI-0038709152 140900/7 INGRESANTE CUMPLE
311 BODNAR MELISA TATIANA DNI-0036597773 140901/8 INGRESANTE CUMPLE
312 BOERO BALBI ROMINA PAOLA DNI-0030962616 146673/3 INGRESANTE
313 BOERO EMILIANO LUIS DNI-0035828414 146908/3 INGRESANTE CUMPLE
314 BOGADO NATALIA DNI-0036734764 146316/3 INGRESANTE CUMPLE
315 BOGUE GREGORIO LEON DNI-0044425655 144932/4 INGRESANTE
316 BOISROND BEAUDELAIRE DNI-0094717768 145519/8 INGRESANTE
317 BOLOGNA MARÍA EMILIA DNI-0045284201 144871/9 INGRESANTE CUMPLE
318 BONADEO CAMILO DNI-0043511933 146160/1 INGRESANTE CUMPLE
319 BONAFE YAMILA ELIZABETH DNI-0036325345 146911/7 INGRESANTE CUMPLE
320 BONAHORA PINEDO YAIR ADÁN DNI-0042568807 145747/9 INGRESANTE CUMPLE
321 BONTEMPO CAROLA DNI-0044425711 145660/3 INGRESANTE CUMPLE
322 BORDA CHILON DORIS MACARENA DNI-0038017285 140926/9 INGRESANTE CUMPLE
323 BORDON LEONARDI MATIAS EZEQUIE DNI-0044885804 144185/2 INGRESANTE CUMPLE
324 BORDON LUCIA MAGALI DNI-0043474100 144257/1 INGRESANTE CUMPLE
325 BORELLI MICAELA DNI-0039964268 144285/5 INGRESANTE CUMPLE
326 BORJA ALCIVAR NAYELI MERCEDES P -00A3878424 146702/0 INGRESANTE
327 BORLANDELLI JONATHAN EZEQUIEL DNI-0039549519 144464/6 INGRESANTE CUMPLE
328 BORMAPÉ CATALINA DNI-0042322453 146700/7 INGRESANTE CUMPLE
329 BORMAPÉ JOSEFINA DNI-0035399769 115984/5 INGRESANTE CUMPLE
330 BORMAPE MARIA VICTORIA DNI-0031491556 100323/3 INGRESANTE CUMPLE
331 BORQUEZ LAURA ELIZABETH DNI-0044691273 146863/7 INGRESANTE CUMPLE
332 BORRÉ LUCIANO DNI-0039150454 137507/7 INGRESANTE CUMPLE
333 BOURDIN GASTÓN DNI-0036936836 146211/5 INGRESANTE CUMPLE
334 BOURGEOIS JUAN ANTONIO DNI-0028483631 145182/3 INGRESANTE CUMPLE
335 BOZZO ANA LAURA DNI-0036351678 144179/4 INGRESANTE CUMPLE
336 BRACHO CABRERA MARIELA DNI-0095151635 146024/3 INGRESANTE
337 BRACHO CABRERA PATRICIA DNI-0095298953 145932/8 INGRESANTE
338 BRAGA JUAN MARTIN DNI-0043193597 144472/6 INGRESANTE
339 BRAI MICAELA DNI-0039920291 146579/6 INGRESANTE
340 BRAMAJO MORAN SOLANGE DAIANA DNI-0036660875 146473/7 INGRESANTE
341 BRAMBILLA MARIA BELEN DNI-0027165334 144401/9 INGRESANTE CUMPLE
342 BRANCHESI VLADIMIR DNI-0043982360 144928/8 INGRESANTE CUMPLE
343 BRANDANA JESÚS MATÍAS EMANUEL DNI-0030728812 145995/5 INGRESANTE
344 BRAUNMULLER MILAGROS ESTEFANIA DNI-0038925666 146115/5 INGRESANTE
345 BRAVO ANTONELLA DNI-0036512140 145857/4 INGRESANTE CUMPLE
346 BRAVO LUCILA NAHIR DNI-0044963242 146419/9 INGRESANTE CUMPLE
347 BRAVO MARTINA BEATRIZ DNI-0037016519 145653/4 INGRESANTE CUMPLE
348 BRAVO REYES FLAVIA AGUSTINA DNI-0044356361 144895/7 INGRESANTE CUMPLE
349 BREARD MARIELA ELISABET DNI-0032899527 144821/8 INGRESANTE CUMPLE
350 BREÑA ALVARO KEYLA SARAÍ P -0118245221 145003/3 INGRESANTE
351 BRIANESE LEONEL ÁNGEL DNI-0044650806 146161/2 INGRESANTE CUMPLE
352 BRIEBA CARINO ABIGAIL AYLÉN DNI-0044636276 144240/0 INGRESANTE
353 BRIGUEZ DANIEL EZEQUIEL DNI-0043911582 145424/1 INGRESANTE
354 BRINSO JOHANNA DNI-0030003510 145670/5 INGRESANTE
355 BRISCHETTO MOTA CARLOS EZEQUIE DNI-0040624560 144511/6 INGRESANTE
356 BRITEZ FARIÑA ANDRES FABIAN DNI-0043462795 146129/2 INGRESANTE
357 BRITTEZ MANUEL DNI-0041140460 146621/0 INGRESANTE CUMPLE
358 BRIZUELA ALEJO YOEL DNI-0044456918 144363/2 INGRESANTE CUMPLE
359 BRIZUELA ANABELLA JACQUELINE DNI-0045739774 143280/5 INGRESANTE
360 BRIZZI MARCOS JOSE DNI-0033333919 116432/0 INGRESANTE CUMPLE
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361 BRIZZI PABLO EZEQUIEL DNI-0034424335 119848/5 INGRESANTE CUMPLE
362 BROESE MARIA BELEN DNI-0034418622 134525/6 INGRESANTE CUMPLE
363 BROST CAMILA DNI-0044519581 144585/5 INGRESANTE CUMPLE
364 BRUNELLI MATIAS DNI-0036645565 133548/9 INGRESANTE CUMPLE
365 BRUNO ALICIA CELESTE DNI-0028212171 145533/7 INGRESANTE
366 BRUNORI DIEGO AGUSTÍN DNI-0041883874 140740/0 INGRESANTE CUMPLE
367 BUCETTA FRANCO MATIAS DNI-0041393853 140925/8 INGRESANTE CUMPLE
368 BUCETTA GUILLERMO RODRIGO DNI-0041744531 145831/4 INGRESANTE
369 BUGALLO JULIETA DNI-0041067026 145311/4 INGRESANTE CUMPLE
370 BUGANI FRANCO DNI-0042291256 145880/4 INGRESANTE CUMPLE
371 BUGGÉ JUAN IGNACIO DNI-0044354692 144500/2 INGRESANTE CUMPLE
372 BULACIA GARCIA WALTER ADRIEL DNI-0038653325 146305/9 INGRESANTE CUMPLE
373 BULENS MARLENE DNI-0035073291 145738/8 INGRESANTE CUMPLE
374 BULZGIS AYELEN DNI-0034769851 146541/1 INGRESANTE
375 BURATTI ANGELA DNI-0043860293 145585/9 INGRESANTE CUMPLE
376 BURGOS MARIANA DNI-0021665501 146268/3 INGRESANTE
377 BURGOS MARIO GUSTAVO DNI-0044114935 146273/9 INGRESANTE CUMPLE
378 BURGUEÑO JULIETA BELEN DNI-0044619983 145711/6 INGRESANTE
379 BURGUEÑOS MAGALÍ DNI-0044519532 144918/6 INGRESANTE CUMPLE
380 BUSCAGLIA CELINA DNI-0011579874 147470/7 INGRESANTE
381 BUSSO EZEQUIEL DNI-0027235229 146228/4 INGRESANTE CUMPLE
382 BUSTAMANTE PRISCILA SILVANA DNI-0035611630 145462/9 INGRESANTE CUMPLE
383 BUTTERMAN JUAN CRUZ DNI-0038665706 145601/1 INGRESANTE
384 CABALLERO MATÍAS ALEXIS DNI-0043345735 145426/4 INGRESANTE CUMPLE
385 CABAÑA MERELES ELSA INÉS DNI-0039786314 146533/1 INGRESANTE
386 CABASSI ANTONELLA YAZMIN DNI-0043892953 144385/8 INGRESANTE CUMPLE
387 CABEZA LILIANA ESTHER DNI-0016463804 145189/1 INGRESANTE CUMPLE
388 CABEZAS CARPINTERO ERIKA ELIAN DNI-0036917781 145979/4 INGRESANTE CUMPLE
389 CABRAL DENISE AYLEN DNI-0044092550 145423/0 INGRESANTE CUMPLE
390 CABRAL FRANCO DNI-0044414694 145629/4 INGRESANTE CUMPLE
391 CABRAL JORGE NORBERTO LUJAN DNI-0029772674 135107/5 INGRESANTE
392 CABRAL MARISOL VIVIANA DNI-0027104852 147166/1 INGRESANTE
393 CABRAL MAXIMILIANO DNI-0039958434 145996/6 INGRESANTE
394 CABRERA GONZÁLEZ WILLIAM OMAR DNI-0095014069 145388/6 INGRESANTE CUMPLE
395 CABRERA KIARA AIME DNI-0044286215 145278/1 INGRESANTE CUMPLE
396 CABRERA MAXIMILIANO FEDERICO DNI-0042216221 145084/2 INGRESANTE
397 CABRERA NATASHA JUDITH DNI-0041238412 145361/5 INGRESANTE
398 CABRERA VIDAL NAIARA DNI-0041420623 146456/5 INGRESANTE CUMPLE
399 CABRERA WALTER JOSÈ MARÌA DNI-0024240752 146317/4 INGRESANTE CUMPLE
400 CACCIACARRO TOMÁS DNI-0044507051 144228/6 INGRESANTE CUMPLE
401 CACCIAGIONI VERONICA DNI-0020142348 146710/9 INGRESANTE CUMPLE
402 CACCIAVILLANO SERGIO ADRIÁN DNI-0018212710 146716/7 INGRESANTE CUMPLE
403 CACCIAVILLANO SUSANA ALEJANDRA DNI-0016875967 146587/6 INGRESANTE CUMPLE
404 CÁCERES ALAN DNI-0035374078 144364/3 INGRESANTE CUMPLE
405 CACERES JOHANA SOLEDAD DNI-0036289802 145560/0 INGRESANTE
406 CACERES LUCAS EMMANUEL DNI-0038355225 146502/3 INGRESANTE CUMPLE
407 CACERES MONICA DNI-0030691357 111559/7 INGRESANTE CUMPLE
408 CACERES NATALIA BEATRIZ DNI-0036466631 145262/1 INGRESANTE
409 CACERES ROCIO ELIZABETH DNI-0044394887 146162/2 INGRESANTE CUMPLE
410 CADENA RODRIGUEZ ANA CAMILA P -1004477533 145198/2 INGRESANTE
411 CADIERNO NATALIA MARIA SOLEDAD DNI-0028149718 144432/7 INGRESANTE CUMPLE
412 CAGLIANO MARIA DEL CARMEN DNI-0041797348 146721/3 INGRESANTE CUMPLE
413 CAGUA QUIÑONEZ JEAN PIERRE CI -0850116260 144972/3 INGRESANTE CUMPLE
414 CAIELLI NAHUEL GABRIEL DNI-0038949917 147455/9 INGRESANTE CUMPLE
415 CAINERO ALEXIS SALVADOR DNI-0044460701 144959/6 INGRESANTE CUMPLE
416 CALCAGNI ANTONELLA DNI-0038210195 147505/1 INGRESANTE
417 CALCAGNO CARINA DE LOS ANGELES DNI-0030976249 145365/8 INGRESANTE CUMPLE
418 CALDERON ALAN GABRIEL DNI-0041889781 140932/6 INGRESANTE CUMPLE
419 CALDERÓN CAMILA SOL DNI-0044650544 144793/2 INGRESANTE CUMPLE
420 CALDERON LOLA DNI-0043358824 145466/3 INGRESANTE
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421 CALLIZO ARÉVALO URIEL ISAAC JO DNI-0043979534 144517/2 INGRESANTE
422 CALOGERÓPULOS TADEO DNI-0044425779 146262/7 INGRESANTE CUMPLE
423 CALVEYRA MARIANO MAXIMILIANO DNI-0037945067 144981/4 INGRESANTE
424 CALVO MARIANO DNI-0040188006 146540/0 INGRESANTE
425 CAMAGNA SOFIA AGUSTINA DNI-0044784807 144370/0 INGRESANTE
426 CAMARGO FIAMMA ORIANA DNI-0044691408 145023/7 INGRESANTE CUMPLE
427 CAMBARERI FELICITAS DNI-0043793768 147171/9 INGRESANTE
428 CAMELIA LEONEL SEBASTIAN DNI-0044144395 141848/7 INGRESANTE CUMPLE
429 CAMELIA PABLO HERNAN DNI-0034199891 145678/4 INGRESANTE
430 CAMILLETTI CANDELA BELÉN DNI-0036630952 144298/1 INGRESANTE CUMPLE
431 CAMMISA SILVA JORGE JULIO DNI-0033158410 145942/1 INGRESANTE
432 CAMPAGNA BOBBIO LAUTARO DNI-0041207462 145212/0 INGRESANTE
433 CAMPAGNA FIORELA AZUL DNI-0040022367 137529/4 INGRESANTE CUMPLE
434 CAMPO CLAUDIO EZEQUIEL DNI-0036364273 133871/8 INGRESANTE CUMPLE
435 CAMPOS MARÍA SOLEDAD LORENA DNI-0026553086 146153/1 INGRESANTE CUMPLE
436 CAMPOVERDE MONTALVAN CARLOS RA CI -0803394907 144490/9 INGRESANTE CUMPLE
437 CANALES AGUSTINA AZUL DNI-0043599855 144680/3 INGRESANTE CUMPLE
438 CANAVESI KARINA NATALIA DNI-0036758387 144970/1 INGRESANTE
439 CANAY MERCEDES FAUSTINA DNI-0039868578 140384/9 INGRESANTE CUMPLE
440 CANCIO JUAN PEDRO DNI-0043738389 145237/1 INGRESANTE CUMPLE
441 CANDIA DEISY DNI-0044646253 146034/5 INGRESANTE CUMPLE
442 CANDIA IARA MICAELA DNI-0044705122 145720/7 INGRESANTE CUMPLE
443 CANDIA MOREL YESSICA DNI-0095267264 145094/4 INGRESANTE
444 CANELO LUCÍA DNI-0041894408 146634/5 INGRESANTE CUMPLE
445 CÁNEPA JUAN VALENTIN DNI-0044311588 145409/3 INGRESANTE CUMPLE
446 CANGA PRISCILA ABIGAIL DNI-0044613067 144146/4 INGRESANTE CUMPLE
447 CANOSA MANUELA ZAIRA DNI-0019076215 144733/9 INGRESANTE CUMPLE
448 CANOSA MATEO DNI-0043870477 146735/0 INGRESANTE CUMPLE
449 CANOVA SOFIA MAGALI DNI-0044589700 146394/8 INGRESANTE
450 CANTO TROCHE AYLEN ORIANA CI -0006888760 145093/3 INGRESANTE CUMPLE
451 CANTORE FERNANDA LUJAN DNI-0030937784 146687/9 INGRESANTE
452 CANTÚ MORA DNI-0043588120 144213/7 INGRESANTE CUMPLE
453 CAÑETE NAHEMIAS ANDRES DNI-0044726407 145242/7 INGRESANTE CUMPLE
454 CAÑETE NOELIA DAIANA DNI-0039786362 144860/5 INGRESANTE CUMPLE
455 CAPARROS MARIANELA DNI-0033985560 144542/2 INGRESANTE CUMPLE
456 CAPITANIO MARTIN ALEJANDRO DNI-0032175310 144865/0 INGRESANTE CUMPLE
457 CAPOBIANCO ARBIZU AGUSTINA DNI-0042095020 146210/3 INGRESANTE CUMPLE
458 CAPORALE MARTINA MICAELA DNI-0042827350 144411/1 INGRESANTE CUMPLE
459 CAPPELLETTI AGUSTIÍN MANUEL DNI-0043655854 146354/9 INGRESANTE CUMPLE
460 CAPRA BERNARDINO ANDRÉS DNI-0040717699 140735/3 INGRESANTE CUMPLE
461 CAPRARO JULIETA DNI-0038298258 140930/4 INGRESANTE CUMPLE
462 CARBALLO LAVEGLIA AMPARO DNI-0045223603 144367/6 INGRESANTE CUMPLE
463 CARBALLO PRISCILA AYELEN DNI-0041167015 145894/1 INGRESANTE CUMPLE
464 CARDOSO GIULANA ELIZABETH DNI-0043510939 145290/7 INGRESANTE
465 CARDOSO MICAELA DNI-0043510851 146006/1 INGRESANTE CUMPLE
466 CARDOSO MONICA LUISA DNI-0044868977 144917/5 INGRESANTE CUMPLE
467 CARDOZO ELIZABETH JOANA DNI-0035336230 146910/6 INGRESANTE CUMPLE
468 CARDOZO DUNEL TRINIDAD ALDANA DNI-0042677448 146292/3 INGRESANTE
469 CARDOZO HUGO HORACIO DNI-0026539444 147456/0 INGRESANTE CUMPLE
470 CARDOZO PALAVECINO RODRIGO HER DNI-0034396822 146724/6 INGRESANTE
471 CARDOZO TILLERIA LIZ MABEL DNI-0019082722 146899/0 INGRESANTE
472 CARDOZO VALENTINA DNI-0043588479 145485/6 INGRESANTE CUMPLE
473 CARELLI OLIVIA DNI-0044635405 144657/4 INGRESANTE CUMPLE
474 CARICATTO MARÍA LAURA DNI-0044727360 144355/2 INGRESANTE CUMPLE
475 CARNERO FEDERICO NICOLAS DNI-0029485759 134324/9 INGRESANTE CUMPLE
476 CARRANZA AISHA DNI-0043464583 145032/8 INGRESANTE
477 CARRARA LUCIA DNI-0044320857 145896/3 INGRESANTE CUMPLE
478 CARRASCO ALEGRIA GASPAR LUIS CI -0204689342 146408/6 INGRESANTE CUMPLE
479 CARRASCO CANDELA ANALIA DNI-0044664652 144436/2 INGRESANTE CUMPLE
480 CARRERAS LAURA EDITH DNI-0031586529 146726/9 INGRESANTE CUMPLE
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481 CARRICA EVIRA NOEMI DNI-0022351954 146027/6 INGRESANTE CUMPLE
482 CARRIZO CARLA ROXANA DNI-0031269628 146715/5 INGRESANTE CUMPLE
483 CARULLO GUERINO BRUNO JORGE DNI-0022158055 061836/2 INGRESANTE CUMPLE
484 CARULLO ROQUE PABLO DNI-0018135436 117408/4 INGRESANTE CUMPLE
485 CARVAJAL JUAN PABLO DNI-0029776447 145946/5 INGRESANTE
486 CARVALHO MENDONCA MATHEUS THIA DNI-0095811575 136755/8 INGRESANTE CUMPLE
487 CASADA JONATHAN EZEQUIEL DNI-0042174540 144728/2 INGRESANTE CUMPLE
488 CASALES CATALINA DNI-0044934712 144311/8 INGRESANTE CUMPLE
489 CASALI LUNA DNI-0044858301 146967/5 INGRESANTE
490 CASANOVA CAROLINA ANDREA DNI-0038962129 137525/9 INGRESANTE CUMPLE
491 CASASOLA SERRANO YANET MARISOL DNI-0043089749 147148/9 INGRESANTE
492 CASCO MAILEN FIAMMA DNI-0040653812 144838/7 INGRESANTE CUMPLE
493 CASCO NATALIA GUILLERMINA DNI-0024812217 146450/9 INGRESANTE
494 CASELLI BRIAN DNI-0038808459 144991/6 INGRESANTE CUMPLE
495 CASERES DELFINA MAGALI DNI-0045004210 144837/6 INGRESANTE CUMPLE
496 CASINGHINO MAXIMILIANO DNI-0034369874 145827/8 INGRESANTE
497 CASO VALERIA CECILIA DNI-0030192804 144536/5 INGRESANTE CUMPLE
498 CASTAÑOS MATÍAS NEMESIO DNI-0036797990 145744/7 INGRESANTE CUMPLE
499 CASTELLANI DUFAU PIA DNI-0044711321 144714/5 INGRESANTE CUMPLE
500 CASTELLANI FRANCESCO DNI-0042461272 146614/1 INGRESANTE CUMPLE
501 CASTELLANOS MARÍA VANINA DNI-0025952228 146188/4 INGRESANTE CUMPLE
502 CASTIGLIA ESTEBAN DNI-0028572342 090160/2 INGRESANTE CUMPLE
503 CASTIGLIONI GUSTAVO ADOLFO DNI-0039743410 146888/8 INGRESANTE
504 CASTILLO ALEJANDRO LUIS DNI-0032549535 146550/2 INGRESANTE
505 CASTILLO BIANCA DNI-0043516752 147093/1 INGRESANTE
506 CASTILLO CAROLINA SUSANA DNI-0044678072 146571/7 INGRESANTE CUMPLE
507 CASTILLO FERNANDO DE JESÚS DNI-0035605315 147149/1 INGRESANTE
508 CASTILLO LUCAS JOSÉ DNI-0043984183 144509/2 INGRESANTE
509 CASTILLO MATILDE SALOMÉ DNI-0041899335 143715/2 INGRESANTE CUMPLE
510 CASTILLO PATRICIA NOEMI DNI-0018568804 146542/2 INGRESANTE CUMPLE
511 CASTILLO SOFIA LILEN DNI-0042655551 144787/4 INGRESANTE CUMPLE
512 CASTRO ANA MAGALÍ DNI-0046090531 145026/1 INGRESANTE CUMPLE
513 CASTRO FRANCISCO DNI-0044356010 144550/3 INGRESANTE CUMPLE
514 CASTRO JUAN MANUEL DNI-0034376874 146274/0 INGRESANTE
515 CASTRO SANDRA MARIANA DNI-0020013649 146873/9 INGRESANTE CUMPLE
516 CASTRO TERINA CLAUDIA DNI-0092976896 146883/2 INGRESANTE CUMPLE
517 CASTRO VELASQUEZ DAIANA EVELIN DNI-0040302669 146202/4 INGRESANTE CUMPLE
518 CATANIA LUZ DNI-0043143695 146685/8 INGRESANTE
519 CATANZARO GEORGINA ANTONELLA DNI-0038850093 145447/9 INGRESANTE CUMPLE
520 CATULLO ADRIANA MARÍA DNI-0016437843 146046/0 INGRESANTE CUMPLE
521 CAUSA MARÍA SILVINA DNI-0018070494 145566/6 INGRESANTE CUMPLE
522 CAVALLI MARCOS AGUSTIN DNI-0039406584 126210/2 INGRESANTE CUMPLE
523 CAVANNA JOSEFINA DNI-0045376495 146261/6 INGRESANTE CUMPLE
524 CAYUELA BRISA TATIANA DNI-0043865085 146458/7 INGRESANTE CUMPLE
525 CECCHETTO LUCIANO DNI-0044708743 146679/9 INGRESANTE CUMPLE
526 CEJAS ALDANA NAIR DNI-0039960838 144804/7 INGRESANTE CUMPLE
527 CEJAS FACUNDO NICOLAS DNI-0043397591 144884/4 INGRESANTE CUMPLE
528 CEJAS LUCIANA ALUMINE DNI-0039908477 144858/1 INGRESANTE CUMPLE
529 CEJAS VICTORIA DNI-0044300073 144608/4 INGRESANTE CUMPLE
530 CENTENO JUSTINA DNI-0043805675 145729/7 INGRESANTE CUMPLE
531 CENTURION FERNANDO JOAQUIN DNI-0041900944 137535/1 INGRESANTE CUMPLE
532 CENTURION JAVIER ALBERTO DNI-0038706321 145513/2 INGRESANTE
533 CENTURION JOSE MARIA DNI-0025509481 145661/4 INGRESANTE
534 CENTURION MARIANA NOEMI DNI-0028803158 146242/2 INGRESANTE CUMPLE
535 CENTURIÓN MELANIE CELESTE DNI-0044785424 145966/0 INGRESANTE CUMPLE
536 CENTURION NANCY SOFIA DNI-0040152446 137524/9 INGRESANTE CUMPLE
537 CENTURION VIVIANA SOLEDAD DNI-0028803157 146227/3 INGRESANTE CUMPLE
538 CENTURION YANELLA AGUSTINA DNI-0044460935 147088/5 INGRESANTE
539 CEPEDA CAMILA ANA DNI-0040577971 144301/6 INGRESANTE CUMPLE
540 CEPEDA CARLA ANDREA DNI-0030761722 144994/0 INGRESANTE
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541 CEPEDA SANTIAGO JESUS DNI-0043799047 145773/2 INGRESANTE CUMPLE
542 CERDA MARIA PAZ DNI-0044353497 145914/6 INGRESANTE CUMPLE
543 CEREZO RITA ANAHI DNI-0023281132 146731/5 INGRESANTE
544 CERUTTI MARIA LUISA DNI-0023648108 105296/1 INGRESANTE
545 CERVINI MARIA AGUSTINA DNI-0044361444 144759/9 INGRESANTE CUMPLE
546 CESARO LUCIO AGUSTÍN DNI-0039872237 147090/9 INGRESANTE CUMPLE
547 CEVILAN SANTIAGO TIZIANO EZEQU DNI-0044597050 146040/4 INGRESANTE CUMPLE
548 CHACOMA MAIA LUJAN DNI-0044352340 147004/3 INGRESANTE
549 CHACOMA MAXIMILIANO EMMANUEL DNI-0034866991 140741/1 INGRESANTE CUMPLE
550 CHACÓN MARÍA PAZ DNI-0042624776 139677/5 INGRESANTE CUMPLE
551 CHACON MARTINA DNI-0042949471 145251/8 INGRESANTE CUMPLE
552 CHAINA ALESSIA DALAL DNI-0043825957 143483/5 INGRESANTE CUMPLE
553 CHAMBI ROCHA ALDANA MONICA DNI-0044691462 144341/5 INGRESANTE CUMPLE
554 CHAMORRO HUGO ALCIDES DNI-0011359596 146528/4 INGRESANTE CUMPLE
555 CHANDIA MAYRA SOLEDAD DNI-0033765633 145199/3 INGRESANTE
556 CHAPARRO CATALINA DNI-0044415985 145999/9 INGRESANTE CUMPLE
557 CHAPARRO MOREL MILAGROS DE LOS DNI-0095258485 144668/7 INGRESANTE CUMPLE
558 CHAUDERON GUILLERMO IVAN DNI-0033852379 144171/5 INGRESANTE CUMPLE
559 CHAVERO FRANCO DNI-0043588130 146531/9 INGRESANTE CUMPLE
560 CHAVEZ CORREA DIEGO RICARDO DNI-0094082623 140921/3 INGRESANTE CUMPLE
561 CHAZARRETA MARIA BELEN DNI-0033990859 146110/0 INGRESANTE
562 CHELLA JACQUELINE GISELLE DNI-0044963184 144241/2 INGRESANTE CUMPLE
563 CHIABRERA DAIARA AILEN DNI-0044268369 144337/0 INGRESANTE CUMPLE
564 CHIARAVALLOTI BRISA DENISE DNI-0044650981 144718/9 INGRESANTE CUMPLE
565 CHIARAVIGLIO FRANCISCO DNI-0042417856 145385/3 INGRESANTE CUMPLE
566 CHIESA ALEXIS NAHUEL DNI-0032146684 146925/4 INGRESANTE CUMPLE
567 CHILACA CASTRO SOL ANGELA DNI-0042942235 146271/8 INGRESANTE
568 CHILLITUPA GUTIERREZ ROSARIO O DNI-0043654664 144913/1 INGRESANTE CUMPLE
569 CHILON DIAZ ANDERSON ALDAHIR DNI-0094818836 140933/7 INGRESANTE CUMPLE
570 CHILON VERGARA WALTER DAHAN DNI-0018826608 146729/1 INGRESANTE
571 CHIRIZOLA MATIAS DAMIAN DNI-0039959176 136587/0 INGRESANTE
572 CHIRONI FEDERICO NICOLAS DNI-0037900853 145391/1 INGRESANTE
573 CHOQUE MONCADA JESICA LORENA DNI-0043222471 145151/5 INGRESANTE CUMPLE
574 CIARROCCHI IGNACIO DNI-0044764904 144868/4 INGRESANTE CUMPLE
575 CIATEO LUCIA TRINIDAD DNI-0043508423 146869/3 INGRESANTE
576 CICCHINO THIAGO DNI-0044044922 146597/8 INGRESANTE CUMPLE
577 CID JUAN MARTIN DNI-0039597770 140920/2 INGRESANTE CUMPLE
578 CIFUENTES FACUNDO JOSE DNI-0044785449 144232/1 INGRESANTE CUMPLE
579 CIGANEK MATIAS OMAR DNI-0031531565 140739/7 INGRESANTE CUMPLE
580 CIMINO ESTELA ELIZABETH DNI-0044609643 146068/6 INGRESANTE
581 CINALLI LISANDRO ARIEL DNI-0028128984 144387/1 INGRESANTE CUMPLE
582 CINTIONI SANDRA MABEL DNI-0018039860 146848/9 INGRESANTE CUMPLE
583 CIPRIANO MATÍAS HUGO DNI-0041999111 146548/8 INGRESANTE CUMPLE
584 CIRIGLIANO CAMILA DNI-0043215567 143626/2 INGRESANTE
585 CISNEROS VANESA ANDREA DNI-0026624893 146505/7 INGRESANTE
586 CISTERNA LEILA AGUSTINA DNI-0043737280 146359/5 INGRESANTE
587 CLASSEN BAUTISTA IAN DNI-0042877148 146367/5 INGRESANTE CUMPLE
588 COARASA VICTORIA DNI-0041974927 146868/3 INGRESANTE
589 COBANERA FELIPE MANUEL DNI-0031381228 134377/2 INGRESANTE
590 COCO RUBERT SANTIAGO DNI-0044519917 144242/3 INGRESANTE CUMPLE
591 COCOZZELLA MARÍA BELÉN DNI-0038360939 144102/1 INGRESANTE CUMPLE
592 COCOZZELLA PABLO SAMUEL DNI-0043655723 144205/8 INGRESANTE CUMPLE
593 COFFER MILAGROS AILEN DNI-0044619917 144888/8 INGRESANTE
594 COFRE JESICA YAEL DNI-0029235791 121357/0 INGRESANTE
595 COLADO LUDMILA DNI-0044586801 146569/4 INGRESANTE CUMPLE
596 COLAIANNI BONARO AGUSTINA DNI-0037423342 145603/3 INGRESANTE
597 COLANERI LILIAN ELIZABETH DNI-0031941464 146875/2 INGRESANTE CUMPLE
598 COLITRIPAY CAMILA FERNANDA DNI-0043934926 146251/3 INGRESANTE CUMPLE
599 COLLACHAGUA CHAGUA JUAN CARLOS DNI-0093783883 146870/6 INGRESANTE CUMPLE
600 COLLACHAGUA DONATO BRENDA AYEL DNI-0042686613 146877/4 INGRESANTE CUMPLE
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601 COLLANTE MARÍA DE LOS ÁNGELES DNI-0026216297 147091/0 INGRESANTE
602 COLLETTI ANTONIA ALICIA DNI-0011458587 147457/0 INGRESANTE CUMPLE
603 COLMAN AGUSTINA BELEN DNI-0040915919 135636/7 INGRESANTE
604 COLMAN CAROLINA DNI-0042598430 146549/9 INGRESANTE CUMPLE
605 COLOMBO MAGALI DNI-0036943889 145216/5 INGRESANTE CUMPLE
606 COLOMBO RAMIRO DNI-0044268085 144781/8 INGRESANTE CUMPLE
607 COLÓN ESCHEMBER GASTÓN DNI-0044710054 144529/6 INGRESANTE CUMPLE
608 COMAS PAOLA SOLEDAD DNI-0030575475 146459/8 INGRESANTE CUMPLE
609 CÓMES DUMOULÍN FACUNDO DNI-0044829809 145172/0 INGRESANTE CUMPLE
610 CONDE JUSTO DNI-0044216024 145241/6 INGRESANTE CUMPLE
611 CONDORI LEQQUE RONAL DANIEL CI -0073601878 146484/0 INGRESANTE
612 CONEJERO CABEZAS CAMILA ABIGAI DNI-0093957697 145654/6 INGRESANTE CUMPLE
613 CONSOLE CIRO VALENTIM DNI-0044691461 144783/0 INGRESANTE CUMPLE
614 CONSOLE SERGIO DANIEL DNI-0028991307 146857/0 INGRESANTE CUMPLE
615 CONTI CELESTE AYLEN DNI-0043654547 144598/1 INGRESANTE CUMPLE
616 CONTRERAS CLAUDIA ELENA DNI-0017346176 146385/7 INGRESANTE CUMPLE
617 CONTRERAS YESICA MARIANA DNI-0044168952 144619/7 INGRESANTE CUMPLE
618 COPELLO LUCIANO DNI-0037847658 125924/7 INGRESANTE CUMPLE
619 CORALES PARIACHI JAIR YASER DNI-0019034859 144809/2 INGRESANTE CUMPLE
620 CORAPI ALEJANDRA LORENA DNI-0022788126 146658/3 INGRESANTE CUMPLE
621 CORBALAN JOSÉ CRISTIAN DNI-0032764426 145338/5 INGRESANTE
622 CORBERA AYELEN DNI-0042959416 146626/6 INGRESANTE
623 CORDERO ALDANA FLORENCIA DNI-0041457022 146010/7 INGRESANTE
624 CORDOBA CHIAPPE FIORELLA JAZMI DNI-0041746235 146623/2 INGRESANTE CUMPLE
625 CÓRDOBA ESTEBAN DNI-0044426931 144275/3 INGRESANTE CUMPLE
626 CORDOBA GABRIEL AGUSTIN DNI-0043301429 145157/2 INGRESANTE CUMPLE
627 CORDOBA JORGE HORACIO DNI-0018131187 145127/5 INGRESANTE
628 CORONEL AGUSTINA DNI-0044460961 144955/2 INGRESANTE CUMPLE
629 CORONEL SOFIA MARIE DNI-0044722798 146070/0 INGRESANTE CUMPLE
630 CORRALES CAMILA DNI-0033800137 140737/5 INGRESANTE CUMPLE
631 CORRALES JOAQUIN DNI-0038534466 129038/2 INGRESANTE CUMPLE
632 CORREA CAMILA BELÉN DNI-0044046760 144316/4 INGRESANTE CUMPLE
633 CORREA GONZÁLEZ MARCO ANTONIO CI -0179589621 146241/1 INGRESANTE CUMPLE
634 CORREA JESÚS JEREMIAS DNI-0043859766 145188/0 INGRESANTE
635 CORREA MARÍA DEL ROSARIO DNI-0048162693 146939/1 INGRESANTE CUMPLE
636 CORREA MARÍA FLORENCIA DNI-0039426353 135235/3 INGRESANTE CUMPLE
637 CORREA MARIA PAULA DNI-0032932692 145826/8 INGRESANTE
638 CORSO DAIANA AYELEN DNI-0035180387 146116/6 INGRESANTE
639 CORTÉS LUCAS ANDRES DNI-0038468984 146395/9 INGRESANTE CUMPLE
640 CORTES MAURO TOMAS DNI-0032243320 144635/7 INGRESANTE CUMPLE
641 CORTÉS MOREIRA MARÍA VICTORIA DNI-0095002202 145632/9 INGRESANTE CUMPLE
642 CORTOPASSO JUAN LUCA DNI-0044491140 146106/4 INGRESANTE
643 CORVALÁN FÁTIMA DNI-0041538147 146617/3 INGRESANTE CUMPLE
644 CORVI MARTINA PAZ DNI-0044361050 144713/5 INGRESANTE CUMPLE
645 COSOLI AGUSTINA BELÉN DNI-0044548114 145396/6 INGRESANTE CUMPLE
646 COSTA LUANA DNI-0044520255 146222/8 INGRESANTE
647 COSTANTINI AGUSTÍN NAHUEL DNI-0044519641 145496/9 INGRESANTE CUMPLE
648 COSTANZI GIULIANA DELFINA DNI-0044628518 145473/1 INGRESANTE CUMPLE
649 COSTAS JUAN IGNACIO DNI-0041883839 145123/1 INGRESANTE CUMPLE
650 COT ALDANA GERALDINE DNI-0035698943 144292/4 INGRESANTE CUMPLE
651 COTARELO LARA ANTONELLA DNI-0044379340 144307/3 INGRESANTE CUMPLE
652 COTTONE MARIANA SOLEDAD DNI-0045175461 146134/8 INGRESANTE CUMPLE
653 COURTIL DEBORAH NAIR DNI-0039871344 133816/1 INGRESANTE
654 COUSSAN VALENTINA DNI-0044006920 142447/6 INGRESANTE CUMPLE
655 COUTO SABRINA CECILIA DNI-0043044444 145051/2 INGRESANTE CUMPLE
656 CRESPO PATRICIO DNI-0033719518 144244/5 INGRESANTE
657 CREUSO NICOLE DNI-0039554807 146039/1 INGRESANTE CUMPLE
658 CRIADO JULIO FABRIZIO DNI-0039336238 134545/1 INGRESANTE CUMPLE
659 CRIADO MARIANO AGUSTIN DNI-0044488675 144610/8 INGRESANTE CUMPLE
660 CRISTALDO VANESA ELIZABETH DNI-0037668426 144116/8 INGRESANTE CUMPLE
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661 CRISTECHE VALENTINA DNI-0033514128 140416/0 INGRESANTE
662 CRIVARO MARTINA DNI-0043471791 144120/3 INGRESANTE CUMPLE
663 CROSTA JUAN FRANCISCO DNI-0043737297 146164/5 INGRESANTE CUMPLE
664 CROTTOGINI SOFIA DNI-0039099350 144692/8 INGRESANTE CUMPLE
665 CRUZ KARINA ANAHI DNI-0033433703 146944/7 INGRESANTE CUMPLE
666 CRUZ NOSTRO ELIANA ELIZABETH DNI-0036297164 145552/0 INGRESANTE
667 CRUZ ROJAS BRIGIDA DNI-0094864346 145934/1 INGRESANTE CUMPLE
668 CRUZ ZOE DNI-0044650751 146360/8 INGRESANTE CUMPLE
669 CUBILLA GRACIELA BEATRIZ DNI-0027950569 144220/6 INGRESANTE
670 CUCOLO VIVIANA ELISABET DNI-0028068221 145375/0 INGRESANTE
671 CUELLO MARIA CAROLINA DNI-0043456098 144622/2 INGRESANTE CUMPLE
672 CUENCA BRISA BELEN DNI-0044356330 144477/2 INGRESANTE CUMPLE
673 CUENCA PISANO VALENTINA DNI-0044677872 145760/6 INGRESANTE CUMPLE
674 CUERVO ARANGO PABLO DNI-0042398635 146964/2 INGRESANTE
675 CUEVAS PAULA DNI-0038803841 144491/9 INGRESANTE CUMPLE
676 CUFRE DIEGO MIGUEL DNI-0022626660 145936/3 INGRESANTE CUMPLE
677 CUFRÈ MARIA FABIANA DNI-0017936159 146601/5 INGRESANTE
678 CUITIÑO BRUNO AGUSTIN DNI-0042930471 144485/2 INGRESANTE CUMPLE
679 CULASSO ANGELICA BEATRIZ DNI-0029009965 150175/7 INGRESANTE CUMPLE
680 CURIA CINTIA SAMANTA DNI-0027418276 145811/0 INGRESANTE CUMPLE
681 CURIGGIANO KARINA ELIZABETH DNI-0023340770 145859/7 INGRESANTE
682 CUSANO MICAELA SOLEDAD DNI-0041325697 137327/5 INGRESANTE CUMPLE
683 CUVELO BASILE MALENA DNI-0043912237 146734/9 INGRESANTE CUMPLE
684 CUYEBAY NESTOR LEONEL DNI-0039365501 146733/7 INGRESANTE
685 CZAJKOWSKI ALANA DANIELA DNI-0039554888 145351/2 INGRESANTE
686 D'ELIA MARÍA ALEJANDRA DNI-0021828777 137515/7 INGRESANTE CUMPLE
687 DA COSTA ANTONELLA AGUSTINA DNI-0044336195 145948/7 INGRESANTE CUMPLE
688 DA COSTA CRUZ MATIAS EZEQUIEL DNI-0044488588 144339/2 INGRESANTE CUMPLE
689 DA SILVA GISELLA JACQUELINE DNI-0035422890 144290/1 INGRESANTE CUMPLE
690 DA SILVA MATÍAS DNI-0044390583 144168/0 INGRESANTE CUMPLE
691 DADICH MILAGROS DNI-0044489854 145719/5 INGRESANTE CUMPLE
692 DALPRA GONZALO EZEQUIEL DNI-0035073401 146680/2 INGRESANTE CUMPLE
693 DAMICO LUNA DNI-0044784692 144259/2 INGRESANTE CUMPLE
694 DANIELE MAURO JEREMIAS DNI-0039099265 144399/5 INGRESANTE
695 DANILOVICH MARÍA BELÉN DNI-0038017041 144808/0 INGRESANTE CUMPLE
696 DAUMA YAMILA DESIREE DNI-0044650586 145012/4 INGRESANTE CUMPLE
697 DAVALOS ACOSTA CAROLINA DNI-0041539954 145718/4 INGRESANTE
698 DAVALOS PATRICIA ALEJANDRA DNI-0035721089 146297/8 INGRESANTE CUMPLE
699 DAVANT BERNARDA DNI-0044858134 145119/6 INGRESANTE CUMPLE
700 DAVEIGA DAVEIGA YANINA SOLEDAD DNI-0094946654 146232/0 INGRESANTE CUMPLE
701 DAVID ANA PAULA DNI-0047647034 145029/4 INGRESANTE CUMPLE
702 DAVIN MIRTA CRISTINA DNI-0017945429 145860/9 INGRESANTE
703 DE BONA EMILIANO DNI-0023942307 144233/2 INGRESANTE
704 DE ANTONIO KEVIN ALEXANDER DNI-0041714735 145413/8 INGRESANTE CUMPLE
705 DE CASTRO NAZARENA HAYDEÉ DNI-0041742732 146439/4 INGRESANTE
706 DE GAETAN SILVANA YANINA DNI-0026846502 144863/9 INGRESANTE CUMPLE
707 DE GAETANO AZUL BIANCA DNI-0044046089 144350/6 INGRESANTE CUMPLE
708 DE GREGORIO ADRIEL NICOLAS DNI-0044677827 145983/1 INGRESANTE CUMPLE
709 DE JUANA ARIANA DNI-0032869303 144111/2 INGRESANTE CUMPLE
710 DE LA CUADRA DIANA STEPHANIE DNI-0032870833 146441/8 INGRESANTE
711 DE LOS SANTOS ROSA BEATRIZ DNI-0040384214 140734/2 INGRESANTE CUMPLE
712 DE LUCA BOURRAS LAUREANA DNI-0044048480 145173/2 INGRESANTE CUMPLE
713 DE LUCA JOEL IVAN DNI-0038919516 144833/2 INGRESANTE CUMPLE
714 DE MELO ANGELO EZEQUIEL DNI-0046206517 145370/6 INGRESANTE CUMPLE
715 DE OLIVERO GASTÓN NAHUEL DNI-0042903228 145076/2 INGRESANTE
716 DEFERRARI ALEJANDRA DNI-0016791781 144469/2 INGRESANTE CUMPLE
717 DEFERRARI TOMAS IGNACIO DNI-0044425975 145060/3 INGRESANTE CUMPLE
718 DEGLIALBERTI ARANZABE LUZ DNI-0044536108 145056/8 INGRESANTE CUMPLE
719 DEL CASTILLO JUAN CARLOS DNI-0033416702 144514/8 INGRESANTE CUMPLE
720 DEL COMPARE TERESA DNI-0036683532 146488/4 INGRESANTE
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721 DEL FABRO GISELA KIARA DNI-0043713183 144331/3 INGRESANTE CUMPLE
722 DEL GROSSO SATO JUAN IGNACIO DNI-0034050146 114126/3 INGRESANTE CUMPLE
723 DEL GROSSO SATO MARIA FLORENCI DNI-0033192646 110654/1 INGRESANTE CUMPLE
724 DEL MALVAR MARÍA LOURDES DNI-0029764305 144423/6 INGRESANTE
725 DEL NEGRO XOANA GISELE DNI-0034737225 135510/4 INGRESANTE CUMPLE
726 DEL RIO PAULETTI PAULINA DNI-0040224464 137516/8 INGRESANTE CUMPLE
727 DEL VALLE ANGÉLICA DNI-0042838801 139108/4 INGRESANTE CUMPLE
728 DEL VALLE LAUREANO DNI-0044146304 145470/9 INGRESANTE CUMPLE
729 DEL VALLE TALIA BELEN DNI-0042777170 145044/3 INGRESANTE CUMPLE
730 DEL VALLE TOMAS DNI-0042230244 146136/1 INGRESANTE
731 DEL VALLE VENIALGO NESTOR FABI DNI-0041633083 145832/5 INGRESANTE
732 DELAUDO VALENTIN JAVIER DNI-0038523080 134659/1 INGRESANTE CUMPLE
733 DELCANTO JAZMÍN DNI-0043632544 146373/3 INGRESANTE
734 DELGADO BLANCA ROMINA DNI-0028671491 146372/2 INGRESANTE
735 DELGADO CAMILA ANTONIA DNI-0037882963 145577/9 INGRESANTE
736 DELGADO CAMILA NICOLE DNI-0043600357 146054/9 INGRESANTE
737 DELGADO ROQUE MATIAS DNI-0043595305 145637/4 INGRESANTE CUMPLE
738 DELLATORRE ÁNGELA THAÍS DNI-0044268278 144716/7 INGRESANTE CUMPLE
739 DELLORTO YAEL ABRIL DNI-0043981911 144374/5 INGRESANTE CUMPLE
740 DELPECHE SANTIAGO ANGEL DNI-0044106650 144768/0 INGRESANTE CUMPLE
741 DELPONTE JULIAN DNI-0044417630 144789/6 INGRESANTE CUMPLE
742 DEMARCHI DANTE DNI-0044110177 146895/6 INGRESANTE CUMPLE
743 DEMICHELIS JUSTINA DNI-0039509630 129165/8 INGRESANTE
744 DENAPOLI MARIA AGUSTINA DNI-0033678570 137505/5 INGRESANTE CUMPLE
745 DEPARSIA VICTORIA RAQUEL DNI-0013438339 146026/5 INGRESANTE
746 DEPENTORI MARIANA GABRIELA CON DNI-0020294363 140908/6 INGRESANTE CUMPLE
747 DESCAILLAUX ANTONELLA FLORENCI DNI-0042535958 142533/3 INGRESANTE
748 DESCALZO MONTENEGRO MAITENA DNI-0044342057 146168/0 INGRESANTE
749 DESTÉFANO JOSEFINA DNI-0044785350 146520/5 INGRESANTE CUMPLE
750 DETHIER DANIELA DNI-0038017340 144744/1 INGRESANTE
751 DEVINCENZI FRANCO JESUS DNI-0044785400 145417/3 INGRESANTE CUMPLE
752 DEZEO CHAVEZ IARA DNI-0042095003 144706/5 INGRESANTE
753 DI BASTIANO AUGUSTO DNI-0044456901 144875/2 INGRESANTE CUMPLE
754 DI FRANCESCO MAYRA DANIELA DNI-0040979944 145682/0 INGRESANTE CUMPLE
755 DI LUCA JUAN MANUEL DNI-0036351810 144396/2 INGRESANTE CUMPLE
756 DI PALMA AYELEN MACARENA DNI-0039168242 146507/8 INGRESANTE
757 DI PASQUA AUGUSTO DNI-0044460921 145121/8 INGRESANTE CUMPLE
758 DI PRETORO MELANY DNI-0043385576 142961/1 INGRESANTE
759 DI RENTA FRANCESCA GUADALUPE DNI-0045356319 145806/3 INGRESANTE CUMPLE
760 DI RENTA SOFIA DNI-0044587479 144934/7 INGRESANTE CUMPLE
761 DI RENZO EMILIANA DNI-0044723116 144849/0 INGRESANTE CUMPLE
762 DI ROSA MILAGROS FLORENCIA DNI-0042941938 146707/6 INGRESANTE CUMPLE
763 DI SANTO PAULA CONSTANZA DNI-0044785320 144720/3 INGRESANTE CUMPLE
764 DIAZ ALBA JUAN LUCAS DNI-0043254618 145309/0 INGRESANTE CUMPLE
765 DIAZ DAIANA SOLEDAD DNI-0044817263 144651/8 INGRESANTE
766 DIAZ EZEQUIEL AGUSTIN DNI-0043582795 144562/7 INGRESANTE CUMPLE
767 DIAZ GISELE ELIANA DNI-0033681597 146850/1 INGRESANTE
768 DIAZ IAN AGUSTIN DNI-0043317797 145994/4 INGRESANTE CUMPLE
769 DÍAZ JORGE GUILLERMO DNI-0016827611 145610/2 INGRESANTE CUMPLE
770 DÍAZ LUCAS GABRIEL DNI-0044678497 145010/2 INGRESANTE
771 DIAZ LUCIA CELESTE DNI-0044890009 145246/2 INGRESANTE CUMPLE
772 DIAZ MARIA ESTELA DNI-0024246369 145924/9 INGRESANTE
773 DÍAZ MICOL NAOMÍ DNI-0044264341 146709/7 INGRESANTE CUMPLE
774 DIAZ MILAGROS DNI-0038534250 144647/2 INGRESANTE CUMPLE
775 DÍAZ MÓNICA MABEL DNI-0021056815 146711/1 INGRESANTE CUMPLE
776 DIAZ PAULA CELESTE DNI-0038401333 144178/2 INGRESANTE CUMPLE
777 DIAZ ROMINA ELISABETH DNI-0032505303 144496/5 INGRESANTE CUMPLE
778 DIAZ SOFIA DNI-0044415707 144201/3 INGRESANTE CUMPLE
779 DIAZ VICTORIA DNI-0044831452 144324/4 INGRESANTE CUMPLE
780 DÍAZ VICTORIA DNI-0031259936 146499/7 INGRESANTE CUMPLE
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781 DIAZ VILLARRUEL MARCOS DNI-0042255859 145205/2 INGRESANTE CUMPLE
782 DIAZ YANELLA ESTEFANIA DNI-0043194598 144891/3 INGRESANTE CUMPLE
783 DIDIO JULIETA DNI-0044113192 145673/9 INGRESANTE CUMPLE
784 DIEZ ENZO GABRIEL DNI-0038369669 146397/1 INGRESANTE
785 DIEZ JUAN CRUZ DNI-0044536388 146204/5 INGRESANTE
786 DILELLO CLAUDIA ELIZABETH DNI-0029157261 145990/9 INGRESANTE
787 DILLON JENNIFER DNI-0029152762 144182/8 INGRESANTE CUMPLE
788 DILORETO JOSÉ ALFREDO DNI-0039872008 145380/8 INGRESANTE CUMPLE
789 DINARDI LORENA ELIZABETH DNI-0026578991 145608/8 INGRESANTE
790 DO VALE SILVA PAULA LUCIA DNI-0043731850 144293/5 INGRESANTE CUMPLE
791 DOLDAN AUGUSTO ABEL DNI-0044060276 145799/2 INGRESANTE CUMPLE
792 DOMINGUEZ AXEL DAVID DNI-0044168746 146504/6 INGRESANTE CUMPLE
793 DOMINGUEZ GRASSI VALENTINA DNI-0043179014 146176/9 INGRESANTE CUMPLE
794 DOMINGUEZ JOSE AGUSTIN DNI-0036840351 137502/2 INGRESANTE CUMPLE
795 DOMINGUEZ MATEO LEONARDO DNI-0044356182 144499/9 INGRESANTE CUMPLE
796 DOMINGUEZ SIVAPOBAS NATALIA SO DNI-0028768602 145232/5 INGRESANTE
797 DONÁ MARIO GUSTAVO DNI-0037423478 146335/6 INGRESANTE CUMPLE
798 DONADIO EMANUEL SANTIAGO DNI-0037443335 146119/0 INGRESANTE CUMPLE
799 DONADÍO BRUNO DNI-0038203882 146197/5 INGRESANTE
800 DORADO FRANCISCO JAVIER DNI-0044626244 147033/8 INGRESANTE CUMPLE
801 DOS SANTOS BRISA MILAGROS DNI-0042369392 145346/5 INGRESANTE CUMPLE
802 DOS SANTOS ELBA MARICEL DNI-0028471792 146064/2 INGRESANTE
803 DOS SANTOS PABLO EMILIO DNI-0033745710 125943/0 INGRESANTE CUMPLE
804 DRZEWIECKI VALENTÍN DNI-0042042726 135327/7 INGRESANTE CUMPLE
805 DUANA NATALIA LORENA DNI-0023322566 145645/3 INGRESANTE CUMPLE
806 DUARTE ANABELLA DNI-0044168051 144305/1 INGRESANTE CUMPLE
807 DUARTE ELENA AYELEN DNI-0041826144 146344/7 INGRESANTE
808 DUARTE LUDMILA EVELYN DNI-0042902554 145825/7 INGRESANTE
809 DUARTE NOELIA LORENA DNI-0039919731 132133/4 INGRESANTE
810 DUARTE PAEZ ELIANA ELIZABETH P -0094545857 140742/2 INGRESANTE CUMPLE
811 DUARTE QUINTEROS LUCIA YAZMIN DNI-0044691081 145330/7 INGRESANTE CUMPLE
812 DUDULETZ NATANAEL JOSUE DNI-0036881291 146375/5 INGRESANTE CUMPLE
813 DUMERAUF AGUSTIN FLORENCIO DNI-0042316369 146954/9 INGRESANTE CUMPLE
814 DURAN DANA ARACELI DNI-0036043861 146930/0 INGRESANTE
815 DURANTE PEDRO DNI-0041850505 145955/6 INGRESANTE CUMPLE
816 DURE RUTH BEATRIZ P -0096078107 145384/1 INGRESANTE CUMPLE
817 DURQUET JUAN CRUZ DNI-0040289683 145101/4 INGRESANTE CUMPLE
818 D`ORSI LIMA NAUM DNI-0041159540 147453/6 INGRESANTE CUMPLE
819 D´AGOSTINO ORIANA DNI-0044725631 146363/1 INGRESANTE CUMPLE
820 D´AMICO LUCÍA DNI-0036499589 147157/0 INGRESANTE CUMPLE
821 D´IGNOTI SILVA CONSTANZA PILAR DNI-0034152254 145939/6 INGRESANTE
822 D´URBANO BONFIGLIO GIAN BAUTI DNI-0042617259 140387/3 INGRESANTE
823 ECHECHIQUIA JERONIMO DNI-0043471548 146267/2 INGRESANTE CUMPLE
824 ECHEVERRIA LAUTARO BRUNO AGUST DNI-0042627444 144343/7 INGRESANTE
825 ECHEVERRÍA VALENTINA DNI-0042090725 145567/7 INGRESANTE CUMPLE
826 ECKERDT BRAIAN GABRIEL DNI-0043981771 146475/8 INGRESANTE CUMPLE
827 EGEA PEDRO DNI-0044650603 144919/7 INGRESANTE CUMPLE
828 EGUIAS JESUS OSCAR ULISES DNI-0034948108 145362/5 INGRESANTE CUMPLE
829 EISENHUT DYLAN JOAQUIN DNI-0044635571 144314/2 INGRESANTE CUMPLE
830 ENCINA LUNA MARGARITA LUJAN DNI-0044698565 145784/5 INGRESANTE
831 ENRIQUE JAZMIN DNI-0044320045 144138/4 INGRESANTE CUMPLE
832 ENSONE FERNANDO ARIEL DNI-0037790995 146398/3 INGRESANTE
833 EPELOA CAROLINA DNI-0044216016 144612/0 INGRESANTE CUMPLE
834 ESCALERA COCA BRIAN DNI-0039375064 140738/6 INGRESANTE CUMPLE
835 ESCARLON DAVID ALFREDO DNI-0028807733 146004/8 INGRESANTE
836 ESCASENA VALENTINA SOFIA DNI-0044082372 144773/8 INGRESANTE CUMPLE
837 ESCOBAR CARLA MAYLEN DNI-0044710975 144437/3 INGRESANTE CUMPLE
838 ESCOBAR VELÁSQUEZ RODRIGO ARMA DNI-0043195517 142119/2 INGRESANTE
839 ESCUDERO SALOME ANDREA DNI-0036064309 144090/5 INGRESANTE
840 ESKENAZI SEBASTIÁN DNI-0044831447 144872/0 INGRESANTE CUMPLE
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841 ESPINDOLA MARISOL DNI-0041539891 144850/3 INGRESANTE CUMPLE
842 ESPINOSA ALEJANDRO NICOLAS DNI-0041292165 145352/2 INGRESANTE
843 ESPINOSA MAYRA ALEJANDRA DNI-0040734460 146745/2 INGRESANTE CUMPLE
844 ESPINOZA AYLEN MICAELA DNI-0044966147 145438/8 INGRESANTE CUMPLE
845 ESPINOZA TERESA EVELINA DNI-0037239390 145849/5 INGRESANTE
846 ESQUENDER LUCÍA DNI-0044823226 144226/3 INGRESANTE CUMPLE
847 ESQUIVEL JAVIER DE JESUS DNI-0039295880 146681/3 INGRESANTE CUMPLE
848 ESTACIO RIOS DERICK ABRAHAN P -0850244674 146712/2 INGRESANTE
849 ESTEBAN CASTRO WILMER NILO DNI-0018722081 146518/1 INGRESANTE CUMPLE
850 ESTEBAN LAURA ELIZABETH DNI-0022863483 146884/3 INGRESANTE
851 ESTEBANEZ MICAELA CAROLINA DNI-0034138843 146662/0 INGRESANTE
852 ESTECHE ADORNO DAVID DOLORES DNI-0095013576 145521/2 INGRESANTE CUMPLE
853 ESTRADA MONTALVAN VICTOR ANTON P -0071155493 145870/2 INGRESANTE
854 ETCHART DE ROSSI VALENTINA DNI-0044857983 146147/4 INGRESANTE
855 ETCHEBERRY VALENTIN DNI-0041896920 146647/0 INGRESANTE CUMPLE
856 ETCHEPARE DAIANA DNI-0031690002 145619/2 INGRESANTE
857 ETCHEPARE JUAN FRANCISCO BERNA DNI-0029182224 146454/3 INGRESANTE CUMPLE
858 ETCHEVARREN LUCAS DNI-0044394178 146209/1 INGRESANTE
859 ETCHEVERRIA MARIA JAZMIN DNI-0043909285 144255/9 INGRESANTE CUMPLE
860 ETCHEVERRY LUENGO MARIA FLOREN DNI-0035795339 146327/6 INGRESANTE
861 EYLER FRANCISCO ANDRES DNI-0044785176 144824/1 INGRESANTE
862 FABIANO IGNACIO DNI-0042881135 144551/5 INGRESANTE CUMPLE
863 FABRI JULIO IGNACIO DNI-0027528237 146413/3 INGRESANTE CUMPLE
864 FALCÓN ALEX DAMIAN DNI-0044544983 144243/4 INGRESANTE CUMPLE
865 FALCON LUCIANA BELEN DNI-0044352274 142577/7 INGRESANTE CUMPLE
866 FALSETTA DAIANA ANAHI DNI-0040976856 140935/0 INGRESANTE CUMPLE
867 FANTINO MILAGROS AZUL DNI-0040473642 147461/6 INGRESANTE CUMPLE
868 FARFAN MARCELO YADIRA ARLETTE DNI-0095158206 144238/8 INGRESANTE
869 FARIAS ARIAS YAZMIN DNI-0044426618 145630/6 INGRESANTE
870 FARIAS ETEL DEBORA DNI-0030586417 145887/1 INGRESANTE CUMPLE
871 FARIAS JESICA CAMILA DNI-0042069261 146713/3 INGRESANTE
872 FARIAS MILAGROS DAIANA DNI-0043099167 147010/1 INGRESANTE CUMPLE
873 FARINA ANALIA DEL VALLE DNI-0033400413 145294/0 INGRESANTE
874 FARIÑA LUISINA ABRIL DNI-0044722698 146063/0 INGRESANTE
875 FATTORI RUIZ JULIETA BARBARA DNI-0035591117 140755/8 INGRESANTE CUMPLE
876 FAVA LISANDRO DNI-0044722632 144669/8 INGRESANTE CUMPLE
877 FAY JUAN AUGUSTO DNI-0043179048 145011/3 INGRESANTE CUMPLE
878 FEDERICO MARIA EUGENIA DNI-0022420065 145572/4 INGRESANTE CUMPLE
879 FERACE YANELLA CARLA DNI-0044414519 145259/8 INGRESANTE CUMPLE
880 FERNANDES ANTONELLA DNI-0043045473 150173/5 INGRESANTE CUMPLE
881 FERNANDEZ ALICIA RAQUEL DNI-0022097595 145071/6 INGRESANTE
882 FERNANDEZ ANDREA VERONICA DNI-0044256719 146008/3 INGRESANTE
883 FERNANDEZ CANDELA ABIGAIL DNI-0044890706 145649/8 INGRESANTE CUMPLE
884 FERNANDEZ EMANUEL DNI-0033850629 145042/1 INGRESANTE
885 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ JULIO JAVI DNI-0094693991 146738/2 INGRESANTE
886 FERNANDEZ JOAQUÍN ESTEBAN DNI-0044516976 146865/0 INGRESANTE CUMPLE
887 FERNANDEZ JUAN MANUEL DNI-0026539110 084046/3 INGRESANTE CUMPLE
888 FERNANDEZ JUANA DNI-0044238937 145633/0 INGRESANTE CUMPLE
889 FERNÁNDEZ LAURA DNI-0027528297 145493/6 INGRESANTE CUMPLE
890 FERNANDEZ LO PRESTI CAMILA BEL DNI-0039512550 136200/5 INGRESANTE
891 FERNÁNDEZ MARÍA LOURDES DNI-0044462104 144522/8 INGRESANTE CUMPLE
892 FERNANDEZ MARTIN DNI-0044042916 147094/2 INGRESANTE CUMPLE
893 FERNANDEZ MATÍAS DNI-0044699016 144312/9 INGRESANTE
894 FERNÁNDEZ MELISA DNI-0041567036 144281/0 INGRESANTE
895 FERNANDEZ MILAGROS DALINDA YAZ DNI-0044641953 145950/0 INGRESANTE CUMPLE
896 FERNANDEZ NICOLAS JAVIER DNI-0040458812 128833/9 INGRESANTE CUMPLE
897 FERNANDEZ OLIVER MARIA BELEN DNI-0029684310 147086/3 INGRESANTE
898 FERNANDEZ RENZO DNI-0040022356 140757/9 INGRESANTE CUMPLE
899 FERNANDEZ SABRINA MICAELA DNI-0041448288 144780/6 INGRESANTE CUMPLE
900 FERNANDEZ SANTOS MARIA GABRIEL DNI-0028128208 145518/7 INGRESANTE CUMPLE
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901 FERNANDEZ SMITH BAUTISTA NAHUE DNI-0044723207 145272/4 INGRESANTE CUMPLE
902 FERNANDEZ TAMARA AZUL DNI-0040834199 145754/9 INGRESANTE
903 FERNANDEZ WANDA DNI-0034886835 146508/9 INGRESANTE CUMPLE
904 FERRADAS LOURDES DNI-0044047453 144404/3 INGRESANTE CUMPLE
905 FERRANTE CARLA LEDA AGUSTINA DNI-0043252842 145070/5 INGRESANTE CUMPLE
906 FERRARI CELESTE DNI-0043912342 144481/7 INGRESANTE
907 FERRARI JULIETA DNI-0044042258 147007/6 INGRESANTE
908 FERRARI MARTINA DNI-0044691145 144873/1 INGRESANTE CUMPLE
909 FERRARI ORIANA DNI-0045035946 144276/4 INGRESANTE CUMPLE
910 FERRARINI SALOMÉ DNI-0043912610 144376/7 INGRESANTE
911 FERRARO PABLO EZEQUIEL DNI-0038203926 140927/0 INGRESANTE CUMPLE
912 FERRAY CLARA DNI-0044928441 145318/1 INGRESANTE CUMPLE
913 FERREIRA JUAN IGNACIO DNI-0044785309 145208/5 INGRESANTE CUMPLE
914 FERREYRA GABRIELA BELEN DNI-0032741369 145628/3 INGRESANTE
915 FIGUEROA EMMANUELLI GIANELLA DNI-0043738372 146150/9 INGRESANTE CUMPLE
916 FIGUEROA MALENA DNI-0044519966 144263/8 INGRESANTE CUMPLE
917 FIGUEROA SOFIA JAZMIN DNI-0044456943 144648/3 INGRESANTE CUMPLE
918 FIORAVANTI CAMILA, ORIANA DNI-0043510761 144208/1 INGRESANTE CUMPLE
919 FIRPO LUIS DNI-0031785638 144183/0 INGRESANTE CUMPLE
920 FIRPO MARTINA PILAR DNI-0044259992 145418/4 INGRESANTE CUMPLE
921 FIUZA NICOLE DNI-0041391813 145969/2 INGRESANTE
922 FLECHA VALENTINA ABRIL DNI-0043909669 146987/0 INGRESANTE CUMPLE
923 FLEITA ARIEL SEBASTIAN DNI-0034019350 120555/0 INGRESANTE CUMPLE
924 FLORES DALMA PAOLA GEOVANA DNI-0036720381 144368/8 INGRESANTE
925 FLORES ELIO GABRIEL DNI-0033936981 146972/1 INGRESANTE CUMPLE
926 FLORES MARCELA ELIZABETH DNI-0039491144 144742/0 INGRESANTE
927 FLORES MARIA FERNANDA DNI-0034084725 145281/5 INGRESANTE
928 FLORES MARTINA ABIGAIL DNI-0045036306 145063/6 INGRESANTE CUMPLE
929 FLORES RENATA DNI-0044240794 144202/4 INGRESANTE CUMPLE
930 FLORES ROJAS TALIA DNI-0046098762 141640/1 INGRESANTE
931 FLORES VILLANUEVA ANA TERESA DNI-0042672783 145073/8 INGRESANTE
932 FONSECA QUINTANA JULIETA ROSAR DNI-0041312660 146401/9 INGRESANTE
933 FONTANA THOMAS ABEL DNI-0040188424 146905/0 INGRESANTE CUMPLE
934 FORLINI SIMON LADISLAO MARTIN DNI-0044090062 147112/7 INGRESANTE CUMPLE
935 FORLINO ROBERTA DNI-0044837476 144775/9 INGRESANTE CUMPLE
936 FORMÍA FEDERICO DNI-0040551776 146903/7 INGRESANTE CUMPLE
937 FORNALES JAVIER EDUARDO DNI-0034488125 146337/8 INGRESANTE CUMPLE
938 FORNERIS MANUELA DNI-0035721094 146644/8 INGRESANTE CUMPLE
939 FORTE LONGÁS MÁXIMA VIRGINIA DNI-0045783751 145707/0 INGRESANTE CUMPLE
940 FORTINO DIEGO JAVIER DNI-0026250059 146025/4 INGRESANTE
941 FORTUNATO SILVINA ALEJANDRA DNI-0032843743 146737/2 INGRESANTE
942 FOSSATTI SOLANGE ABIGAIL DNI-0043851205 145161/7 INGRESANTE
943 FOUTEL EDUARDO ANDRES DNI-0026250545 096551/0 INGRESANTE CUMPLE
944 FRACHIA LOLA DNI-0043520540 145416/2 INGRESANTE CUMPLE
945 FRANCESIO MAURICIO ARMANDO DNI-0042683236 146739/3 INGRESANTE
946 FRANCISCO VIOLETA AYLEN DNI-0044356504 144687/0 INGRESANTE
947 FRARE FRANCISCO DNI-0044151446 145117/3 INGRESANTE CUMPLE
948 FRECCHIERI JUAN CRUZ DNI-0039743206 147458/1 INGRESANTE CUMPLE
949 FRIAS VERONICA MARIA SOLEDAD DNI-0032690771 144327/8 INGRESANTE CUMPLE
950 FRIEDT GUILLERMO EZEQUIEL DNI-0041076178 146280/9 INGRESANTE CUMPLE
951 FRUTOS MARCELA GLORIA LIBERTAD DNI-0047982331 144727/0 INGRESANTE
952 FUENTES PABLO DNI-0042095025 145067/1 INGRESANTE CUMPLE
953 FUENTES SAN ROMÁN CAMILA DNI-0041391512 140756/8 INGRESANTE CUMPLE
954 FUNES LISANDRO IGNACIO DNI-0032049495 140746/6 INGRESANTE CUMPLE
955 FUNES SABRINA DNI-0044048542 146567/1 INGRESANTE
956 FUNES VALENTINO NICOLÁS DNI-0044353431 144473/7 INGRESANTE
957 FURESI FABRIZIO FRANCISCO DNI-0043805803 146584/3 INGRESANTE CUMPLE
958 GABUTTI ALEJANDRA MABEL DNI-0043914614 146165/6 INGRESANTE
959 GAGLIARDUCCI JUAN PABLO DNI-0035940542 144735/0 INGRESANTE
960 GAITAN QUINTANA GONZALO EZEQUI DNI-0043900073 144418/0 INGRESANTE CUMPLE
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961 GALARZA ADRÍAN ALBERTO DNI-0030281212 130079/7 INGRESANTE CUMPLE
962 GALARZA CENDRA ORIANA EUGENIA DNI-0043853690 144188/5 INGRESANTE CUMPLE
963 GALEANO AGUILAR MARÍA DEL CARM DNI-0018880103 144603/8 INGRESANTE CUMPLE
964 GALEANO CAJAL MATIAS ARIEL DNI-0043850719 145386/4 INGRESANTE CUMPLE
965 GALEANO LEDESMA LUZ JENNIFER DNI-0041235090 132838/2 INGRESANTE CUMPLE
966 GALEANO MARIO ALBERTO DNI-0026521511 140284/6 INGRESANTE CUMPLE
967 GALEANO SILVINA SOFIA DNI-0039964633 145822/3 INGRESANTE CUMPLE
968 GALLARDI ANGEL MAXIMILIANO DNI-0036067916 144132/7 INGRESANTE CUMPLE
969 GALLARDO HÉCTOR FABRICIO DNI-0023143691 145847/2 INGRESANTE CUMPLE
970 GALLONE FERNÁNDEZ DAMIÁN ALBER DNI-0036800996 140072/5 INGRESANTE
971 GALLUZZI BRUNO VALENTÍN DNI-0043778486 146521/6 INGRESANTE CUMPLE
972 GALONI EZEQUIEL DNI-0044636381 146214/7 INGRESANTE CUMPLE
973 GALPARSORO MELISA DNI-0036857776 145532/6 INGRESANTE
974 GALVANES YANINA ELIZABETH DNI-0028327258 144987/0 INGRESANTE CUMPLE
975 GAMARRA TATIANA CELESTE DNI-0035317864 144816/0 INGRESANTE CUMPLE
976 GAMBOA FRANCISCO ARIEL DNI-0037832291 144847/8 INGRESANTE CUMPLE
977 GAMBOA MARIA ELENA DNI-0028769817 145116/2 INGRESANTE CUMPLE
978 GAMONDI TOMAS DNI-0044130010 147016/7 INGRESANTE CUMPLE
979 GANDO DAMIAN CARLOS DNI-0032998779 140912/2 INGRESANTE CUMPLE
980 GANDUGLIA NICOLAS ERNESTO DNI-0041670554 146708/6 INGRESANTE
981 GANGANELLI JONATAN DAVID DNI-0038307988 144604/9 INGRESANTE CUMPLE
982 GARAY ANTONELLA DNI-0037151807 121179/9 INGRESANTE
983 GARAY GONZALO ALEXIS DNI-0038252618 140918/8 INGRESANTE CUMPLE
984 GARAY IVANA MARIEL DNI-0035234321 144391/6 INGRESANTE CUMPLE
985 GARBERI CATALINA DNI-0035868908 144845/6 INGRESANTE
986 GARCIA MUANDO NAZARENO HERNAN DNI-0044586927 144730/5 INGRESANTE CUMPLE
987 GARCIA ALUHE CLARA DNI-0039869480 147469/5 INGRESANTE CUMPLE
988 GARCIA BOYE JULIAN NAZARENO DNI-0044050534 145414/9 INGRESANTE
989 GARCIA BRUNO LUJAN DNI-0041080563 144659/6 INGRESANTE
990 GARCIA CAMILA DNI-0043511941 146007/2 INGRESANTE CUMPLE
991 GARCIA CORTAZAR MANUEL DNI-0037235572 146547/7 INGRESANTE CUMPLE
992 GARCIA CRISTIAN DAVID DNI-0030600083 147467/2 INGRESANTE CUMPLE
993 GARCIA DAVID EMANUEL DNI-0036292405 144579/7 INGRESANTE
994 GARCÍA DE DIEGO NAZARENA DNI-0043158563 145689/7 INGRESANTE
995 GARCIA DIAZ MARTIN LEONEL DNI-0035399733 145907/8 INGRESANTE CUMPLE
996 GARCIA ELIAS MARTIN DNI-0039597956 140939/4 INGRESANTE CUMPLE
997 GARCIA GRISZKA LAIMA EDITH DNI-0044587137 144560/6 INGRESANTE CUMPLE
998 GARCIA JONATHAN GABRIEL DNI-0041212261 142582/3 INGRESANTE
999 GARCIA JUAN IGNACIO DNI-0044216002 144306/2 INGRESANTE CUMPLE

1000 GARCIA MARIA ALEJANDRA DNI-0018628478 144677/8 INGRESANTE
1001 GARCIA MARÍA TERESA DNI-0022165125 146723/5 INGRESANTE
1002 GARCÍA MARIANA DNI-0027616995 145334/0 INGRESANTE CUMPLE
1003 GARCIA MARTIN MANUEL DNI-0044042296 144400/9 INGRESANTE CUMPLE
1004 GARCIA MATIAS EZEQUIEL DNI-0042540552 145642/1 INGRESANTE
1005 GARCIA MELINA ALEJANDRA DNI-0041799507 138901/8 INGRESANTE
1006 GARCIA MENVIELLE VALENTINA DNI-0044587019 146152/0 INGRESANTE CUMPLE
1007 GARCÍA MÓNICA ESTHER DNI-0016207861 145059/0 INGRESANTE
1008 GARCIA MÓNICA JUDITH DNI-0029581900 144412/3 INGRESANTE CUMPLE
1009 GARCIA ORIZI MAGDALENA DNI-0044216076 145974/0 INGRESANTE CUMPLE
1010 GARCIA RAMIRO IVAN DNI-0044798206 145443/5 INGRESANTE
1011 GARCÍA RODRIGO ALBERTO ENZO DNI-0043256011 146000/5 INGRESANTE CUMPLE
1012 GARCIA SAGARDOY FIORELLA DNI-0039850828 140759/2 INGRESANTE CUMPLE
1013 GARCIA TOBIAS MAURO JAVIER DNI-0044215798 146516/9 INGRESANTE CUMPLE
1014 GARCÍA TOMÁS MAXIMINO DNI-0039775174 146435/9 INGRESANTE
1015 GARCIA TORDINI LUCIA DNI-0043666534 146430/4 INGRESANTE CUMPLE
1016 GARGANO LUCILA NOEMI DNI-0043251830 144980/3 INGRESANTE CUMPLE
1017 GARGANO SANDRA MONICA DNI-0016827578 146638/9 INGRESANTE CUMPLE
1018 GARLAND PIÑERO CAROLINA DNI-0044394153 145349/9 INGRESANTE CUMPLE
1019 GARZA MARADEO FEDERICO ANDRÉS DNI-0035118265 136655/5 INGRESANTE CUMPLE
1020 GASTIAZORO SABRINA GISELA DNI-0031345679 134229/1 INGRESANTE CUMPLE
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1021 GAUDIO ANTONELLA ROCÍO DNI-0039434228 146932/3 INGRESANTE CUMPLE
1022 GAUNA GONZALO DNI-0044415926 145766/2 INGRESANTE CUMPLE
1023 GAUNA MARÍA AGUSTINA DNI-0042365316 146128/1 INGRESANTE CUMPLE
1024 GAUTO SOFIA MACARENA DNI-0039406612 146299/1 INGRESANTE CUMPLE
1025 GECAS MILAGROS KATHERINE DNI-0041195654 144252/5 INGRESANTE CUMPLE
1026 GENATTI MELINA LUJAN DNI-0033059945 135512/5 INGRESANTE
1027 GENEZ AILÉN CONSTANZA DNI-0038546515 124427/9 INGRESANTE CUMPLE
1028 GENTIL GIULIANA ANDREA DNI-0044049740 145037/4 INGRESANTE CUMPLE
1029 GEREZ GONZALO NICOLAS DNI-0034296085 146986/8 INGRESANTE CUMPLE
1030 GERRY YAMILA DANIELA DNI-0030728290 145428/6 INGRESANTE CUMPLE
1031 GHIGLIAZZA ARROYO LÁZARO LISAN DNI-0044698712 144186/3 INGRESANTE CUMPLE
1032 GIACCIO FRANCISCO DNI-0044352355 145236/0 INGRESANTE
1033 GIAGANTE OLIVIA DNI-0045035513 145152/6 INGRESANTE CUMPLE
1034 GIANNINI BAUTISTA MANUEL DNI-0041076125 140928/0 INGRESANTE CUMPLE
1035 GIANNINI BIANCA DNI-0039831506 140943/0 INGRESANTE CUMPLE
1036 GIANNONI LUCIANO DNI-0044216075 146107/5 INGRESANTE CUMPLE
1037 GIERGOFF FRANCISCO DNI-0039150778 140745/6 INGRESANTE CUMPLE
1038 GIGENA PUENTES CHARO DNI-0040651791 144041/5 INGRESANTE
1039 GIL ALEJO ANDRÉ DNI-0044169439 146625/4 INGRESANTE
1040 GIL FRANCISCO DNI-0044691489 146526/1 INGRESANTE
1041 GIMENEZ BORDON SAMANTHA BEATRI DNI-0094590782 144772/7 INGRESANTE
1042 GIMÉNEZ DANTE LAUTARO DNI-0036499982 146307/2 INGRESANTE
1043 GIMÉNEZ LUCAS HERNAN DNI-0043862386 145150/4 INGRESANTE CUMPLE
1044 GIMENEZ MARTIN FEDERICO JAVIER DNI-0034674317 145510/9 INGRESANTE
1045 GIMENEZ TATIANA ROMINA DNI-0038696347 144098/4 INGRESANTE
1046 GIMENEZ WALTER ALEJANDRO DNI-0031259606 144544/5 INGRESANTE CUMPLE
1047 GIOBERCHIO LAURA LEONOR DNI-0026464584 144842/3 INGRESANTE CUMPLE
1048 GIORDANO FABRIZIO JOSE DNI-0044129101 144304/0 INGRESANTE CUMPLE
1049 GIORDANO PALOMA CAMIL DNI-0044587186 144103/2 INGRESANTE CUMPLE
1050 GIORGETTI FELIPE DNI-0042964384 146719/9 INGRESANTE
1051 GIRA BRENDA ANABEL DNI-0044461498 146635/7 INGRESANTE
1052 GIRALDI MICAELA SOLEDAD DNI-0037366801 147155/8 INGRESANTE CUMPLE
1053 GITTINS MARIANA BELEN DNI-0038101816 139623/9 INGRESANTE CUMPLE
1054 GOCKI LIDIA VANESA DNI-0040305466 144407/6 INGRESANTE CUMPLE
1055 GODOY BASTIDA MAIA DNI-0044785300 144149/7 INGRESANTE CUMPLE
1056 GODOY CANDELA LUZ DNI-0044593302 145104/7 INGRESANTE CUMPLE
1057 GODOY DEMIAN MARTIN DNI-0044619820 145797/0 INGRESANTE CUMPLE
1058 GODOY MARCOS FACUNDO DNI-0043044016 145664/8 INGRESANTE
1059 GODOY MARTINA CHANTAL DNI-0044490986 144235/4 INGRESANTE CUMPLE
1060 GODOY MICAELA EDITH DNI-0041006138 137010/5 INGRESANTE
1061 GODOY VALENTÍN DNI-0044536261 144614/1 INGRESANTE
1062 GOFFI ROCÍO AGUSTINA DNI-0043661355 146206/7 INGRESANTE CUMPLE
1063 GOMEZ MELISA DAIANA DNI-0036577811 133386/9 INGRESANTE
1064 GOMEZ ADOLFO PABLO DNI-0020012335 123496/9 INGRESANTE CUMPLE
1065 GOMEZ ANDRES ALEJANDRO DNI-0030983545 146714/4 INGRESANTE CUMPLE
1066 GOMEZ ARANCIBIA RODRIGO EXEQUI DNI-0043500156 146257/9 INGRESANTE CUMPLE
1067 GÓMEZ BELÉN ANAHÍ DNI-0037151884 146099/4 INGRESANTE
1068 GOMEZ CANDELA MILAGROS DNI-0044725563 145667/0 INGRESANTE
1069 GÓMEZ CARLOS ALBERTO DNI-0039437310 144790/9 INGRESANTE CUMPLE
1070 GOMEZ CLAUDIO NAHUEL DNI-0043905636 144508/1 INGRESANTE CUMPLE
1071 GÓMEZ DE LA VEGA VALENTÍN DNI-0042363484 145855/3 INGRESANTE CUMPLE
1072 GOMEZ DE SARAVIA FACUNDO NICOL DNI-0042956993 140751/3 INGRESANTE CUMPLE
1073 GOMEZ EMILIO DNI-0044243315 142879/9 INGRESANTE
1074 GOMEZ FACUNDO NAHUEL DNI-0041889548 144346/1 INGRESANTE CUMPLE
1075 GÓMEZ FACUNDO NAHUEL DNI-0044723056 145735/6 INGRESANTE CUMPLE
1076 GÓMEZ FIORELLA DNI-0044890398 146561/5 INGRESANTE CUMPLE
1077 GOMEZ GERONIMO ADRIAN DNI-0044890383 144933/5 INGRESANTE CUMPLE
1078 GOMEZ GISELA ESTEFANIA DNI-0033433823 144709/8 INGRESANTE CUMPLE
1079 GOMEZ GOMEZ ANTONELLA DNI-0043519110 144958/5 INGRESANTE
1080 GOMEZ INFANTINO BRISA MARIA DNI-0044491639 145704/8 INGRESANTE CUMPLE
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1081 GOMEZ IWACHIW CATALINA DNI-0044670263 145415/0 INGRESANTE CUMPLE
1082 GOMEZ JOAQUIN DNI-0044460946 144796/5 INGRESANTE CUMPLE
1083 GÓMEZ LEIVA LUCRECIA ALEJANDRA DNI-0035955570 146862/6 INGRESANTE
1084 GOMEZ LENTINI TOMAS DNI-0044356287 145481/2 INGRESANTE CUMPLE
1085 GOMÉZ LEONEL GABRIEL DNI-0044286146 145058/0 INGRESANTE CUMPLE
1086 GOMEZ LUCRECIA DAIANA DNI-0037341548 135739/4 INGRESANTE
1087 GÓMEZ MAGALÍ MILAGROS DNI-0044636393 144419/1 INGRESANTE CUMPLE
1088 GOMEZ MARÍA AGUSTINA DNI-0044520200 146137/2 INGRESANTE CUMPLE
1089 GOMEZ MAURICIO JULIAN DNI-0044519603 144253/6 INGRESANTE CUMPLE
1090 GOMEZ MICAELA SOFIA DNI-0044425942 145770/8 INGRESANTE CUMPLE
1091 GÓMEZ NANCY LORENA DNI-0029763480 145004/4 INGRESANTE CUMPLE
1092 GOMEZ QUIROGA CHIARA MAGALI DNI-0044958970 144216/1 INGRESANTE CUMPLE
1093 GOMEZ RODRIGO HERNAN DNI-0039926486 146016/3 INGRESANTE
1094 GOMEZ SILVINA BEATRIZ DNI-0034958893 146544/4 INGRESANTE CUMPLE
1095 GOMEZ YOHANNA BELEN DNI-0034948706 144439/5 INGRESANTE CUMPLE
1096 GÓNGORA BRISA MAGALÍ DNI-0044210070 145138/9 INGRESANTE
1097 GÓNGORA VAZQUEZ MARÍA DEL PILA DNI-0041883877 144555/8 INGRESANTE CUMPLE
1098 GONZALES ARAMAYO PAREDES MARIA DNI-0095073628 144251/4 INGRESANTE
1099 GONZALES CELESTE BELEN DNI-0042436652 146971/0 INGRESANTE CUMPLE
1100 GONZÁLEZ AGOSTINA AYLEN DNI-0044414311 145479/8 INGRESANTE
1101 GONZALEZ ALCALA MIRELIS MAGDAL P -0095831572 145656/7 INGRESANTE
1102 GONZALEZ AYELEN ELIZABETH DNI-0034943592 144951/7 INGRESANTE CUMPLE
1103 GONZALEZ CAMILA ANABEL DNI-0043585683 144650/7 INGRESANTE CUMPLE
1104 GONZALEZ CARDOZO JONATAN NAHUE DNI-0040023553 146728/0 INGRESANTE CUMPLE
1105 GONZÁLEZ CLAUDIO GABRIEL DNI-0025925366 144862/8 INGRESANTE CUMPLE
1106 GONZÁLEZ CLAUDIO JAVIER DNI-0027201290 146660/7 INGRESANTE
1107 GONZALEZ CRISTIÁN MAURICIO DNI-0044869543 145640/9 INGRESANTE CUMPLE
1108 GONZALEZ CRISTINA ISABEL DNI-0020955431 140938/2 INGRESANTE CUMPLE
1109 GONZÁLEZ DALMASIO NICOLAS DNI-0043595712 144707/6 INGRESANTE CUMPLE
1110 GONZALEZ DANIEL ADRIAN DNI-0026708003 142487/5 INGRESANTE
1111 GONZALEZ DIAMELA DNI-0044268021 145962/5 INGRESANTE CUMPLE
1112 GONZALEZ ELIZABETH CELESTE DNI-0034297172 146066/4 INGRESANTE
1113 GONZALEZ FATIMA MARIA YAMILA DNI-0035758089 118485/3 INGRESANTE CUMPLE
1114 GONZALEZ FRANCO GABRIEL DNI-0042540577 146918/5 INGRESANTE
1115 GONZALEZ JAQUELINE FABIANA DNI-0037803577 145604/5 INGRESANTE CUMPLE
1116 GONZALEZ JUAN IGNACIO DNI-0040373670 145296/3 INGRESANTE CUMPLE
1117 GONZÁLEZ LABERNIA PEDRO ELEAZA DNI-0044356514 145736/6 INGRESANTE CUMPLE
1118 GONZALEZ LAUTARO GABRIEL DNI-0043317880 145631/8 INGRESANTE
1119 GONZALEZ LUCÍA DNI-0038798298 131152/3 INGRESANTE
1120 GONZALEZ MAMONE MATIAS EZEQUIE DNI-0039373806 144984/8 INGRESANTE CUMPLE
1121 GONZALEZ MARCELA NATALIA DNI-0040259383 144173/7 INGRESANTE
1122 GONZALEZ MARTINA ANTONELLA DNI-0044511972 145787/8 INGRESANTE CUMPLE
1123 GONZALEZ MAXIMILIANO JOSE DNI-0028671138 145040/8 INGRESANTE CUMPLE
1124 GONZALEZ MIRTA GRACIELA DNI-0013392713 146302/7 INGRESANTE CUMPLE
1125 GONZALEZ NICOLAS DNI-0041873337 145113/8 INGRESANTE CUMPLE
1126 GONZALEZ PEDELABORDE ALVARO DNI-0044817632 145733/3 INGRESANTE CUMPLE
1127 GONZALEZ PEGUINHO ARIEL DNI-0039964326 144124/8 INGRESANTE CUMPLE
1128 GONZALEZ RODRIGO MIGUEL DNI-0031743614 145879/1 INGRESANTE
1129 GONZALEZ SANZ MICAELA DNI-0044320161 144504/6 INGRESANTE CUMPLE
1130 GONZALEZ SOFIA MARIA DNI-0036734877 140937/2 INGRESANTE CUMPLE
1131 GONZÁLEZ TABUENCA FELIPE DNI-0037803049 147008/7 INGRESANTE
1132 GOÑI IÑAKY MANUEL DNI-0039097435 140754/7 INGRESANTE CUMPLE
1133 GOROSTIDI RUIZ ARGI MAIA DNI-0042110202 146650/5 INGRESANTE CUMPLE
1134 GORRIZ MILTON VALENTÍN DNI-0044677811 145810/8 INGRESANTE CUMPLE
1135 GRAFFIGNA ELIANA PAMELA DNI-0029197080 144704/2 INGRESANTE CUMPLE
1136 GRAJALES ANA JULIA DNI-0044960639 144313/1 INGRESANTE CUMPLE
1137 GRAMIGNA ANA CLARA DNI-0044868896 144502/4 INGRESANTE CUMPLE
1138 GRANDOLI ALAN EMANUEL DNI-0039152709 144743/1 INGRESANTE
1139 GRAZIANO SAMUEL DNI-0034424498 123596/3 INGRESANTE CUMPLE
1140 GRECCO LUCA DNI-0044457039 144902/8 INGRESANTE
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1141 GREEN TOMAS DNI-0044693304 144442/9 INGRESANTE CUMPLE
1142 GRIGIONI ANGEL EDUARDO DNI-0012291017 146334/5 INGRESANTE CUMPLE
1143 GRIGIONI ANGEL JESUS DNI-0044460983 144383/6 INGRESANTE CUMPLE
1144 GRIPPO LUCAS EZEQUIEL DNI-0034682071 144537/6 INGRESANTE CUMPLE
1145 GROSS SABRINA DNI-0025952683 146849/9 INGRESANTE CUMPLE
1146 GROSSE FREDELINA DNI-0044826783 146434/9 INGRESANTE CUMPLE
1147 GROSSO VALERIA GISELE DNI-0030599813 144467/0 INGRESANTE CUMPLE
1148 GUALBERTO SOFIA DNI-0038252706 144855/8 INGRESANTE
1149 GUARACA MARCATOMA SEGUNDO ANG P -00A3868322 146376/6 INGRESANTE CUMPLE
1150 GUARESTI MIRANDA DNI-0044006940 145573/6 INGRESANTE CUMPLE
1151 GUERELLO JUAN MARCELO DNI-0033876089 140749/9 INGRESANTE CUMPLE
1152 GUERETA BOETTNER AGOSTINA AYEL DNI-0041311823 145054/5 INGRESANTE
1153 GUERIN BOZZANO AGUSTIN CATRIEL DNI-0044764403 146989/2 INGRESANTE CUMPLE
1154 GUERRA ORIANA ORNELLA DNI-0044491105 145769/6 INGRESANTE CUMPLE
1155 GUERRERO ALAN RAMIRO DNI-0042678268 146973/3 INGRESANTE CUMPLE
1156 GUERRERO ALDANA FLORENCIA DNI-0040353256 144296/9 INGRESANTE
1157 GUERRERO MENDEZ JESICA LISETTE DNI-0042776732 138062/2 INGRESANTE
1158 GUIBELALDE LAURA DNI-0042234093 146071/0 INGRESANTE CUMPLE
1159 GUIÑAZÚ TOBIAS HERNANDO DNI-0044457085 144153/3 INGRESANTE
1160 GUIZADO QUISPE DIDIER EDILBER P -0096076723 145547/3 INGRESANTE
1161 GURRUCHAGA RODRIGUEZ CANDELARI DNI-0044414928 144764/6 INGRESANTE CUMPLE
1162 GUTIÉRREZ JULIETA YAQUELINE DNI-0041652895 146686/9 INGRESANTE
1163 GUTIÉRREZ LUGO MARÍA VICTORIA DNI-0044254460 144886/6 INGRESANTE CUMPLE
1164 GUTIERREZ NICOLE ABRIL DNI-0044486492 144310/7 INGRESANTE CUMPLE
1165 GUTIERREZ SERGIO TOMAS DNI-0017263390 146453/2 INGRESANTE CUMPLE
1166 GUTIERREZ SOLANGE LUCIA DNI-0038959933 142811/6 INGRESANTE CUMPLE
1167 GUZMAN EMILIANO DNI-0030662655 140758/0 INGRESANTE CUMPLE
1168 GUZMAN LUCIANA SOLEDAD DNI-0030227956 145666/9 INGRESANTE
1169 GUZMAN NATALI SOLEDAD DNI-0038689815 140747/7 INGRESANTE CUMPLE
1170 HADED SANTIAGO ANGEL DNI-0043397609 145397/7 INGRESANTE CUMPLE
1171 HAKIMIAN BRENDA XIOMARA DNI-0042956957 146914/1 INGRESANTE CUMPLE
1172 HALLADJIAN STELLA MARIS DNI-0010391428 146481/6 INGRESANTE CUMPLE
1173 HANSEN CATALINA ELIZABETH DNI-0045983860 145935/2 INGRESANTE CUMPLE
1174 HANSEN PATRICIA EDITH DNI-0033433549 146746/3 INGRESANTE CUMPLE
1175 HARTMANN PATRICIA CRISTINA DNI-0018508488 144426/0 INGRESANTE CUMPLE
1176 HARTWIG AGUSTINA DNI-0039578263 146131/6 INGRESANTE CUMPLE
1177 HAURET LUCÍA DNI-0035097649 144176/1 INGRESANTE CUMPLE
1178 HEIM CAMILA BELEN DNI-0044454626 144386/0 INGRESANTE CUMPLE
1179 HELGUERA LUCIANA RAQUEL DNI-0029224218 146092/6 INGRESANTE
1180 HEREDIA LUCA MANUEL DNI-0043586026 145853/1 INGRESANTE CUMPLE
1181 HERLAN HENRY AGUSTÍN DNI-0044320101 145905/5 INGRESANTE CUMPLE
1182 HERNÁNDEZ FRANCISCO DNI-0044377511 144280/9 INGRESANTE CUMPLE
1183 HERNÁNDEZ MAGALY ALEJANDRA DNI-0044561046 145973/8 INGRESANTE CUMPLE
1184 HERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN DNI-0024721136 143265/7 INGRESANTE
1185 HERNÁNDEZ SIMÓN DNI-0044785150 144547/8 INGRESANTE CUMPLE
1186 HERNANDEZ SOL MILAGROS DNI-0041325615 139620/6 INGRESANTE CUMPLE
1187 HERNANDEZ TATIANA BELÉN DNI-0044106618 145022/6 INGRESANTE CUMPLE
1188 HERNANDEZ TOBIAS DNI-0042342827 146654/0 INGRESANTE CUMPLE
1189 HERRERA CAMILA ANDREA DNI-0043915160 146215/8 INGRESANTE CUMPLE
1190 HERRERA MAXIMILIANO GASTON DNI-0033769784 146998/3 INGRESANTE
1191 HERRERA MENESES MARCO ANTONIO DNI-0040950282 137509/9 INGRESANTE CUMPLE
1192 HERRERA NEREA LUDMILA DNI-0044722652 145536/9 INGRESANTE CUMPLE
1193 HERRERA NICOLAS JAVIER DNI-0037945967 144817/1 INGRESANTE CUMPLE
1194 HERRERA TOMAS DNI-0043738281 145080/7 INGRESANTE
1195 HIRIART MANUEL DNI-0044425565 144548/0 INGRESANTE CUMPLE
1196 HISA RAMIRO DNI-0044650694 147009/9 INGRESANTE CUMPLE
1197 HOLWEGER AGOSTINA LUCIANA DNI-0044415081 144160/2 INGRESANTE CUMPLE
1198 HORDT DORA ADRIANA DNI-0016679698 146648/1 INGRESANTE CUMPLE
1199 HUAMAN RUIZ JAVIER FRANCISCO DNI-0038689835 146984/6 INGRESANTE CUMPLE
1200 HUANQUIAO RETMAL ANDRÉS LEONAR DNI-0095591656 145862/2 INGRESANTE
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1201 HUDEMA CAROLINA LIBRADA DNI-0033216849 145671/6 INGRESANTE CUMPLE
1202 HURTADO KATHERINE FABIOLA DNI-0044609740 146570/6 INGRESANTE CUMPLE
1203 IANNELLO MARÍA LUISA DNI-0028190847 146826/2 INGRESANTE CUMPLE
1204 IANTOSCA MAIRA DNI-0037397913 144414/5 INGRESANTE
1205 IBAÑEZ GRACIELA MAGDALENA DNI-0037881332 144798/7 INGRESANTE
1206 IBARRA HUGO ANTONIO DNI-0024575717 146101/9 INGRESANTE
1207 IBARRA NICOLE AYLÉN DNI-0044045985 146349/3 INGRESANTE CUMPLE
1208 IBARRA THOMAS DNI-0043248446 146993/7 INGRESANTE CUMPLE
1209 IGLESIAS ANDREA GABRIELA DNI-0038827888 136444/5 INGRESANTE
1210 IGLESIAS ESTEBAN DAMIAN DNI-0041392877 145752/6 INGRESANTE
1211 IGLESIAS MARTINA DNI-0044650913 144347/2 INGRESANTE CUMPLE
1212 ILUMINATTI BAUTISTA DNI-0044267939 144159/9 INGRESANTE CUMPLE
1213 IMAZ ANA CARINA DNI-0043311979 144923/3 INGRESANTE CUMPLE
1214 INCOLLA DÁMARIS BELÉN DNI-0044355907 144195/4 INGRESANTE CUMPLE
1215 INGA PEREZ CLAUDIA VALENTINA CI -0071095854 146890/0 INGRESANTE CUMPLE
1216 INGLISO MARTINA DNI-0045223637 145411/7 INGRESANTE CUMPLE
1217 INSAURRALDE MARIA BELEN DNI-0026250752 146921/9 INGRESANTE CUMPLE
1218 IRAOLA DEBORA ELIANA DNI-0033219321 145569/9 INGRESANTE
1219 IREBA FRANCISCO DNI-0044650962 144229/6 INGRESANTE CUMPLE
1220 IRIART GERMAN DNI-0030197850 117998/0 INGRESANTE CUMPLE
1221 IRIBARNE CAMILA LUJAN DNI-0044678129 145169/7 INGRESANTE CUMPLE
1222 IRIBARREN FLORENCIA DNI-0034841539 144600/6 INGRESANTE CUMPLE
1223 IRIBARREN HERNAN DARIO DNI-0034401575 133569/5 INGRESANTE CUMPLE
1224 IRIGOYEN ANA BELÉN DNI-0043247659 146718/8 INGRESANTE CUMPLE
1225 ISASI ORIANA MAGALI DNI-0044650690 144269/5 INGRESANTE CUMPLE
1226 ISLAS FÁTIMA QUILLÉN DNI-0044786385 144654/0 INGRESANTE CUMPLE
1227 ITURREGUI GERONIMO TOMAS DNI-0042839541 146275/1 INGRESANTE CUMPLE
1228 JACA MAGALI DNI-0044717456 145561/1 INGRESANTE CUMPLE
1229 JACA MARIA NATALIA DNI-0029071583 146928/8 INGRESANTE
1230 JACAMO LARA MIRANDA DNI-0043851011 145285/9 INGRESANTE CUMPLE
1231 JAIME EMILIANO ALFREDO DNI-0027692443 146102/9 INGRESANTE CUMPLE
1232 JAIME GERÓNIMO HIPÓLITO DNI-0038605054 128244/2 INGRESANTE CUMPLE
1233 JAMAR FELICITAS DNI-0031798291 146254/6 INGRESANTE
1234 JARA GUILLERMO EMANUEL DNI-0043555005 146997/2 INGRESANTE CUMPLE
1235 JEGIER EVA LAURA MALENA DNI-0043722106 144287/8 INGRESANTE CUMPLE
1236 JEGIER OSVALDO ALFREDO LEON DNI-0042657544 145807/3 INGRESANTE CUMPLE
1237 JIMÉNEZ IVÁN DANIEL DNI-0044393940 146347/0 INGRESANTE CUMPLE
1238 JIMENEZ SUSANA ESTHER DNI-0022242870 144898/0 INGRESANTE
1239 JUAREZ ALMEIDA SHEYLA KAREN DNI-0095103615 146752/1 INGRESANTE
1240 JUAREZ ELIANA MAGALI DNI-0038864381 145565/5 INGRESANTE CUMPLE
1241 JUÁREZ PATRICIO IVÁN DNI-0043048690 141797/3 INGRESANTE CUMPLE
1242 JUAREZ SEBASTIAN DIEGO DNI-0034711063 145328/3 INGRESANTE CUMPLE
1243 JUMAR CAIMARI JUANA DNI-0043738340 144475/9 INGRESANTE CUMPLE
1244 JUMILLA MARTINA NICOLE DNI-0044869440 144766/8 INGRESANTE CUMPLE
1245 KARDASINSKI ARIANA DNI-0045395174 144662/1 INGRESANTE CUMPLE
1246 KARPINSKI IVANA VALERIA DNI-0040124923 137506/6 INGRESANTE CUMPLE
1247 KAUFMANN WALTER FEDERICO DNI-0017804432 144123/6 INGRESANTE CUMPLE
1248 KIRISKA CRISTINA ROCIO DNI-0033721328 146872/8 INGRESANTE CUMPLE
1249 KLATT CARLOS GUILLERMO DNI-0020366194 145821/2 INGRESANTE CUMPLE
1250 KOCIUBINSKI ANA DNI-0044356528 144530/9 INGRESANTE CUMPLE
1251 KOHLER TOMAS DNI-0044725661 145954/5 INGRESANTE CUMPLE
1252 KONDRATIUK LUCIA DNI-0044691106 145421/9 INGRESANTE CUMPLE
1253 KRAJCO PAULINA ESTELA DNI-0017535744 144332/4 INGRESANTE CUMPLE
1254 KRUGLIAK IVAN DNI-0043194513 145524/5 INGRESANTE CUMPLE
1255 LABORDA PRISCILA NATALIA DNI-0033571185 144091/6 INGRESANTE
1256 LACEDA ALEJO VALENTIN DNI-0044216480 144616/4 INGRESANTE
1257 LADER TOMAS GUILLERMO DNI-0044356555 145605/5 INGRESANTE CUMPLE
1258 LADO MELINA DAIANA DNI-0043051254 144288/9 INGRESANTE CUMPLE
1259 LAFUENTE BRAIAN AMÍLCAR GASTÓN DNI-0043968983 144373/4 INGRESANTE CUMPLE
1260 LAGRAÑA ROCIO ITATI DNI-0044635544 144722/6 INGRESANTE CUMPLE
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1261 LAMENZA JULIETA DNI-0044533638 144447/5 INGRESANTE CUMPLE
1262 LAMMLE SOFIA DNI-0044587059 145471/0 INGRESANTE CUMPLE
1263 LAMONEGA JUAN IGNACIO DNI-0043471659 146871/7 INGRESANTE
1264 LANDONI LUCAS NICOLÁS DNI-0042428851 146619/6 INGRESANTE
1265 LANDONI THOMAS DNI-0042945524 144982/5 INGRESANTE
1266 LANGONI CARLOS MIGUEL DNI-0016261456 146618/5 INGRESANTE CUMPLE
1267 LARCAMON JULIA DNI-0026474769 144303/8 INGRESANTE
1268 LAROCCA THIAGO DNI-0044114036 145709/3 INGRESANTE CUMPLE
1269 LASCANO PAULA DNI-0034888162 144507/0 INGRESANTE
1270 LASTIRI PAULINA DNI-0040458816 146122/4 INGRESANTE CUMPLE
1271 LATCHUK GARBER MARIA FRANCINA DNI-0044452828 144272/9 INGRESANTE CUMPLE
1272 LATORRE FERNANDEZ NOELIA DNI-0031282756 146288/7 INGRESANTE
1273 LATRUBESSE AGUSTÍN DNI-0044650810 144365/4 INGRESANTE CUMPLE
1274 LAURIN MAXIMO DNI-0046403003 146919/7 INGRESANTE CUMPLE
1275 LAVALLE GUILLERMO DANIEL DNI-0014770022 140904/2 INGRESANTE CUMPLE
1276 LAVELLA MARIANO DNI-0044167682 145401/5 INGRESANTE CUMPLE
1277 LAXAGUEBORDE VALENTINA DNI-0044698269 144474/8 INGRESANTE CUMPLE
1278 LAZO ANTONELLA NICOLE DNI-0044501183 146346/9 INGRESANTE CUMPLE
1279 LAZO SAAVEDRA ANDREA MARIA DNI-0041006144 140750/2 INGRESANTE CUMPLE
1280 LECADITO LUCIO OSCAR DNI-0043259446 146198/6 INGRESANTE
1281 LECLERCQ SOFIA DNI-0043799195 145981/8 INGRESANTE
1282 LEDE GASS MACARENA DNI-0033916579 140753/5 INGRESANTE CUMPLE
1283 LEDESMA ALONSO JEANETTE ALEXAN DNI-0044756145 144607/3 INGRESANTE
1284 LEDESMA DIEGO EMANUEL DNI-0042417141 144538/7 INGRESANTE CUMPLE
1285 LEDESMA IGLESIAS PRISCILA DNI-0034773815 144834/3 INGRESANTE CUMPLE
1286 LEDESMA JESSICA VANESA DNI-0027023990 145602/2 INGRESANTE
1287 LEDESMA NICOLAS ANDRES DNI-0025650246 145651/2 INGRESANTE
1288 LEDESMA RUBEN ENRIQUE DNI-0024888941 145579/2 INGRESANTE CUMPLE
1289 LEGAL DENISE ABIGAIL DNI-0044869174 145644/3 INGRESANTE
1290 LEGARRALDE FERMÍN DNI-0040624542 132645/6 INGRESANTE CUMPLE
1291 LEGUIZAMÓN BAUTISTA DNI-0044425594 145953/4 INGRESANTE CUMPLE
1292 LEGUIZAMÓN NOELIA LUCIANA DNI-0030902812 146761/2 INGRESANTE
1293 LEIVA CLAUDIO DAVID DNI-0031781299 146403/1 INGRESANTE
1294 LEIVA VASQUEZ KARELY ARIANNA P -0119100746 145697/7 INGRESANTE CUMPLE
1295 LEMA ARACELI AÍDA DNI-0043121111 146057/3 INGRESANTE CUMPLE
1296 LEMA DELFINA CLARA DNI-0044587401 144357/4 INGRESANTE CUMPLE
1297 LEMOS FEDERICO GABRIEL DNI-0039801438 146759/8 INGRESANTE CUMPLE
1298 LEMUS MIQUEAS NICOLAS DNI-0043513825 144389/3 INGRESANTE CUMPLE
1299 LENCINA ANAHI MARIEL DNI-0022956356 145511/0 INGRESANTE CUMPLE
1300 LENCINA AYLEN ARIANA DNI-0044885877 144145/3 INGRESANTE CUMPLE
1301 LENCINA ORIANA MAGALI DNI-0044650363 144908/4 INGRESANTE CUMPLE
1302 LENESMITT ABRIL CINTHIA DNI-0044216003 144199/8 INGRESANTE CUMPLE
1303 LENO TOMAS IGNACIO DNI-0044747275 144587/7 INGRESANTE CUMPLE
1304 LEÓN VEGA EUGENIA VICTORIA DNI-0030764022 144095/1 INGRESANTE
1305 LESTANI GERONIMO LUIS DNI-0038863131 144448/6 INGRESANTE CUMPLE
1306 LESTANI MATEO RAMON DNI-0041554670 133852/5 INGRESANTE CUMPLE
1307 LETTIERE DIAS MARIA AGUSTINA DNI-0044699911 145053/4 INGRESANTE CUMPLE
1308 LETTIERI THOMAS AGUSTIN DNI-0042056027 145739/9 INGRESANTE CUMPLE
1309 LEVENBERG BARBARA NOEMI DNI-0037717266 140906/4 INGRESANTE CUMPLE
1310 LEYTON ABARCA VÍCTOR HUGO DNI-0095367604 145803/0 INGRESANTE CUMPLE
1311 LEYVA PATRICIA ROSANA DNI-0027820062 143733/4 INGRESANTE CUMPLE
1312 LEZANA MALENA BELÉN DNI-0044093881 144227/4 INGRESANTE CUMPLE
1313 LEZCANO LUISINA DNI-0044425684 144165/8 INGRESANTE CUMPLE
1314 LEZCANO MONICA ELIZABETH DNI-0024512778 146979/0 INGRESANTE
1315 LIBERTINI SEGUNDO DNI-0042293584 146652/7 INGRESANTE CUMPLE
1316 LIBOREIRO SELENE DNI-0033589152 144187/4 INGRESANTE CUMPLE
1317 LIGUORI MATEO DNI-0044587377 144531/0 INGRESANTE CUMPLE
1318 LIPARI NOELIA SOLEDAD DNI-0031661067 145367/1 INGRESANTE CUMPLE
1319 LISAK LESLIE NOEMI DNI-0041566026 142883/4 INGRESANTE CUMPLE
1320 LISAK ROXANA INES DNI-0028068459 144512/6 INGRESANTE CUMPLE
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1321 LISSA NAZARENA DNI-0036857908 124019/7 INGRESANTE CUMPLE
1322 LIZARRAGA BUSTOS SOFÍA LOURDES DNI-0043369519 147114/8 INGRESANTE
1323 LLAMPA NATALIA MILAGROS DNI-0044769073 145952/3 INGRESANTE
1324 LLANES MACARENA ROCIO DNI-0051180900 144349/4 INGRESANTE CUMPLE
1325 LLATAS FLORES ALEX CI -0075614608 147030/6 INGRESANTE
1326 LLOYAIY CANDELA DNI-0044533693 144142/0 INGRESANTE CUMPLE
1327 LOBATO CAMILA DNI-0039980117 144351/7 INGRESANTE
1328 LOBERA SERGIO ANDRÉS DNI-0043737163 143472/2 INGRESANTE CUMPLE
1329 LOBOS JUAN CRUZ DNI-0038269121 145369/3 INGRESANTE CUMPLE
1330 LOFEUDO LUCÍA AGUSTINA DNI-0044519915 145228/0 INGRESANTE CUMPLE
1331 LONAC JUAN MARTÍN DNI-0026106503 146669/7 INGRESANTE CUMPLE
1332 LOPEZ MARCELO DNI-0008571518 146270/7 INGRESANTE CUMPLE
1333 LÓPEZ ALARCÓN CLARA ROXANA TAL DNI-0041271726 144494/3 INGRESANTE
1334 LOPEZ ANAHI CAROLINA DNI-0043182012 145156/1 INGRESANTE
1335 LOPEZ CAMILA DNI-0044130334 145333/9 INGRESANTE CUMPLE
1336 LOPEZ CAZORLA SGRO JUAN MARTIN DNI-0043944120 145576/8 INGRESANTE
1337 LOPEZ CLARISA AYELEN DNI-0033744959 145313/5 INGRESANTE
1338 LOPEZ DE LA GUARDA NICOLAS DNI-0044785229 145031/7 INGRESANTE CUMPLE
1339 LOPEZ DOMINGUEZ MARIA VICTORIA DNI-0033713168 140791/2 INGRESANTE CUMPLE
1340 LOPEZ GALVARINO FATIMA EILEEN DNI-0041289772 146772/5 INGRESANTE CUMPLE
1341 LÓPEZ GAUNA MARÍA JULIA DNI-0043018560 145964/7 INGRESANTE CUMPLE
1342 LÓPEZ GONZALO OMAR DNI-0031256272 145581/5 INGRESANTE
1343 LÓPEZ GUERRERO VALERIA DNI-0030490925 145618/0 INGRESANTE
1344 LÓPEZ HORACIO JAVIER DNI-0025232993 146219/3 INGRESANTE CUMPLE
1345 LOPEZ JORGE GABRIEL DNI-0024137231 146174/7 INGRESANTE CUMPLE
1346 LOPEZ JUAN IGNACIO DNI-0044650567 144321/0 INGRESANTE CUMPLE
1347 LOPEZ LAURA SABRINA DNI-0031225612 145786/7 INGRESANTE
1348 LOPEZ MAURO IVAN DNI-0043911652 146672/2 INGRESANTE CUMPLE
1349 LÓPEZ OSORNIO LARA DNI-0044823565 146432/7 INGRESANTE CUMPLE
1350 LOPEZ OSORNIO MARIA BELEN DNI-0033212316 146083/5 INGRESANTE CUMPLE
1351 LOPEZ PATRICIA LILIANA DNI-0030192742 144826/2 INGRESANTE
1352 LOPEZ RODRIGUEZ SANDRA DNI-0029862822 143667/2 INGRESANTE CUMPLE
1353 LOPEZ SANTIAGO DNI-0044414751 144141/8 INGRESANTE CUMPLE
1354 LOPEZ SCORDO JULIETA DNI-0043735368 144705/4 INGRESANTE CUMPLE
1355 LOPEZ SECO MARIANELA DNI-0035126629 119865/7 INGRESANTE
1356 LOPEZ SILVIA ALEJANDRA DNI-0029307830 145716/1 INGRESANTE
1357 LOPEZ TATIANA DNI-0034943716 145683/1 INGRESANTE
1358 LORENZO EMMANUEL DNI-0037423477 144852/5 INGRESANTE CUMPLE
1359 LORENZO GERMÁN FERNANDO DNI-0037381188 140046/3 INGRESANTE
1360 LORENZO VIVIANA CARLA DNI-0025994942 144739/5 INGRESANTE CUMPLE
1361 LOSARDO BROWN JOSEFINA DNI-0040225057 144170/4 INGRESANTE
1362 LOYOLA PEDRO OMAR DNI-0027825214 144820/6 INGRESANTE CUMPLE
1363 LOZA LAUTARO EDUARDO DNI-0044114022 144317/5 INGRESANTE CUMPLE
1364 LOZADA JUAN IGNACIO DNI-0039406673 145283/7 INGRESANTE CUMPLE
1365 LUCE ORNELLA DNI-0044054716 146157/6 INGRESANTE CUMPLE
1366 LUCERO ANALIS CINTIA NAIQUEN DNI-0031783688 144990/5 INGRESANTE CUMPLE
1367 LUCERO GASTON JAVIER DNI-0037021901 146769/0 INGRESANTE
1368 LUCERO RIVERO FRANCISCO OSCAR DNI-0043737631 144770/4 INGRESANTE CUMPLE
1369 LUCERO ROBERTO MAXIMILIANO DNI-0029993268 146290/1 INGRESANTE CUMPLE
1370 LUENGO PAULINA DNI-0045223627 145483/3 INGRESANTE CUMPLE
1371 LUGGO MAXIMILIANO NICOLAS DNI-0039349065 144711/2 INGRESANTE
1372 LUJÁN BRISA DELFINA DNI-0044414611 144943/8 INGRESANTE CUMPLE
1373 LUNA CLAUDIA ALEJANDRA DNI-0021908466 145453/7 INGRESANTE
1374 LUNA CRISTIAN GASTON DNI-0033745932 146235/3 INGRESANTE CUMPLE
1375 LUNA EVELIN SOFIA DNI-0041448224 144822/9 INGRESANTE CUMPLE
1376 LUNA EZEQUIEL RAÚL DNI-0031165663 145007/8 INGRESANTE
1377 LUNA MARISA LILIANA DNI-0018363905 144749/7 INGRESANTE CUMPLE
1378 LUNA MILAGROS DNI-0044356207 144115/7 INGRESANTE CUMPLE
1379 LUNA SARABIA ORIANA STEFANIE DNI-0043260666 145314/6 INGRESANTE CUMPLE
1380 LUNA SOL ANAHI DNI-0044134879 146193/0 INGRESANTE
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1381 LUNA THIAGO JULIÁN DNI-0044256796 144487/4 INGRESANTE
1382 LUNELLI MARIANA SOLEDAD DNI-0029764154 146321/0 INGRESANTE
1383 LUPI MALENA BELEN DNI-0043778377 145559/7 INGRESANTE CUMPLE
1384 LUPPI LUZ ALEJANDRA DNI-0032881960 144620/0 INGRESANTE
1385 LUQUE JONATHAN ARIEL DNI-0035955377 144093/9 INGRESANTE CUMPLE
1386 LUQUE AGUSTIN DNI-0042887732 145248/4 INGRESANTE
1387 LUQUE CAÑETE ROCIO MELINA DNI-0039592954 146773/6 INGRESANTE CUMPLE
1388 LUQUE CARLA JACQUELINE DNI-0044964304 145140/1 INGRESANTE
1389 LUQUES LARA JAZMIN DNI-0044341806 145098/9 INGRESANTE CUMPLE
1390 LURAGHI IVO DNI-0042617389 140752/4 INGRESANTE CUMPLE
1391 LUZARRETA LORENA SOLEDAD DNI-0036779313 145976/2 INGRESANTE
1392 LYNCH MARTIN DNI-0043511964 143308/9 INGRESANTE CUMPLE
1393 MACEDO JEREMÍAS BENJAMÍN DNI-0044560288 145613/6 INGRESANTE CUMPLE
1394 MACEDO LUCIANA DNI-0043781161 144674/5 INGRESANTE CUMPLE
1395 MACHADO LEÓN DNI-0021781417 144101/0 INGRESANTE CUMPLE
1396 MACHADO ROSSI AGOSTINA AILEN DNI-0044259951 144265/1 INGRESANTE CUMPLE
1397 MACHADO SOFIA LARA DNI-0038525264 145383/0 INGRESANTE CUMPLE
1398 MACHÍN DA SILVA CAROLINA PAOLA DNI-0029227532 146565/0 INGRESANTE CUMPLE
1399 MACIEL VERÓNICA DEL CARMEN DNI-0027144689 145824/5 INGRESANTE
1400 MADROÑERO VANINA ELOISA DNI-0025570178 146294/5 INGRESANTE
1401 MAGGIORE LUCÍA ISABEL DNI-0044723856 145088/7 INGRESANTE CUMPLE
1402 MAGISTRALI MARIA VIRGINIA DNI-0025718222 145001/1 INGRESANTE CUMPLE
1403 MAIDANA ALEJANDRO DANIEL DNI-0043581861 144591/3 INGRESANTE CUMPLE
1404 MAIDANA CRISTIAN EDUARDO DNI-0031717409 143698/0 INGRESANTE CUMPLE
1405 MAIDANA LUCIANO DNI-0040386078 141207/6 INGRESANTE CUMPLE
1406 MAILLO KAREN DAIANA ELISABETH DNI-0035949842 145675/0 INGRESANTE CUMPLE
1407 MAIZARES GISELA EDITH DNI-0031186362 144516/1 INGRESANTE CUMPLE
1408 MALCHIODI LUCIA DNI-0043022507 146974/4 INGRESANTE CUMPLE
1409 MALDONADO AILÉN BEATRÍZ DNI-0038533953 147001/0 INGRESANTE CUMPLE
1410 MALDONADO JOHANA HUILÉN DNI-0036484796 144693/8 INGRESANTE CUMPLE
1411 MALDONADO MARTIN DNI-0034462093 146448/5 INGRESANTE CUMPLE
1412 MALDONADO NATACHA DNI-0034818256 140788/7 INGRESANTE CUMPLE
1413 MALDONADO PASTEGA VALERIA ANDR DNI-0021892158 140905/3 INGRESANTE CUMPLE
1414 MALDONADO ROMERO EMILCE ROMINA DNI-0038619144 144126/0 INGRESANTE CUMPLE
1415 MALMACEDA ALEJANDRO MATIAS DNI-0032858672 146689/1 INGRESANTE CUMPLE
1416 MALUENDEZ JUAN DNI-0044590304 144501/4 INGRESANTE CUMPLE
1417 MAMANI GARZON STELLA MARIS DNI-0020706651 146391/5 INGRESANTE CUMPLE
1418 MAMANI AGUSTIN DANIEL DNI-0044320239 144715/6 INGRESANTE CUMPLE
1419 MAMANI CESAR LUIS DNI-0023219110 145918/0 INGRESANTE
1420 MAMBERTI CARLOS SANTIAGO DNI-0042941544 144708/7 INGRESANTE CUMPLE
1421 MANCINO JUAN MARTIN DNI-0040062253 140910/9 INGRESANTE CUMPLE
1422 MANCUELLO ROCIÓ CELESTE DNI-0030295132 144122/5 INGRESANTE CUMPLE
1423 MANCUSO MIGUEL AGUSTIN DNI-0028969920 096107/2 INGRESANTE CUMPLE
1424 MANDRINI TOMAS DNI-0039287049 146091/5 INGRESANTE CUMPLE
1425 MANESI DURÉ DAIANA FLORENCIA DNI-0035333443 145783/4 INGRESANTE
1426 MANQUEL LUCAS DNI-0044516642 145852/0 INGRESANTE CUMPLE
1427 MANRIQUEZ ANDRÉS ALBANO DNI-0027752772 146495/2 INGRESANTE
1428 MANSI MATEO DNI-0044890350 146036/7 INGRESANTE CUMPLE
1429 MANSON JOSÉ FRANCISCO DNI-0042254528 146515/9 INGRESANTE
1430 MANZUR FERRIN SOFIA DNI-0044321932 145774/3 INGRESANTE CUMPLE
1431 MAQUEDA GARCÍA MALENA DNI-0042435770 144231/9 INGRESANTE CUMPLE
1432 MAQUEDA GARCIA VALENTINO DNI-0044356517 145016/9 INGRESANTE CUMPLE
1433 MARADEI MELANY MICAELA DNI-0051144072 143392/3 INGRESANTE
1434 MARCATILI AGUSTIN FERNANDO DNI-0042291234 145779/8 INGRESANTE CUMPLE
1435 MARCHESI FRANCO LUCIO DNI-0043516763 145240/6 INGRESANTE
1436 MARCHESOTTI MILAGROS DNI-0041988903 144196/5 INGRESANTE CUMPLE
1437 MARCHETTA TOMÁS SALVADOR DNI-0039626997 146600/4 INGRESANTE CUMPLE
1438 MARCHIONNI IGNACIO JOSE DNI-0044356157 144441/8 INGRESANTE CUMPLE
1439 MARCOS CESAR VALENTIN DNI-0035949966 145355/6 INGRESANTE
1440 MARECO MARIANO IVAN DNI-0034349071 145431/1 INGRESANTE CUMPLE
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1441 MARIN PABLO MAXIMILIANO MIGUEL DNI-0035371277 145557/5 INGRESANTE
1442 MARINO PEDRO OMAR DNI-0033899851 145074/0 INGRESANTE CUMPLE
1443 MARIO NAYLA NICOLE DNI-0044301055 144663/1 INGRESANTE CUMPLE
1444 MARO HUCBOURG MATEO DNI-0043399498 145944/3 INGRESANTE
1445 MARQUEZ MARIA PAZ DNI-0044587103 144526/3 INGRESANTE CUMPLE
1446 MARQUEZ MARINA AMALIA RAQUEL DNI-0033806364 145568/8 INGRESANTE
1447 MARRANGHELLI VALENTINO IAN DNI-0043655773 146959/5 INGRESANTE
1448 MARRESE CAMILA AYLEN DNI-0044426376 144335/7 INGRESANTE CUMPLE
1449 MARRUEDO MARCOS ESTEBAN DNI-0034170563 146180/6 INGRESANTE CUMPLE
1450 MARSILI MARIANO FEDERICO DNI-0034513800 145265/5 INGRESANTE CUMPLE
1451 MARTIARENA EUGENIA DNI-0044356540 144207/0 INGRESANTE CUMPLE
1452 MARTIN ARIAS AXEL DNI-0038633221 145621/5 INGRESANTE CUMPLE
1453 MARTÍN MARÍA JOSÉ DNI-0022669518 147459/2 INGRESANTE CUMPLE
1454 MARTINEZ GRACIELA GLADYS DNI-0016153363 097688/2 INGRESANTE CUMPLE
1455 MARTÍNEZ ABRIL DNI-0043778323 146343/7 INGRESANTE CUMPLE
1456 MARTINEZ AIMÉ RAYEN DNI-0044238469 145134/4 INGRESANTE CUMPLE
1457 MARTINEZ ANA VICTORIA DNI-0029577999 145911/3 INGRESANTE
1458 MARTÍNEZ ANTONELLA DNI-0044300186 144723/7 INGRESANTE CUMPLE
1459 MARTÍNEZ CATALINA ABRIL DNI-0044355959 145472/1 INGRESANTE CUMPLE
1460 MARTINEZ CONSTANZA ADELA DNI-0039406706 144588/8 INGRESANTE CUMPLE
1461 MARTINEZ DANIELA CONSUELO DNI-0038453943 145893/0 INGRESANTE
1462 MARTINEZ DANISA BELEN DNI-0044933576 145858/6 INGRESANTE CUMPLE
1463 MARTINEZ DONATELLA ANTONELLA DNI-0044532900 144194/3 INGRESANTE CUMPLE
1464 MARTINEZ EBBENS HOMERO DNI-0043909616 141856/6 INGRESANTE CUMPLE
1465 MARTINEZ FARIÑA CARMEN MARINA DNI-0035466074 145674/0 INGRESANTE
1466 MARTÍNEZ FERRO HELENA DNI-0044044739 141216/7 INGRESANTE CUMPLE
1467 MARTÍNEZ JAEL AYELEN DNI-0043655968 145068/2 INGRESANTE
1468 MARTINEZ JUAN MANUEL DNI-0044587444 145854/2 INGRESANTE CUMPLE
1469 MARTINEZ JULIAN DNI-0038492010 137520/4 INGRESANTE CUMPLE
1470 MARTINEZ LARA DNI-0044253730 146097/2 INGRESANTE
1471 MARTINEZ LORENA PAOLA DNI-0029371602 144564/9 INGRESANTE CUMPLE
1472 MARTINEZ MACEIRA MARÍA AGUSTIN DNI-0037423253 121137/8 INGRESANTE CUMPLE
1473 MARTINEZ MARIA CELESTE DNI-0044353491 145875/8 INGRESANTE CUMPLE
1474 MARTINEZ MARIA GUADALUPE DNI-0023856927 144627/7 INGRESANTE CUMPLE
1475 MARTINEZ MARTÍN ARIEL DNI-0043015752 146747/4 INGRESANTE CUMPLE
1476 MARTINEZ MELANIE LORELEY DNI-0038999837 146017/4 INGRESANTE
1477 MARTINEZ ORIANA MARICRUZ DNI-0044102212 146315/1 INGRESANTE CUMPLE
1478 MARTINEZ RAMIRO DNI-0044044981 146543/3 INGRESANTE
1479 MARTINEZ REINAZ LUCA DANIEL DNI-0036618069 146485/0 INGRESANTE
1480 MARTINEZ ROCIO GIULIANA DNI-0042872659 144150/9 INGRESANTE CUMPLE
1481 MARTINEZ ROMINA ELIZABET DNI-0032700071 146400/8 INGRESANTE CUMPLE
1482 MARTINEZ SABRINA SAMANTA DNI-0028743818 144388/2 INGRESANTE CUMPLE
1483 MARTINEZ SEBASTIAN MATIAS DNI-0029579184 145757/1 INGRESANTE
1484 MARTINS SERRANO CRISTIAN ARIEL DNI-0039872150 146757/7 INGRESANTE CUMPLE
1485 MARUANI NOELIA NAZARENA DNI-0037721684 143948/8 INGRESANTE CUMPLE
1486 MARUCCIO MARTIN ARIEL DNI-0047222493 144524/0 INGRESANTE CUMPLE
1487 MASON HECTOR EDUARDO DNI-0032190705 140767/1 INGRESANTE CUMPLE
1488 MASSARO FERNÁNDEZ FLORENCIA DE DNI-0043902020 144916/3 INGRESANTE CUMPLE
1489 MASTRELLA JUANA FRANCESCA DNI-0046201479 146609/4 INGRESANTE
1490 MASTROCOLA JULIA ROSA CI -0029675608 144621/1 INGRESANTE CUMPLE
1491 MATA AGUSTINA MICAELA DNI-0044678490 144887/7 INGRESANTE CUMPLE
1492 MATASSA DAIANA MICAELA DNI-0039097538 144129/3 INGRESANTE
1493 MATOS AMARILLA JUAN CARLOS DNI-0022598569 145353/4 INGRESANTE CUMPLE
1494 MATURANO ZOE LUCIA DNI-0041746262 140763/8 INGRESANTE CUMPLE
1495 MAYTA GOMEZ FERNANDO NICOLAS DNI-0044144389 146562/6 INGRESANTE
1496 MAZAS MAITÉ DNI-0041310603 146308/3 INGRESANTE CUMPLE
1497 MEDINA AILEN FLORENCIA DNI-0044707269 144435/1 INGRESANTE CUMPLE
1498 MEDINA CAROLINA NICOLE DNI-0047232326 145419/5 INGRESANTE CUMPLE
1499 MEDINA MANNINO MARÍA DE LOS AN DNI-0037364131 146163/4 INGRESANTE CUMPLE
1500 MEDINA MARIANO AGUSTÍN DNI-0044890346 144724/7 INGRESANTE CUMPLE
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1501 MEDINA RODRIGUEZ NIDIA ELENA DNI-0018765029 146923/2 INGRESANTE
1502 MEILI MATIAS DNI-0039509683 146231/9 INGRESANTE CUMPLE
1503 MEILI ULISES DNI-0040852040 143956/8 INGRESANTE
1504 MELANI GONZALEZ NICOLE DNI-0041131386 146639/0 INGRESANTE CUMPLE
1505 MELGAREJO PATRICIA SOLEDAD DNI-0029411566 134285/0 INGRESANTE
1506 MELIAN FABIAN NESTOR DNI-0029945627 144696/1 INGRESANTE CUMPLE
1507 MELIAN MARIA FERNANDA DNI-0023100475 144699/5 INGRESANTE
1508 MELIN GASTÓN ALEJANDRO DNI-0044044970 140230/1 INGRESANTE CUMPLE
1509 MELLA SAN ROMAN JARNO ADRIAN DNI-0042809821 145546/1 INGRESANTE CUMPLE
1510 MENDEZ AGUSTINA DNI-0044425793 144613/0 INGRESANTE CUMPLE
1511 MENDEZ CARLA SOFIA DNI-0039348709 146595/7 INGRESANTE
1512 MENDEZ GISELLE ELIZABETH DNI-0035319379 145196/0 INGRESANTE CUMPLE
1513 MENDEZ LISETTE PAOLA DNI-0041576223 145615/7 INGRESANTE CUMPLE
1514 MENDEZ MARIA BETSABÉ DNI-0036899022 144729/3 INGRESANTE CUMPLE
1515 MENDIONDO NICOLAS DNI-0044356001 145710/5 INGRESANTE CUMPLE
1516 MENDOZA BLANCA LUZ MARIBEL DNI-0013889259 145933/0 INGRESANTE CUMPLE
1517 MENDOZA CAROLINA ARACELI DNI-0037034158 144398/4 INGRESANTE CUMPLE
1518 MENDOZA PAUCAR ORIANA DNI-0043398001 141665/1 INGRESANTE CUMPLE
1519 MENENDEZ GUILLERMINA DNI-0044607164 146357/3 INGRESANTE CUMPLE
1520 MENENDEZ JUAN PABLO DNI-0039831559 128067/3 INGRESANTE CUMPLE
1521 MEONIS FLORENCIA ANTONELLA DNI-0043341368 146853/5 INGRESANTE CUMPLE
1522 MERELES VILLASBOA ALDO ANIBAL DNI-0095050168 146498/6 INGRESANTE
1523 MERIDA MARÍA EUGENIA DNI-0036571418 144392/7 INGRESANTE
1524 MERKER GASPAR DNI-0038669094 137532/9 INGRESANTE CUMPLE
1525 MERLICCO GABRIELA SALOME DNI-0041892766 144326/6 INGRESANTE
1526 MERLO LORENA EVANGELINA DNI-0030281500 140787/6 INGRESANTE CUMPLE
1527 MERZDORF JUAN MARTIN DNI-0034770072 118558/3 INGRESANTE CUMPLE
1528 MESSERA MICAELA DNI-0042428546 145350/1 INGRESANTE
1529 METZ GONZALO ANDRÉS DNI-0039507310 146047/1 INGRESANTE
1530 MEZA CECILIA AYELEN DNI-0044832652 145276/8 INGRESANTE CUMPLE
1531 MEZA GIULIANA FIORELLA DNI-0044003047 145302/1 INGRESANTE
1532 MEZA LAUTARO NAZARETH DNI-0044205013 144158/8 INGRESANTE
1533 MEZA MAYDANA JULIA ELISABETH DNI-0030371458 144174/9 INGRESANTE CUMPLE
1534 MICELI QUIMEY FATIMA DNI-0044352391 144463/5 INGRESANTE CUMPLE
1535 MICHEL CONSTANZA ANDREA DNI-0037412975 146900/4 INGRESANTE CUMPLE
1536 MICHELENA ORIANA DNI-0042230263 135947/0 INGRESANTE CUMPLE
1537 MIGLIARDI VALERIA ELIDA DNI-0021009261 144694/9 INGRESANTE CUMPLE
1538 MIGUELTORENA GASTÓN JOSÉ DNI-0036373711 144274/2 INGRESANTE
1539 MIGUEZ JORGE DNI-0030192699 142581/2 INGRESANTE CUMPLE
1540 MILANI MARINA CINTIA DNI-0025887662 144956/2 INGRESANTE CUMPLE
1541 MILANO DANIELA EUGENIA DNI-0037364577 146121/4 INGRESANTE
1542 MILANO MARTINA DNI-0044130006 144667/6 INGRESANTE CUMPLE
1543 MILLOC JORGELINA DNI-0044519620 144580/0 INGRESANTE CUMPLE
1544 MILONE LUIS EMILIO DNI-0029403687 146765/6 INGRESANTE
1545 MINAGLIA KAREN JULIETA DNI-0038917021 146763/4 INGRESANTE CUMPLE
1546 MIÑO LAUTARO EZEQUIEL DNI-0043898679 144774/8 INGRESANTE
1547 MIÑO MARÍA LAURA DNI-0025606266 145695/4 INGRESANTE CUMPLE
1548 MIQUELINI LUZ JULIETA DNI-0044268022 145404/7 INGRESANTE CUMPLE
1549 MIR MICAELA ALDANA DNI-0038407728 140907/6 INGRESANTE CUMPLE
1550 MIRAGLIA SIMON DNI-0044784198 144380/2 INGRESANTE CUMPLE
1551 MIRALLES LUCRECIA DNI-0028992059 144534/3 INGRESANTE CUMPLE
1552 MIRANDA ANDRADE SERGIO ANDRES CI -1727339036 144106/6 INGRESANTE CUMPLE
1553 MIRANDA GONZÁLEZ LAURA ISABEL DNI-0093069710 146762/3 INGRESANTE
1554 MIRANDA MARIA DE LAS MERCEDES DNI-0013897306 145298/5 INGRESANTE CUMPLE
1555 MIRANDA YAMILA DEL VALLE DNI-0041179863 145940/8 INGRESANTE
1556 MOCHI FRANCISCO DNI-0040476346 145771/0 INGRESANTE
1557 MOIX VICARIO FEDERICO DNI-0044627810 144163/5 INGRESANTE CUMPLE
1558 MOLINA GUILLERMINA ESTEFANÍA DNI-0043798644 146381/3 INGRESANTE CUMPLE
1559 MOLINA JOSE MARIO DNI-0033037713 135910/6 INGRESANTE
1560 MOLINA MARIA LUCIANA DNI-0038687624 144454/4 INGRESANTE
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1561 MOLINA MULER TAMARA DNI-0037845204 145046/5 INGRESANTE CUMPLE
1562 MOLTENI SANTIAGO DNI-0036319126 140769/4 INGRESANTE CUMPLE
1563 MOMPARDO OSCAR CAIN DNI-0042369325 145624/9 INGRESANTE CUMPLE
1564 MONALDI HORACIO DANIEL DNI-0040431133 146177/1 INGRESANTE CUMPLE
1565 MONGIANO MICAELA SOLANGE DNI-0037026242 146851/3 INGRESANTE CUMPLE
1566 MONGIARDINO PATRICIA ELISABETH DNI-0020043741 145406/9 INGRESANTE CUMPLE
1567 MONJES MAXIMILIANO ALEXIS DNI-0040061143 140919/9 INGRESANTE CUMPLE
1568 MONTANI MARÍA VIRGINIA DNI-0038129616 143714/0 INGRESANTE CUMPLE
1569 MONTECINOS MARISABEL MICAELA DNI-0036748631 146536/3 INGRESANTE CUMPLE
1570 MONTENEGRO GUEVARA MARIA TERES P -0095524560 146213/6 INGRESANTE CUMPLE
1571 MONTENEGRO MARILINA DNI-0031551670 144813/8 INGRESANTE CUMPLE
1572 MONTENEGRO NAZARENA SELENE DNI-0041727456 132667/1 INGRESANTE CUMPLE
1573 MONTENEGRO PAOLA ROSANA DNI-0029131442 144995/1 INGRESANTE CUMPLE
1574 MONTERROSA BRISA MELANIE DNI-0044857954 145480/1 INGRESANTE
1575 MONTES DANIELA FERNANDA DNI-0033707466 144408/8 INGRESANTE CUMPLE
1576 MONTES DE OCA MORENO CARMEN DNI-0044301085 146158/7 INGRESANTE CUMPLE
1577 MONTES DE OCA TOMAS FACUNDO DNI-0044044890 144765/7 INGRESANTE CUMPLE
1578 MONTIEL AYELEN DAIANA DNI-0040351882 139613/7 INGRESANTE
1579 MONTIEL VIRGINIA ALEJANDRA DNI-0044301144 144910/7 INGRESANTE CUMPLE
1580 MONTOVIO CAMILA DNI-0044833086 145163/9 INGRESANTE CUMPLE
1581 MONZON ALEXIS GASTON DNI-0041889878 144814/9 INGRESANTE
1582 MONZÓN BRUNO DAVID DNI-0044929974 147172/0 INGRESANTE
1583 MORA NICOLÁS ALFREDO DNI-0044785060 144881/1 INGRESANTE CUMPLE
1584 MORA NOELIA AILEN DNI-0043862596 146342/6 INGRESANTE CUMPLE
1585 MORA RUIZ CELESTE ANALIA DNI-0044355517 145137/8 INGRESANTE CUMPLE
1586 MORALES ESTRELLA DNI-0044426992 144234/3 INGRESANTE
1587 MORALES HELIANA CARINA DNI-0038614779 146776/0 INGRESANTE CUMPLE
1588 MORALES JULIETA MAGALI DNI-0044166153 145136/6 INGRESANTE CUMPLE
1589 MORALES MARIA LAURA DNI-0044784128 146995/9 INGRESANTE CUMPLE
1590 MORALES MEDINA GIANFRANCO DNI-0040354190 141920/6 INGRESANTE
1591 MORÁN PRISCILA ROSARIO DNI-0044711509 145407/1 INGRESANTE CUMPLE
1592 MORAN TAIEL URIEL DNI-0044091064 145201/7 INGRESANTE CUMPLE
1593 MORANDI EMILIA DNI-0044356150 144336/9 INGRESANTE CUMPLE
1594 MOREL JONATAN LEONEL DNI-0033433671 146329/8 INGRESANTE CUMPLE
1595 MOREL MILENA TATIANA DNI-0044398879 145960/3 INGRESANTE CUMPLE
1596 MOREL ROSANA MIRNA DNI-0026927651 144413/4 INGRESANTE CUMPLE
1597 MORELLO FERMÍN DNI-0037353260 144112/3 INGRESANTE
1598 MORENA ANA LAURA DNI-0030014058 145543/9 INGRESANTE CUMPLE
1599 MORENO ANGELICA ROSA DNI-0013770021 145928/2 INGRESANTE
1600 MORENO AYLÉN MARIANELA DNI-0043783940 145165/2 INGRESANTE CUMPLE
1601 MORENO JACOBO MICAELA BELEN DNI-0042656648 146431/5 INGRESANTE CUMPLE
1602 MORENO SONIA INES DNI-0034176824 146199/7 INGRESANTE CUMPLE
1603 MOREYRA FACUNDO DNI-0044817611 144907/2 INGRESANTE CUMPLE
1604 MORGUEN LUCAS DAVID DNI-0031993894 146438/3 INGRESANTE
1605 MORINIGO LAILA NATASHA DNI-0042413274 146245/5 INGRESANTE CUMPLE
1606 MORO SHIRLEY NAHIR DNI-0038961825 144690/5 INGRESANTE
1607 MOROSI WALTER RAÚL DNI-0021885964 145082/9 INGRESANTE CUMPLE
1608 MOSCHELLA MELINA DNI-0042827021 135399/3 INGRESANTE CUMPLE
1609 MOSQUEIRA LUCIANA MARION DNI-0050863587 146090/5 INGRESANTE CUMPLE
1610 MOTA FLORENCIA MAILEN DNI-0042942228 144854/8 INGRESANTE
1611 MOTRONI FERNANDO DNI-0044092595 144161/3 INGRESANTE
1612 MOTRONI JANKULIC DARIO MATIAS DNI-0040135878 145064/7 INGRESANTE
1613 MOURO MILAGROS YAMILA DNI-0034253107 144573/0 INGRESANTE CUMPLE
1614 MOYA PERAFAN DAIANA SOLEDAD DNI-0042776840 135543/3 INGRESANTE CUMPLE
1615 MOYANO AGUSTINA AYLÉN DNI-0044691305 144666/5 INGRESANTE CUMPLE
1616 MOYANO ANÍBAL DE JESÚS DNI-0013536184 145551/9 INGRESANTE CUMPLE
1617 MOYANO JORGE MANUEL DNI-0038017476 146311/8 INGRESANTE
1618 MOYANO MAYRA VANESA DNI-0039909477 144459/0 INGRESANTE CUMPLE
1619 MOYANO MYRIAN ROSALIA DNI-0024854071 139726/6 INGRESANTE
1620 MOYANO PRISCILA YANEL DNI-0034517180 145190/2 INGRESANTE CUMPLE
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1621 MOYANO SERRANO YAMILA ALEJANDR DNI-0046269998 144352/8 INGRESANTE CUMPLE
1622 MULATO AGUSTÍN MAURICIO DNI-0043317080 145840/5 INGRESANTE CUMPLE
1623 MUNTIAN LAUTARO GABRIEL DNI-0042955207 144416/7 INGRESANTE
1624 MUÑOZ CLAUDIA ALEJANDRA DNI-0034119575 145555/2 INGRESANTE CUMPLE
1625 MUÑOZ LARA AGUSTINA DNI-0044691311 145130/9 INGRESANTE CUMPLE
1626 MUÑOZ SANTIAGO DELFOR DNI-0044356181 144476/1 INGRESANTE CUMPLE
1627 MURGA FLOCCO FRANCO EMANUEL DNI-0041889527 146208/0 INGRESANTE CUMPLE
1628 MURGANTI SARA ANTONELLA DNI-0044216044 145959/0 INGRESANTE CUMPLE
1629 MURILLO SEGURA LUCERO MARIA JO DNI-0094744240 144880/0 INGRESANTE CUMPLE
1630 MUTO VARELA JOSEFINA DNI-0044519949 146994/8 INGRESANTE CUMPLE
1631 NÁJERA VALENTINA DNI-0042676085 145534/7 INGRESANTE
1632 NAKANDAKARE DANIELA DNI-0036387217 140944/1 INGRESANTE CUMPLE
1633 NARCISO CONDORI KEYLA YULEISI CI -0075433036 146225/0 INGRESANTE CUMPLE
1634 NARVÁEZ CANDELA SOLEDAD DNI-0044045630 145467/4 INGRESANTE CUMPLE
1635 NASIF ENEAS NAHUEL DNI-0038866124 124290/1 INGRESANTE CUMPLE
1636 NAVARRO ÁGUILA FRANCO NICOLÁS DNI-0044471363 146744/1 INGRESANTE CUMPLE
1637 NAVARRO CARRERA KARINA ELIZABE DNI-0019050267 144736/1 INGRESANTE
1638 NAVARRO MIRIAM ELISABET DNI-0032024601 145612/4 INGRESANTE CUMPLE
1639 NAVEDA BURGOS RONALD ARNALDO P -0095991104 144557/1 INGRESANTE CUMPLE
1640 NAZER FARID OMAR DNI-0044535866 145145/7 INGRESANTE CUMPLE
1641 NEGRETE IVAN NATANAEL DNI-0037710562 144861/6 INGRESANTE
1642 NEGROMANTI FLORENCIA AIME DNI-0044045603 145250/8 INGRESANTE CUMPLE
1643 NELSON IVÁN GABRIEL DNI-0044677965 144189/6 INGRESANTE CUMPLE
1644 NEVES FLAVIA ANTONELLA DNI-0046285271 144443/0 INGRESANTE
1645 NICOLINI MORA DNI-0043670322 144685/8 INGRESANTE CUMPLE
1646 NICOLINI PAUL MAXIMILIANO DNI-0037239142 147028/2 INGRESANTE CUMPLE
1647 NICOLOSI ALBA DNI-0030147000 146404/2 INGRESANTE CUMPLE
1648 NIELSEN NAZARENA DNI-0044050919 144482/8 INGRESANTE CUMPLE
1649 NIELSEN VALENTINA DNI-0044650681 144271/8 INGRESANTE CUMPLE
1650 NIETO GAMBOA YANETT MARGARITA DNI-0093750020 146599/0 INGRESANTE
1651 NIETO RODRÍGUEZ JULIETA DNI-0022138248 146325/4 INGRESANTE CUMPLE
1652 NIEVA MAGALI JAZMIN DNI-0043783933 145963/6 INGRESANTE
1653 NIEVA NOELIA YESICA DNI-0027373476 143658/1 INGRESANTE CUMPLE
1654 NIEVAS LUCAS MATIAS DNI-0018869317 146753/2 INGRESANTE CUMPLE
1655 NINO GOMEZ MARTIN EZEQUIEL DNI-0034349127 143965/9 INGRESANTE CUMPLE
1656 NOGUEIRA EZEQUIEL ALEJANDRO DNI-0033746488 144602/8 INGRESANTE CUMPLE
1657 NOGUERA CAMILA AYELEN DNI-0041040619 145537/0 INGRESANTE
1658 NOLORBE VALLES MELODY MILDRECK CI -0072162113 145086/4 INGRESANTE CUMPLE
1659 NORDIO MIRIAM GABRIELA DNI-0027314265 146591/2 INGRESANTE
1660 NOVA THOMAS NAHUEL DNI-0044168771 144354/1 INGRESANTE CUMPLE
1661 NOVARA GIANLUCA DNI-0039909465 143960/4 INGRESANTE
1662 NOVELINO JULIETA DNI-0044353456 144344/8 INGRESANTE CUMPLE
1663 NUCCIARONE SOFIA BELEN DNI-0039964414 144561/7 INGRESANTE
1664 NUESCH JUAN CRUZ DNI-0044650583 144924/4 INGRESANTE CUMPLE
1665 NUÑEZ CLAUDIO JOSÉ EMANUEL DNI-0041627405 145437/7 INGRESANTE
1666 NUÑEZ DAMARIS MALENA DNI-0043796162 144900/5 INGRESANTE CUMPLE
1667 NUÑEZ FLAVIA KARINA DNI-0027964259 146465/6 INGRESANTE
1668 NUÑEZ MELANIE BELEN DNI-0044461483 145762/9 INGRESANTE CUMPLE
1669 NUÑEZ THIAGO NICOLAS DNI-0044535276 145984/2 INGRESANTE CUMPLE
1670 NUREÑA NAHUEL RICHARD DNI-0044586637 146252/5 INGRESANTE CUMPLE
1671 OBREGON MATIAS EZEQUIEL DNI-0039469118 127702/3 INGRESANTE CUMPLE
1672 OCAMPO ANA MARÍA BELÉN DNI-0045290554 147029/3 INGRESANTE
1673 OCAÑA MÍA AZUL LUCÍA DNI-0045290782 144378/0 INGRESANTE CUMPLE
1674 ODOGUARDI ORIANA DNI-0044722674 144909/5 INGRESANTE CUMPLE
1675 ODORIZZI LEANDRO DNI-0042827333 140929/1 INGRESANTE CUMPLE
1676 OGUIZA AUGUSTO NEHUEN DNI-0037021440 146535/3 INGRESANTE CUMPLE
1677 OGUIZA VALENTINA DNI-0044587200 146390/4 INGRESANTE
1678 OJEA GABRIELA ALEJANDRA DNI-0038510834 146985/7 INGRESANTE CUMPLE
1679 OJEDA CAMILA FERNANDA DNI-0044441184 144214/9 INGRESANTE CUMPLE
1680 OJEDA ESTELA LUCIA DNI-0025306242 145227/9 INGRESANTE
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1681 OJEDA GABRIELA DNI-0044668332 145231/4 INGRESANTE CUMPLE
1682 OJEDA GABRIELA BELEN DNI-0038104979 132844/1 INGRESANTE CUMPLE
1683 OLAVARRIA MARTINA DNI-0041670673 147468/3 INGRESANTE CUMPLE
1684 OLEA MARIA JOSE DNI-0028873861 146751/9 INGRESANTE
1685 OLEKSIUK CINTIA MARTA DNI-0034305699 146852/4 INGRESANTE
1686 OLIVA BELÉN MARIA DNI-0044156870 144094/0 INGRESANTE
1687 OLIVA SÁNCHEZ JUAN BAUTISTA DNI-0044268070 145957/9 INGRESANTE CUMPLE
1688 OLIVAN JOSÉ IGNACIO DNI-0044417627 145623/8 INGRESANTE CUMPLE
1689 OLIVARES LUCAS ALEXIS DNI-0037865086 146472/5 INGRESANTE CUMPLE
1690 OLIVER MATEO DNI-0037343989 137511/3 INGRESANTE CUMPLE
1691 OLIVER RINCON ROCIO ESTEFANIA DNI-0035336549 145681/9 INGRESANTE CUMPLE
1692 OLIVERA BANKLIAN MARTINA ALEJA DNI-0044489705 145210/9 INGRESANTE
1693 OLIVERA GABRIELA ALEJANDRA DNI-0022118990 144152/2 INGRESANTE CUMPLE
1694 OLIVERA MARGARITA SOLEDAD DNI-0036553677 145102/5 INGRESANTE
1695 OLIVERA PAULINA DNI-0034549987 145866/7 INGRESANTE
1696 OLIVETO ELSA ANA MARGARITA DNI-0023835962 146560/4 INGRESANTE
1697 OLMEDO CANDELA SOLEDAD DNI-0044590450 147092/1 INGRESANTE
1698 OLMEDO FEDERICO DNI-0038407552 137514/7 INGRESANTE CUMPLE
1699 OÑA NOEMI EVA DNI-0016760048 145544/9 INGRESANTE
1700 OPORTO SOFIA CELICA DNI-0040915067 131335/9 INGRESANTE
1701 ORDOÑEZ MARIO ROBERTO DNI-0042825286 145118/4 INGRESANTE
1702 OREGIONI NICOLAS DNI-0041244720 146960/7 INGRESANTE CUMPLE
1703 ORELLA QÜIN ELIANA DNI-0043091190 146479/3 INGRESANTE CUMPLE
1704 ORELLANA TORRICO LISETTE EMILC DNI-0040429175 146189/5 INGRESANTE
1705 ORELLANO NARELLA DNI-0043862590 144484/0 INGRESANTE CUMPLE
1706 OROZCO MATEO AGUSTIN DNI-0043732421 145025/0 INGRESANTE CUMPLE
1707 ORSINI IGNACIO DNI-0044044007 144797/6 INGRESANTE CUMPLE
1708 ORTEGA MELANY JACINTA DNI-0044636171 144673/3 INGRESANTE CUMPLE
1709 ORTEGA SALOMÉ DNI-0042964351 144444/2 INGRESANTE CUMPLE
1710 ORTIZ JOSEFINA DNI-0044785113 144599/2 INGRESANTE CUMPLE
1711 ORTIZ KIARA DNI-0043783951 145713/9 INGRESANTE CUMPLE
1712 ORTIZ MARÍA DE LOS ANGELES DNI-0031527420 145937/4 INGRESANTE CUMPLE
1713 ORTIZ MICAELA DNI-0029416620 146758/7 INGRESANTE
1714 ORTU LUCILA CELESTE DNI-0044817227 144883/3 INGRESANTE CUMPLE
1715 OSORES ENZO ISAIAS DANIEL DNI-0038530558 135691/6 INGRESANTE
1716 OSPER ANDREA PATRICIA DNI-0022926884 145455/9 INGRESANTE
1717 OSZURKO VALENTINA MICHELLA DNI-0044356163 144197/7 INGRESANTE CUMPLE
1718 OTERO TATIANA AZUL DNI-0044487151 145164/1 INGRESANTE CUMPLE
1719 OVIEDO MARÍA BELÉN DNI-0042872914 144325/5 INGRESANTE CUMPLE
1720 OYANGUREN GONZALO TOMÁS DNI-0042398233 144553/6 INGRESANTE CUMPLE
1721 OZAN LUCIANO FACUNDO DNI-0047006848 146749/6 INGRESANTE
1722 PACCIORETTI JULIA DNI-0035611603 146120/2 INGRESANTE CUMPLE
1723 PACHAMANGO ARCE DANIEL ISAÍ CI -0070612555 146604/9 INGRESANTE
1724 PACHECO NORA DNI-0027268653 144979/0 INGRESANTE CUMPLE
1725 PACHECO SOFIA DNI-0044356284 145402/6 INGRESANTE CUMPLE
1726 PACHIOLI FERNANDO ESTEBAN DNI-0025999932 146142/8 INGRESANTE CUMPLE
1727 PAEZ JUAN CRUZ DNI-0044627827 144148/6 INGRESANTE CUMPLE
1728 PAIER ANGELA DNI-0042679970 144249/0 INGRESANTE CUMPLE
1729 PAIVA MAGALI ALEJANDRA DNI-0037379040 145871/3 INGRESANTE
1730 PALACIOS CAROLINA VANESA DNI-0028170132 145758/2 INGRESANTE CUMPLE
1731 PALADINO PINEDA DELFINA DNI-0043970549 142740/8 INGRESANTE CUMPLE
1732 PALAIA MARCOS JULIAN DNI-0042363436 146755/4 INGRESANTE CUMPLE
1733 PALAVECINO ZEBALLOS AINARA MAI DNI-0044710182 144665/4 INGRESANTE CUMPLE
1734 PALLERO LUCIANA BELEN DNI-0043305426 145794/8 INGRESANTE CUMPLE
1735 PALMA SOLANGE ANTONELLA DNI-0045619275 145679/5 INGRESANTE
1736 PALMIERI BRISA AGUSTINA DNI-0044394803 145541/7 INGRESANTE CUMPLE
1737 PALUMBO RAMIRO DNI-0044521116 145249/5 INGRESANTE CUMPLE
1738 PANARACE SANTINO DNI-0041427394 140765/0 INGRESANTE CUMPLE
1739 PANE GRIFFITHS JOAQUIN DNI-0044817167 145288/3 INGRESANTE CUMPLE
1740 PANTANO RODRIGO MARTÍN DNI-0040673877 146767/9 INGRESANTE CUMPLE
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1741 PAPAVERO VALENTINA BELEN DNI-0043516535 144254/7 INGRESANTE
1742 PAPPA JOHANA HAYDEE DNI-0037865030 147452/5 INGRESANTE CUMPLE
1743 PARAVISI LUCIANO DNI-0035941983 145789/0 INGRESANTE CUMPLE
1744 PARED MARÍA VERÓNICA DNI-0026708896 139848/6 INGRESANTE
1745 PAREDES CZOP VALENTINA DNI-0043948472 144637/9 INGRESANTE CUMPLE
1746 PARIS SOSA SÁNCHEZ LAUREANO DNI-0044723151 144445/3 INGRESANTE CUMPLE
1747 PARISI LUCIANA DNI-0043057065 146557/9 INGRESANTE
1748 PARMA CANDELA DAIANA DNI-0043778352 146183/8 INGRESANTE CUMPLE
1749 PARODI VALERIA ANAHI DNI-0039981977 140909/7 INGRESANTE CUMPLE
1750 PARRA JUAN MATEO DNI-0044119335 146563/8 INGRESANTE
1751 PARRA ROCIO ANABEL DNI-0041478188 146220/6 INGRESANTE CUMPLE
1752 PÁRRAGA LOURDES MARIA BRISA DNI-0042583472 143307/9 INGRESANTE
1753 PARRAO LUCIANO EMANUEL DNI-0044958895 146636/8 INGRESANTE CUMPLE
1754 PARSONS JUAN MARTIN DNI-0025650235 146582/1 INGRESANTE CUMPLE
1755 PASCUA JOSEFINA DNI-0044048490 144878/6 INGRESANTE
1756 PASTORINO TANIA YAZMÍN DNI-0044650333 146524/0 INGRESANTE
1757 PATERNOSTRO NICOLÁS DNI-0042828152 144771/5 INGRESANTE CUMPLE
1758 PAUL SILVANA NOELIA DNI-0035004334 137527/1 INGRESANTE CUMPLE
1759 PAULINI ALDANA SOFÍA DNI-0042829633 144466/8 INGRESANTE CUMPLE
1760 PAVÓN EVANGELINA MARCELA DNI-0021054309 146263/7 INGRESANTE
1761 PAVON MILAGROS AYELEN DNI-0044699004 145267/7 INGRESANTE CUMPLE
1762 PAVÓN ROSARIO VALENTINA DNI-0044785136 144925/6 INGRESANTE CUMPLE
1763 PAVON SOFIA JOSEFINA DNI-0044300161 144382/5 INGRESANTE CUMPLE
1764 PAZ BRAIAN GABRIEL DNI-0043655205 143287/2 INGRESANTE CUMPLE
1765 PAZ ESTEBAN ALEJANDRO DNI-0029684496 145889/3 INGRESANTE CUMPLE
1766 PAZ FLORENCIA GISELLA DNI-0037987177 145844/0 INGRESANTE CUMPLE
1767 PAZ KEVIN ADRIAN DNI-0042887504 144567/3 INGRESANTE CUMPLE
1768 PAZ MATÍAS EZEQUIEL DNI-0040651563 146258/1 INGRESANTE
1769 PAZ NOELIA LUZ DNI-0039430030 146306/0 INGRESANTE
1770 PEACOCK WALTER OSVALDO DNI-0016678703 145114/0 INGRESANTE CUMPLE
1771 PEDERNERA MATIAS DANIEL DNI-0043592631 146094/8 INGRESANTE CUMPLE
1772 PEDERNERA NAHIR AYELEN DNI-0044928409 145155/0 INGRESANTE CUMPLE
1773 PELLEGRINI JUAN ALBERTO DNI-0032641072 111589/7 INGRESANTE CUMPLE
1774 PELLEGRINI MICAELA DNI-0037934770 145563/3 INGRESANTE CUMPLE
1775 PENAS LOLA DNI-0044858209 145099/9 INGRESANTE CUMPLE
1776 PENNINI GÜELFI OCTAVIO DNI-0044425873 145593/0 INGRESANTE CUMPLE
1777 PENNINI LEANDRO ARIEL DNI-0044043815 144372/3 INGRESANTE CUMPLE
1778 PEPA MATIAS DNI-0044785175 144480/7 INGRESANTE CUMPLE
1779 PEPE AUGUSTO DNI-0044425626 144897/9 INGRESANTE CUMPLE
1780 PERALTA AGUSTINA YAEL DNI-0044533637 144776/0 INGRESANTE CUMPLE
1781 PERALTA CATALINA DNI-0044933754 144906/1 INGRESANTE CUMPLE
1782 PERALTA CELESTE AYELEN DNI-0042627956 144428/2 INGRESANTE CUMPLE
1783 PERALTA JOSE CARLOS DNI-0025663964 146951/6 INGRESANTE
1784 PERALTA JUAN LUCIANO EMMANUEL DNI-0042680469 143178/8 INGRESANTE CUMPLE
1785 PERALTA LUCRECIA PAOLA DNI-0031209653 144844/6 INGRESANTE CUMPLE
1786 PERCINCULA JOAQUIN DNI-0094767014 143086/5 INGRESANTE
1787 PERDOMO MARECO NOELIA ROXANA DNI-0034142449 145195/8 INGRESANTE
1788 PEREIRA IAN DNI-0047178312 143214/4 INGRESANTE
1789 PEREIRA MARCOS HERNAN DNI-0031462120 146291/2 INGRESANTE CUMPLE
1790 PEREYRA CAMILA LUCIANA DNI-0044786637 144453/3 INGRESANTE CUMPLE
1791 PEREYRA MELANIE AILEN DNI-0042624972 146216/9 INGRESANTE CUMPLE
1792 PEREYRA ROMINA SOLEDAD DNI-0028775820 146169/1 INGRESANTE
1793 PÉREZ AGÜERA MILAGROS BELÉN DNI-0044959044 145358/0 INGRESANTE
1794 PÉREZ BRANDÁN ABIGAIL DNI-0044935066 145091/0 INGRESANTE CUMPLE
1795 PÉREZ CELESTE JULIANA DNI-0043805472 145808/5 INGRESANTE
1796 PEREZ DAMIÁN AGUSTÍN DNI-0042194149 144904/0 INGRESANTE
1797 PEREZ EVELYN LUCIA DNI-0047692746 145320/5 INGRESANTE CUMPLE
1798 PEREZ FEDERICO RUBEN DNI-0038933115 137503/3 INGRESANTE CUMPLE
1799 PÉREZ JUANA CATALINA DNI-0043797144 146243/2 INGRESANTE CUMPLE
1800 PEREZ KARINA SOLEDAD DNI-0026916859 144940/4 INGRESANTE
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1801 PÉREZ KEVIN EDUARDO DNI-0044356025 144670/1 INGRESANTE CUMPLE
1802 PEREZ MOIRA NAHIR DNI-0042940914 142457/8 INGRESANTE
1803 PEREZ PAUL DNI-0036818546 139816/7 INGRESANTE CUMPLE
1804 PÉREZ PILAR AGOSTINA DNI-0044367896 145153/7 INGRESANTE CUMPLE
1805 PEREZ SUSAVILA CECILIA LORENA DNI-0029090812 144559/3 INGRESANTE CUMPLE
1806 PEREZ TOMAS FRANCISCO DNI-0043573397 146005/0 INGRESANTE CUMPLE
1807 PÉREZ VICTOR ÁNGEL DNI-0023234196 146088/1 INGRESANTE
1808 PEREZ WILSON MARIA VICTORIA DNI-0042776601 144461/2 INGRESANTE CUMPLE
1809 PERILLI VALENTINA DNI-0044980708 146154/3 INGRESANTE CUMPLE
1810 PERSIANO ORIANA ANABELLA DNI-0040768589 144992/7 INGRESANTE CUMPLE
1811 PERSICO CLAUDIA LILIAN DNI-0017188524 146055/1 INGRESANTE
1812 PERTICARO ARIEL ALEJO DNI-0041891903 145295/2 INGRESANTE
1813 PESADO ALMENDRA DNI-0044817508 146605/0 INGRESANTE
1814 PETRUCCI SERGIO OMAR DNI-0027940190 146781/6 INGRESANTE
1815 PICCO CONSTANZA DNI-0043655868 145359/1 INGRESANTE CUMPLE
1816 PICCO JERÓNIMO DNI-0042174861 145531/4 INGRESANTE CUMPLE
1817 PIEBERT CAINZOS QUIMEY FLORENC DNI-0044586871 144360/8 INGRESANTE CUMPLE
1818 PIETROPAOLI ANA LAURA DNI-0022526138 144558/2 INGRESANTE CUMPLE
1819 PIFANO MARIO JESUS DNI-0033524041 111093/8 INGRESANTE CUMPLE
1820 PINEDA MUÑOZ NADIA DNI-0036278862 145256/4 INGRESANTE CUMPLE
1821 PINI DIEGO LUCIANO DNI-0042546996 144631/3 INGRESANTE CUMPLE
1822 PINILLA FLORES LUCIANO EDGARDO DNI-0044286093 145238/2 INGRESANTE CUMPLE
1823 PIÑERO MARCOS DAVID DNI-0042030218 145815/4 INGRESANTE CUMPLE
1824 PIÑERO SABRINA SOLEDAD DNI-0036070891 147454/8 INGRESANTE CUMPLE
1825 PIOTROWICZ MAIRA ALEXANDRA DNI-0038351617 137680/1 INGRESANTE
1826 PIOTTI CAROLINA NATALIA DNI-0032533469 140914/4 INGRESANTE CUMPLE
1827 PIOVOSO MIRTA RAQUEL NOELIA DNI-0031657349 146788/3 INGRESANTE CUMPLE
1828 PISTACCIO VERA DNI-0044836707 146791/8 INGRESANTE CUMPLE
1829 PIZZI PLANA GERONIMO DNI-0042711876 146460/1 INGRESANTE CUMPLE
1830 PLA CATALINA DNI-0043980227 145491/4 INGRESANTE CUMPLE
1831 PLA DALMIRO DNI-0044786512 145780/1 INGRESANTE
1832 PLANTAMURA JOAQUÍN DNI-0035940959 146947/1 INGRESANTE
1833 POCHO JUAN CÉSAR DNI-0029450302 145203/9 INGRESANTE CUMPLE
1834 POCHO LUCIANA AILEN DNI-0044785014 144348/3 INGRESANTE CUMPLE
1835 POGGI MARÍA DE LOS MILAGROS DNI-0042781818 144055/2 INGRESANTE
1836 POGGI SOFIA DNI-0044858387 145108/2 INGRESANTE CUMPLE
1837 POGGIO IGNACIO DNI-0043805802 146159/9 INGRESANTE CUMPLE
1838 PONCE BÀRBARA LUCIA DNI-0037673468 144488/5 INGRESANTE CUMPLE
1839 PONTEPRIMO SAMANTA NAIR DNI-0028068464 144438/4 INGRESANTE CUMPLE
1840 PONTI CECILIA ALEJANDRA DNI-0021003167 146637/8 INGRESANTE CUMPLE
1841 PORCO CARMONA NOELIA ERICA DNI-0043804461 141641/2 INGRESANTE
1842 PORDOMINGO JUAN MARÍA DNI-0035432471 146525/1 INGRESANTE CUMPLE
1843 PORFIRI DELFINA DNI-0043982345 144578/6 INGRESANTE CUMPLE
1844 PORTAL NICOLAS DNI-0040615415 144974/5 INGRESANTE CUMPLE
1845 PORTILLO JUAN JOSE DNI-0029993233 140768/3 INGRESANTE CUMPLE
1846 PORTURAS ANDRADE JULIAN VALENT DNI-0043015757 146221/7 INGRESANTE CUMPLE
1847 POSCA GIUSEPPE DNI-0043911794 142138/5 INGRESANTE
1848 POTULNISKY VALENTINA DNI-0044045626 141411/9 INGRESANTE CUMPLE
1849 POZZER MALENA YAEL DNI-0044208681 145980/7 INGRESANTE CUMPLE
1850 PRADA VALENTINA DNI-0044587303 144656/3 INGRESANTE CUMPLE
1851 PRADO MAGALI DNI-0043859554 144097/2 INGRESANTE CUMPLE
1852 PRADO MENESES ANTONELLA ROSALI DNI-0044560153 146033/4 INGRESANTE
1853 PRADO SANCHEZ CLAUDIA LISSET DNI-0094498560 146011/7 INGRESANTE CUMPLE
1854 PRANTEDA CAMILA TIZIANA DNI-0042595414 145509/6 INGRESANTE
1855 PRINCIPI BRISA AGUSTINA DNI-0044691350 146399/4 INGRESANTE
1856 PRIOLI RAMIRO DNI-0039831573 140764/9 INGRESANTE CUMPLE
1857 PRISCILA CAMARGO DNI-0043259387 146606/1 INGRESANTE
1858 PROFETA MARCOS MARCELO DNI-0044460924 144203/5 INGRESANTE CUMPLE
1859 PROH GIULIANA DNI-0039509537 146690/4 INGRESANTE
1860 PRUDENT CINTIA YOANNA DNI-0036066096 145204/1 INGRESANTE
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1861 PUCCI LAURA SOLEDAD DNI-0033406087 145376/2 INGRESANTE CUMPLE
1862 PUCILLO MARÍA JOSÉ DNI-0039273685 144456/6 INGRESANTE CUMPLE
1863 PUIG ALICIA MARÍA DEL CARMEN DNI-0030286867 145816/6 INGRESANTE
1864 PUIG MARIA LUCRECIA DNI-0032530366 140760/4 INGRESANTE CUMPLE
1865 PUNTANO FLORENCIA ROCIO DNI-0040305467 146407/5 INGRESANTE
1866 PUPO REBAGLIATTI YUMA BRUNELLA DNI-0044535040 145377/3 INGRESANTE
1867 PUYÓ REBECA DNI-0044046084 144371/1 INGRESANTE
1868 QUAGLIA MARÍA JULIETA DNI-0044536233 145177/6 INGRESANTE CUMPLE
1869 QUEIREL RUTH DNI-0043259489 144885/4 INGRESANTE CUMPLE
1870 QUEVEDO BLANCA ROSA DNI-0006555071 144636/8 INGRESANTE CUMPLE
1871 QUINTANA ANDREA BELÉN DNI-0044965632 145034/1 INGRESANTE CUMPLE
1872 QUINTANA CAMILA DNI-0042495230 144468/1 INGRESANTE CUMPLE
1873 QUINTANA CINTIA ROMINA DNI-0034220485 144998/3 INGRESANTE CUMPLE
1874 QUINTANA DEBORA EDITH DNI-0040074562 146457/6 INGRESANTE CUMPLE
1875 QUINTANA IGNACIO GIANFRANCO DNI-0041640640 144286/6 INGRESANTE CUMPLE
1876 QUINTANA MATIAS LEONARDO DNI-0044208733 145245/1 INGRESANTE CUMPLE
1877 QUINTANA SABRINA LAURA GABRIEL DNI-0035905582 144969/8 INGRESANTE
1878 QUINTILI JOAQUIN DANIEL DNI-0031538804 145454/8 INGRESANTE CUMPLE
1879 QUINZANI GABRIEL DNI-0034609895 144701/0 INGRESANTE CUMPLE
1880 QUIÑONEZ VANINA ESTEFANIA DNI-0040717896 141342/3 INGRESANTE
1881 QUIPILDOR CARLOS GONZALO DNI-0028150973 144457/7 INGRESANTE CUMPLE
1882 QUIPILDOR KEVIN GONZALO DNI-0044611908 146785/1 INGRESANTE CUMPLE
1883 QUIROGA WALTER FERNANDO DNI-0040186801 140775/2 INGRESANTE CUMPLE
1884 QUIROZ FERNANDO GUSTAVO DNI-0023083663 145252/9 INGRESANTE CUMPLE
1885 RAGGIO LOURDES AGUSTINA DNI-0044519697 144193/2 INGRESANTE CUMPLE
1886 RAGONI FRANCISCO DNI-0044816096 147025/8 INGRESANTE CUMPLE
1887 RAMIREZ BRENDA CLARIBEL DNI-0039714753 142280/1 INGRESANTE
1888 RAMÍREZ CAMILA DNI-0044590418 144302/7 INGRESANTE CUMPLE
1889 RAMIREZ CRISTIAN AGUSTIN DNI-0039105675 136469/5 INGRESANTE CUMPLE
1890 RAMIREZ FLORENCIA MAGALI DNI-0039716058 144209/1 INGRESANTE
1891 RAMIREZ GUSTAVO NAHUEL DNI-0037364179 145175/4 INGRESANTE CUMPLE
1892 RAMIREZ INTI AIME DNI-0042957942 145992/2 INGRESANTE
1893 RAMIREZ JONATAN DNI-0040075444 146309/4 INGRESANTE CUMPLE
1894 RAMÍREZ JONATAN EZEQUIEL DNI-0035962597 144449/8 INGRESANTE CUMPLE
1895 RAMIREZ JULIETA NAIR DNI-0040424369 128872/6 INGRESANTE
1896 RAMIREZ KEVIN DAVID DNI-0044283251 146421/3 INGRESANTE
1897 RAMIREZ MARÍA FLORENCIA DNI-0035609597 146496/3 INGRESANTE CUMPLE
1898 RAMIREZ NATALIA AURELIA DNI-0026272823 144712/3 INGRESANTE CUMPLE
1899 RAMIREZ PEREDA DAYANNE MARYAN DNI-0095143289 145558/6 INGRESANTE CUMPLE
1900 RAMÍREZ ROCIO ANAHI DNI-0041627949 145837/0 INGRESANTE
1901 RAMOS AGUSTINA GABRIELA DNI-0045812551 144721/4 INGRESANTE CUMPLE
1902 RAMOS DAMIAN ALEXANDER DNI-0041328870 144630/2 INGRESANTE
1903 RAMOS JUAN DNI-0044394109 146362/0 INGRESANTE CUMPLE
1904 RAMOS MEDINA TOMÁS NILO DNI-0094089423 146368/6 INGRESANTE CUMPLE
1905 RAMOS VALENTIN DNI-0044728354 145626/0 INGRESANTE CUMPLE
1906 RAMPELLOTTO GIORGINA DNI-0042809659 144976/7 INGRESANTE CUMPLE
1907 RANCAN MARIA SOL DNI-0040458679 140936/1 INGRESANTE CUMPLE
1908 RANGAN LUCÍA MARIANA DNI-0042045902 145066/0 INGRESANTE CUMPLE
1909 RATHMANN GUILLERMINA DNI-0039762595 144539/9 INGRESANTE CUMPLE
1910 REBAGLIATI LUIS ANTONIO DNI-0033305530 146953/8 INGRESANTE CUMPLE
1911 REBAGLIATTI ALDANA MAGALI DNI-0044839338 144143/1 INGRESANTE
1912 REBON CARLOS DNI-0037423095 144540/1 INGRESANTE CUMPLE
1913 REDEL ARIANA DNI-0044426507 146527/2 INGRESANTE CUMPLE
1914 REGALADO LUZ PRISCILA DNI-0044046195 144155/5 INGRESANTE
1915 REGO TOMAS EZEQUIEL DNI-0044536409 144761/3 INGRESANTE CUMPLE
1916 REGUERA EMILIANO GERMÁN DNI-0032312940 146934/5 INGRESANTE
1917 REGUNAGA CASCALLARES ANTONELLA DNI-0041463292 146564/9 INGRESANTE CUMPLE
1918 REMOLCOY GABRIEL DAVID DNI-0038150555 145734/4 INGRESANTE CUMPLE
1919 REMORINI ABRIL ESTEFANIA DNI-0042412006 146087/0 INGRESANTE
1920 RENDO EZEQUIEL DNI-0043320180 144434/9 INGRESANTE CUMPLE
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1921 REPETTO LAUTARO MARTÍN DNI-0043898191 146490/7 INGRESANTE CUMPLE
1922 REPETTO LOPEZ JUAN FACUNDO DNI-0041784159 146127/0 INGRESANTE CUMPLE
1923 RESTAGNO SELENE DNI-0030598741 146876/3 INGRESANTE CUMPLE
1924 RETAMOZO GONZALO EZEQUIEL DNI-0044006802 145277/0 INGRESANTE CUMPLE
1925 RETAMOZO JUAN MIGUEL DNI-0021773840 146417/7 INGRESANTE CUMPLE
1926 REYES ALLEVI LEONARDO ENRIQUE DNI-0024857046 144638/1 INGRESANTE CUMPLE
1927 REYES NATALIA SOFÍA DNI-0043256004 145244/9 INGRESANTE CUMPLE
1928 REYMUNDO SANTIAGO DNI-0041566210 144515/9 INGRESANTE CUMPLE
1929 REYNOSO BAHIANO LEONARDO DNI-0043628726 146477/0 INGRESANTE
1930 REYNOSO DAIANA SOFIA DNI-0044611205 146917/4 INGRESANTE
1931 REYNOSO LUCIA AGUSTINA DNI-0044869194 144675/6 INGRESANTE CUMPLE
1932 REYNOSO LUCIANO DNI-0043865059 144769/2 INGRESANTE CUMPLE
1933 REYNOSO MAGALI IARA DNI-0044422228 144270/7 INGRESANTE CUMPLE
1934 REYNOSO MARÍA PAULA DNI-0034803119 150176/8 INGRESANTE CUMPLE
1935 REYNOSO RENATA DNI-0043591856 144237/7 INGRESANTE CUMPLE
1936 REZZUTTO JORGELINA MARIEL DNI-0038669193 146002/6 INGRESANTE
1937 RIBEIRO LUCIANA DNI-0040930832 140590/4 INGRESANTE
1938 RIBULGO LAUTARO NAHUEL DNI-0047974637 144676/7 INGRESANTE
1939 RICCI IARA DENISE DNI-0039667220 144300/5 INGRESANTE CUMPLE
1940 RICCIARDI LUCIA PILAR DNI-0040895518 132976/3 INGRESANTE CUMPLE
1941 RIFAURCAT MARISA DNI-0044586900 145279/2 INGRESANTE CUMPLE
1942 RIFFEL BRISA MAILEN DNI-0043968001 144273/1 INGRESANTE CUMPLE
1943 RIOS ADRIANA AGUSTINA DNI-0043581510 145717/2 INGRESANTE
1944 RIOS AIXA MAGALI DNI-0044636493 144877/5 INGRESANTE CUMPLE
1945 RIOS FRANCISCO DNI-0036694429 144840/1 INGRESANTE CUMPLE
1946 RIOS KATHERINE JAEL DNI-0044637475 144549/1 INGRESANTE CUMPLE
1947 RIOS LUCIA VICTORIA DNI-0042117929 136302/0 INGRESANTE CUMPLE
1948 RIOS MARA DNI-0040476324 144825/1 INGRESANTE CUMPLE
1949 RIOS MELANIE ORIANA DNI-0044636492 144876/3 INGRESANTE CUMPLE
1950 RIOS SERAPIO MARIA AGUSTINA DNI-0040741431 146503/4 INGRESANTE CUMPLE
1951 RIPOSATI ROJO LAUTARO GABRIEL DNI-0044521185 145176/5 INGRESANTE CUMPLE
1952 RIQUELME BRUNO MIGUEL AUGUSTO DNI-0031865578 145103/6 INGRESANTE CUMPLE
1953 RIQUELMI BRENDA AYELEN DNI-0040074551 146766/8 INGRESANTE CUMPLE
1954 RISE FELIPE DNI-0043778286 146786/2 INGRESANTE CUMPLE
1955 RISSI FRANCISCO JOSÉ DNI-0043781185 146058/4 INGRESANTE CUMPLE
1956 RISSO DAIANA AYELEN DNI-0039114605 145459/4 INGRESANTE
1957 RISSO LUDMILA ABRIL DNI-0044184714 145162/8 INGRESANTE
1958 RITTER VARELA HELIANA DNI-0044927275 145476/5 INGRESANTE CUMPLE
1959 RIVAROLA ALEX JULIAN DNI-0045400328 145527/8 INGRESANTE
1960 RIVAS MELISA JOHANNA DNI-0039406512 146784/0 INGRESANTE CUMPLE
1961 RIVEIRO YANET NAIR DNI-0043594017 146244/4 INGRESANTE CUMPLE
1962 RIVERA CAMILA MAILEN DNI-0042881387 146789/4 INGRESANTE
1963 RIVERA JEREZ ZULLY ROCIO CI -1233900713 146779/2 INGRESANTE CUMPLE
1964 RIVERO CANDELA ORIANA DNI-0041853403 136073/7 INGRESANTE
1965 RIVERO EDUARDO EZEQUIEL DNI-0042458538 145839/2 INGRESANTE CUMPLE
1966 RIVERO JULIAN ORLANDO DNI-0018522791 146642/5 INGRESANTE
1967 RIZZONELLI ERICA ESTEFANIA DNI-0034320694 146077/7 INGRESANTE
1968 ROA CAMILA CATALINA DNI-0044726468 145646/5 INGRESANTE
1969 ROBEDA MAZZEO JUAN CRUZ DNI-0044587439 144223/0 INGRESANTE CUMPLE
1970 ROBLEDO PABLO FABIÁN DNI-0044418006 145834/8 INGRESANTE CUMPLE
1971 ROCCA MARÍA SOLEDAD DNI-0028671317 145930/6 INGRESANTE
1972 ROCHA CAMILA VIVIANA DNI-0039926692 144853/7 INGRESANTE CUMPLE
1973 ROCHA LUCÍA VERÓNICA DNI-0032999630 145492/6 INGRESANTE CUMPLE
1974 RODAS JESUS DARIO DNI-0044344920 146510/3 INGRESANTE
1975 RODRIGUES VALENTINA DNI-0044633470 146583/2 INGRESANTE CUMPLE
1976 RODRIGUEZ AGUSTIN DNI-0040930953 142566/3 INGRESANTE CUMPLE
1977 RODRIGUEZ AGUSTINA SOLEDAD DNI-0034530285 146661/8 INGRESANTE CUMPLE
1978 RODRIGUEZ ALEJANDRA BEATRIZ DNI-0024776369 138589/1 INGRESANTE
1979 RODRIGUEZ ALEXIS DAVID DNI-0032839139 145922/6 INGRESANTE
1980 RODRIGUEZ ALVAREZ SELENE DNI-0044858223 144217/2 INGRESANTE CUMPLE
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1981 RODRIGUEZ ANA LAURA DNI-0033789132 146130/5 INGRESANTE
1982 RODRÍGUEZ ANAEL MAILEN DNI-0044259828 145049/8 INGRESANTE CUMPLE
1983 RODRÍGUEZ ANDREA CAROLINA DNI-0027627287 144172/6 INGRESANTE CUMPLE
1984 RODRIGUEZ ANGEL GABRIEL DNI-0039829178 140390/8 INGRESANTE CUMPLE
1985 RODRIGUEZ AYELEN EUGENIA DNI-0023856263 144756/6 INGRESANTE CUMPLE
1986 RODRIGUEZ BARBIERI ABRIL DNI-0042428909 135710/0 INGRESANTE CUMPLE
1987 RODRIGUEZ BOSC CONSTANZA DNI-0044519722 144340/4 INGRESANTE CUMPLE
1988 RODRÍGUEZ CAROLINA MAITÉN DNI-0044698401 144782/9 INGRESANTE CUMPLE
1989 RODRIGUEZ FLORENCIA AGUSTINA DNI-0040948012 144319/8 INGRESANTE CUMPLE
1990 RODRIGUEZ GAONA LIDIA MARIANA DNI-0094299747 144294/6 INGRESANTE
1991 RODRIGUEZ JORGE FRANCISCO DNI-0016727395 145458/3 INGRESANTE CUMPLE
1992 RODRIGUEZ JUAN GABRIEL JESUS DNI-0042352038 145516/5 INGRESANTE CUMPLE
1993 RODRIGUEZ JULIAN GABRIEL DNI-0044587345 145961/4 INGRESANTE
1994 RODRIGUEZ KIARA JAZMIN DNI-0043445598 146117/7 INGRESANTE
1995 RODRIGUEZ LOPEZ MILENA DNI-0042398366 140781/0 INGRESANTE CUMPLE
1996 RODRIGUEZ MARIA EUGENIA DNI-0032700112 146657/2 INGRESANTE
1997 RODRÍGUEZ MARINA NAARA DNI-0043658910 144931/3 INGRESANTE CUMPLE
1998 RODRIGUEZ MILENA DNI-0034037517 113630/1 INGRESANTE
1999 RODRIGUEZ PEDRO MARTIN DNI-0043317834 145047/7 INGRESANTE CUMPLE
2000 RODRIGUEZ PILAR DNI-0044356465 144581/1 INGRESANTE CUMPLE
2001 RODRIGUEZ SABINA DNI-0043591724 145712/8 INGRESANTE CUMPLE
2002 RODRÍGUEZ SIMÓN ANGEL DNI-0042973582 146405/2 INGRESANTE CUMPLE
2003 RODRIGUEZ SOFIA MADELEN DNI-0034954126 119469/7 INGRESANTE CUMPLE
2004 RODRÍGUEZ VALENTÍN DNI-0044507081 144525/2 INGRESANTE CUMPLE
2005 ROJAS FACUNDO EZEQUIEL DNI-0043589268 146589/8 INGRESANTE CUMPLE
2006 ROJAS LUCÍA ELENA DNI-0022936528 144644/8 INGRESANTE CUMPLE
2007 ROJAS NORMA BEATRIZ DNI-0018121606 145909/9 INGRESANTE
2008 ROJAS SANTIAGO DNI-0042042959 147460/5 INGRESANTE CUMPLE
2009 ROJAS XIOMARA LUCERO DNI-0044722830 144792/1 INGRESANTE CUMPLE
2010 ROJO JEREMIAS DNI-0035179978 144533/1 INGRESANTE CUMPLE
2011 ROLDAN ARACELI EDITH DNI-0030356607 144572/9 INGRESANTE CUMPLE
2012 ROLDÁN NATALIA BELÉN DNI-0032750598 144703/2 INGRESANTE CUMPLE
2013 ROLLERO JAZMIN LUCILA DNI-0044723292 144497/6 INGRESANTE CUMPLE
2014 ROMAN INSAURRALDE FRANCISCA AR DNI-0094154283 144390/5 INGRESANTE CUMPLE
2015 ROMAN STRAK AARON DNI-0044110298 145700/3 INGRESANTE CUMPLE
2016 ROMANO YESICA BELEN DNI-0036353578 144745/2 INGRESANTE
2017 ROMAÑANA BONNIN IGNACIO MATEO DNI-0042211633 145442/5 INGRESANTE CUMPLE
2018 ROMERA BLANCO JOSÉ AUGUSTO DNI-0038961701 140778/5 INGRESANTE CUMPLE
2019 ROMERA DIEGO IVAN DNI-0037165265 140776/2 INGRESANTE CUMPLE
2020 ROMERO AYLEN MARIBEL DNI-0044589298 144279/7 INGRESANTE CUMPLE
2021 ROMERO BÁRBARA SOLEDAD DNI-0036069474 144645/9 INGRESANTE CUMPLE
2022 ROMERO BURGOS SANDRA AIDA DNI-0092443476 145372/7 INGRESANTE CUMPLE
2023 ROMERO DOLORES DNI-0043994079 144393/8 INGRESANTE CUMPLE
2024 ROMERO ESTEFANIA PATRICIA ROSA DNI-0033433283 145347/6 INGRESANTE
2025 ROMERO EVELYN AGUSTINA DNI-0043053032 145420/8 INGRESANTE CUMPLE
2026 ROMERO FLORENCIA MAILEN DNI-0041456538 146787/3 INGRESANTE CUMPLE
2027 ROMERO GABRIELA VERONICA DNI-0025869137 145662/5 INGRESANTE
2028 ROMERO KARINA YANET DNI-0043585002 144377/9 INGRESANTE CUMPLE
2029 ROMERO KLEIN JOAQUÍN RUBÉN DNI-0043914459 146423/6 INGRESANTE CUMPLE
2030 ROMERO LORENA TALIA DNI-0026601375 145753/8 INGRESANTE CUMPLE
2031 ROMERO LUIS ALFREDO DNI-0032437982 146080/2 INGRESANTE CUMPLE
2032 ROMERO NATALIA AGUSTINA DNI-0042594800 144626/6 INGRESANTE CUMPLE
2033 ROMERO RAMOS CATALINA MARLENE DNI-0039428485 146553/5 INGRESANTE CUMPLE
2034 ROMERO SOFIA INÉS DNI-0043465323 145726/3 INGRESANTE CUMPLE
2035 ROMO LUCAS NAHUEL DNI-0040867822 145344/3 INGRESANTE CUMPLE
2036 RONCAGLIOLO MATEO DNI-0042435708 144308/4 INGRESANTE CUMPLE
2037 RONCAL MATEZZI MATIAS ROBERTO DNI-0043019698 145788/9 INGRESANTE
2038 RONDINONE NEREO AGUSTIN DNI-0043738376 146145/2 INGRESANTE CUMPLE
2039 ROQUE CARLOS ALBERTO DNI-0027235114 146171/5 INGRESANTE
2040 ROSA JULIETA DNI-0044259993 144762/4 INGRESANTE CUMPLE
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2041 ROSALES MARTINA DNI-0043595983 146802/3 INGRESANTE CUMPLE
2042 ROSALES PATRICIA AYLEN DNI-0042625234 146793/1 INGRESANTE CUMPLE
2043 ROSANO SOL MORENA DNI-0043737806 144643/7 INGRESANTE
2044 ROSELOT FLAMMINI MATEO DNI-0044536454 144869/5 INGRESANTE CUMPLE
2045 ROSIGNOLI GUSTAVO ALBERTO DNI-0020702056 145111/6 INGRESANTE
2046 ROSSETTI SANTIAGO CARLOS DNI-0036273232 147084/0 INGRESANTE CUMPLE
2047 ROSTÁN LUCÍA PATRICIA DNI-0042495237 146300/4 INGRESANTE CUMPLE
2048 ROTUNDO MATIAS DNI-0044831494 145658/9 INGRESANTE CUMPLE
2049 ROVELLA CAMILA ROSARIO DNI-0035610465 117195/0 INGRESANTE CUMPLE
2050 ROVELLA MAGDALENA DNI-0035611612 117202/1 INGRESANTE CUMPLE
2051 ROVELLA VICTORIA AZUL DNI-0041764706 137534/1 INGRESANTE CUMPLE
2052 ROZADOS MICAELA JAQUELINA DNI-0044587218 144927/7 INGRESANTE CUMPLE
2053 ROZAS ARIEL DAVID DNI-0028992275 127159/1 INGRESANTE
2054 ROZAS SIA SANTIAGO GABRIEL DNI-0041310834 140772/9 INGRESANTE CUMPLE
2055 RUDAS HECTOR ISMAEL DNI-0040826008 144966/4 INGRESANTE
2056 RUEDA ROCÍO ABIGAIL DNI-0043103610 142235/5 INGRESANTE CUMPLE
2057 RUEDA VERNA YAMIL FEDERICO DNI-0038903296 131108/9 INGRESANTE CUMPLE
2058 RUFFINI DELFINA DNI-0043969085 145403/6 INGRESANTE CUMPLE
2059 RUGIERO CAROLINA AILEN DNI-0032779002 145393/2 INGRESANTE CUMPLE
2060 RUIZ AXEL HERNAN DNI-0042956906 141951/4 INGRESANTE
2061 RUIZ JESICA ANDREA DNI-0029278526 145329/4 INGRESANTE
2062 RUIZ LOZA IARA AGUSTINA DNI-0041137161 146945/8 INGRESANTE CUMPLE
2063 RUIZ MARÍA LUZ DNI-0044817090 145131/0 INGRESANTE CUMPLE
2064 RUIZ MAYRA SABRINA DNI-0036214458 144937/9 INGRESANTE CUMPLE
2065 RUIZ VALERIA EMILIA DNI-0044823782 144322/2 INGRESANTE CUMPLE
2066 RUMITTI MARIA PAULA DNI-0039966447 137531/8 INGRESANTE CUMPLE
2067 RUSCONI PILAR DNI-0044536217 145235/8 INGRESANTE CUMPLE
2068 RUSIAN VERONICA DNI-0038560136 145796/9 INGRESANTE
2069 RUSSO JOAQUIN DNI-0037860736 145745/8 INGRESANTE
2070 RUSSO JORGE OMAR DNI-0029575753 146800/0 INGRESANTE CUMPLE
2071 SAAVEDRA JORGELINA ADRIANA DNI-0023285992 145890/6 INGRESANTE
2072 SAAVEDRA MARIANA ELIZABETH DNI-0029400803 145230/4 INGRESANTE
2073 SAAVEDRA MEHDE ALEJANDRA YAEL DNI-0040058307 140780/8 INGRESANTE CUMPLE
2074 SABADINI PRISCILA AILEN DNI-0039599949 140771/7 INGRESANTE CUMPLE
2075 SABATINI VALENTINA DNI-0044836710 144510/5 INGRESANTE CUMPLE
2076 SACCO PAULA ESTEFANÍA DNI-0043778258 141670/7 INGRESANTE
2077 SACK PEDRO WALTER DNI-0044894433 146393/8 INGRESANTE
2078 SACOMANI GENARO ADRIEL DNI-0044707165 145725/3 INGRESANTE
2079 SAGER LUCAS MARTIN DNI-0035771163 146801/2 INGRESANTE CUMPLE
2080 SAIBENE MARTIN DNI-0034876536 140777/4 INGRESANTE CUMPLE
2081 SAL ALEJO MARTIN DNI-0041457535 144109/8 INGRESANTE
2082 SALA FLORENCIA AGUSTINA DNI-0045153207 146149/6 INGRESANTE CUMPLE
2083 SALANITRO EVELIN MORENA DNI-0037379111 121153/9 INGRESANTE CUMPLE
2084 SALAS SOFIA MICAELA DNI-0044650509 145184/5 INGRESANTE CUMPLE
2085 SALAZAR LEA PLAZA PILAR MARIA DNI-0044356231 145100/3 INGRESANTE CUMPLE
2086 SALAZAR RACHEL DESIREE DNI-0043301359 144108/7 INGRESANTE CUMPLE
2087 SALDAÑA FIORELLA AMIRA DNI-0043468043 144652/9 INGRESANTE CUMPLE
2088 SALDIVAR ALEXIS EMMANUEL DNI-0044184893 141553/3 INGRESANTE CUMPLE
2089 SALGUERO MICAELA DNI-0039963506 140773/0 INGRESANTE CUMPLE
2090 SALINAS CELESTE ABIGAIL DNI-0044706198 145441/3 INGRESANTE CUMPLE
2091 SALINAS JOANA AYLEN DNI-0040811151 145028/3 INGRESANTE
2092 SALINAS LUCIANO GASTON DNI-0036394989 145740/2 INGRESANTE CUMPLE
2093 SALMENA DONATO VALENTIN DNI-0044650912 146009/4 INGRESANTE CUMPLE
2094 SALVAREZZA LEÓN DNI-0035700296 146109/8 INGRESANTE CUMPLE
2095 SALVARREYES AILEN DNI-0039762552 146065/3 INGRESANTE CUMPLE
2096 SALVATIERRA BRAIAN FÉLIX DNI-0043581890 145638/5 INGRESANTE CUMPLE
2097 SALVATIERRA MICAELA ALDANA DNI-0041315187 146610/6 INGRESANTE
2098 SALVO SANTIAGO DNI-0043852515 145300/0 INGRESANTE CUMPLE
2099 SAMPEDRO PABLO ADRIANO DNI-0044045014 146237/5 INGRESANTE CUMPLE
2100 SAMUDIO SANABRIA NADINNE MADEL DNI-0094567394 144810/4 INGRESANTE CUMPLE
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2101 SAMUS MAITEN AYELEN DNI-0037679368 144282/2 INGRESANTE
2102 SAN MARTIN CRISTIAN DNI-0044050904 145487/8 INGRESANTE CUMPLE
2103 SANABRIA BRIAN EDUARDO DNI-0041383221 146112/1 INGRESANTE
2104 SANCHES ROSA DNI-0044091915 146576/2 INGRESANTE
2105 SANCHEZ BRANDON MAXIMILIANO DNI-0045624065 145594/0 INGRESANTE
2106 SANCHEZ CARLOS EMILIO DNI-0036820978 145971/6 INGRESANTE CUMPLE
2107 SANCHEZ CAROLINA BELEN DNI-0043857486 145846/2 INGRESANTE CUMPLE
2108 SANCHEZ CHRISTIAN EMMANUEL DNI-0035247805 145008/9 INGRESANTE CUMPLE
2109 SANCHEZ DELFINA DNI-0044168815 144117/9 INGRESANTE CUMPLE
2110 SÁNCHEZ EMILIANO NAHUEL DNI-0042428601 142310/9 INGRESANTE
2111 SANCHEZ IVANA ABIGAIL DNI-0038239311 144498/7 INGRESANTE CUMPLE
2112 SANCHEZ JUANA DNI-0043980267 141156/3 INGRESANTE CUMPLE
2113 SANCHEZ LUCIANO DNI-0044426950 144760/2 INGRESANTE CUMPLE
2114 SANCHEZ MARIA DE LOS ANGELES DNI-0022132489 145578/0 INGRESANTE CUMPLE
2115 SANCHEZ MAYOR MARTINA FELICIAN DNI-0044511947 145785/7 INGRESANTE CUMPLE
2116 SANCHEZ MICAELA LUCIA DNI-0039549355 131469/3 INGRESANTE CUMPLE
2117 SANCHEZ MORA JOSE JEROHOAN CI -0850028242 145755/0 INGRESANTE CUMPLE
2118 SANCHEZ PAULA DNI-0044425988 146212/6 INGRESANTE CUMPLE
2119 SÁNCHEZ RODRIGUEZ MELINA ANAHÍ DNI-0043778508 142309/6 INGRESANTE CUMPLE
2120 SANCHEZ SABANDO SALLY LILIANA P -0804214054 145665/8 INGRESANTE CUMPLE
2121 SANCHEZ ZAIRA REGINA DNI-0039747386 144118/9 INGRESANTE CUMPLE
2122 SANDILLU MARÍA DE LOS ÁNGELES DNI-0028364439 146509/0 INGRESANTE
2123 SANDOVAL FERNANDO DANIEL DNI-0036118857 144397/3 INGRESANTE
2124 SANDOVAL SERRUDO ANABEL JUDITH DNI-0043721474 146486/1 INGRESANTE
2125 SANSONE GINA DNI-0044677812 144655/1 INGRESANTE CUMPLE
2126 SANTANA SANTIAGO ANTONIO DNI-0043467116 145741/3 INGRESANTE CUMPLE
2127 SANTILLÁN ANTONELLA DAIANA DNI-0043014552 146186/2 INGRESANTE CUMPLE
2128 SANTILLAN LAUREANA DNI-0038201524 146042/5 INGRESANTE CUMPLE
2129 SANTILLAN LUDMILA DNI-0044356430 144554/7 INGRESANTE CUMPLE
2130 SANTILLAN YANINA VANESA DNI-0029485869 145133/3 INGRESANTE CUMPLE
2131 SANTOME GUTIERREZ JIM MORRIS P DNI-0094020200 140923/5 INGRESANTE CUMPLE
2132 SANTOS BRAIAN NAHUEL DNI-0037243642 146912/8 INGRESANTE CUMPLE
2133 SANTOS MENDOZA ANAHI MARIA DEL DNI-0095295779 146012/8 INGRESANTE
2134 SANTOS OCTAVIO GABRIEL DNI-0038922918 144395/1 INGRESANTE CUMPLE
2135 SANTOS PATRÍCIO ESEQUIEL DNI-0037422962 144999/5 INGRESANTE
2136 SANTUA NADYA SOLEDAD DE LA PAZ DNI-0035113965 144836/5 INGRESANTE
2137 SANTUCHO ANGEL ALEJANDRO DNI-0034859572 146975/5 INGRESANTE
2138 SARACINI MARÍA LUZ DNI-0044711327 145643/2 INGRESANTE
2139 SARDINAS MELINA DE LOS ANGELES DNI-0045153244 145864/4 INGRESANTE
2140 SARDO SILVIA CRISTINA DNI-0014134472 146052/7 INGRESANTE
2141 SARGIOTTI JAIRO EZEQUIEL DNI-0037673326 133292/4 INGRESANTE
2142 SARLI LUCAS DNI-0042689055 144495/4 INGRESANTE CUMPLE
2143 SARMIENTO CHIARA SELENE DNI-0045007488 145843/9 INGRESANTE
2144 SARNIGUETTE GUILLERMO ARIEL DNI-0022758550 146318/5 INGRESANTE CUMPLE
2145 SARTORI SANCHEZ CAROLINA DNI-0044928928 146513/7 INGRESANTE CUMPLE
2146 SASTRE DELFINA DNI-0044587159 144210/4 INGRESANTE CUMPLE
2147 SASTRE MARIA MILAGROS DNI-0040188289 144658/5 INGRESANTE
2148 SATO RENATA DNI-0044355404 144262/7 INGRESANTE CUMPLE
2149 SAUCEDO MURILLO RUY ANTHONY DNI-0094460892 145490/3 INGRESANTE
2150 SCALCINI JULIA LAURA DNI-0024869666 146813/6 INGRESANTE
2151 SCALISE MARTINA DNI-0041724205 144137/3 INGRESANTE CUMPLE
2152 SCHEIFFER PRISCILA GABRIELA DNI-0039115404 144417/9 INGRESANTE CUMPLE
2153 SCHREIBER RAMIRO EZEQUIEL DNI-0044785058 145802/9 INGRESANTE CUMPLE
2154 SCHROH KOLEP DANTE NICOLAS DNI-0044491049 146365/2 INGRESANTE CUMPLE
2155 SCHUTTKE TOMAS DNI-0039406938 140915/5 INGRESANTE CUMPLE
2156 SCHWAB DELFINA DNI-0044520415 145013/5 INGRESANTE CUMPLE
2157 SCHWARZ GEORGINA DANIELA DNI-0044395679 146807/9 INGRESANTE CUMPLE
2158 SCHWERDT MARÍA PÍA DNI-0043983986 146166/7 INGRESANTE CUMPLE
2159 SCIAINI TOMAS DNI-0044339199 144333/5 INGRESANTE CUMPLE
2160 SEBASTIANELLI OMAR ALEJANDRO DNI-0022863309 146808/0 INGRESANTE CUMPLE
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2161 SECCHI FIAMMA SOLEDAD DNI-0038949069 127569/7 INGRESANTE CUMPLE
2162 SECLEN OCAMPO LIZETH KARIN DNI-0094709204 144104/3 INGRESANTE CUMPLE
2163 SECO MARTINA DNI-0044267872 144144/2 INGRESANTE CUMPLE
2164 SEGADA LUNA ORIANA DNI-0044725819 144989/2 INGRESANTE CUMPLE
2165 SEGOVIA DAVID EZEQUIEL DNI-0041448987 145669/3 INGRESANTE
2166 SEGUI RICARDO DAVID DNI-0037849466 145676/1 INGRESANTE
2167 SEGUNDO FLORENCIA NELIDA DNI-0044636757 147027/1 INGRESANTE CUMPLE
2168 SELGAS EVA NATALI DNI-0035951176 145478/7 INGRESANTE CUMPLE
2169 SENOFONTE MANUEL DNI-0044335348 145180/0 INGRESANTE CUMPLE
2170 SEQUEIROS BRAIAN NAHUEL DNI-0042946971 145096/6 INGRESANTE CUMPLE
2171 SERANTES LUCAS NAHUEL DNI-0040074689 128645/6 INGRESANTE
2172 SEREY OCAMPO DAVID EZEQUIEL DE DNI-0025400724 146590/1 INGRESANTE CUMPLE
2173 SERINO VALERIA SOLEDAD DNI-0035954915 146451/0 INGRESANTE CUMPLE
2174 SERRICCHIO PATRICIA BEATRIZ DNI-0018349923 145931/7 INGRESANTE
2175 SERRICHIO MATEO DNI-0043510780 145154/8 INGRESANTE CUMPLE
2176 SERTUCHA KATHERINE DNI-0038926352 145448/1 INGRESANTE CUMPLE
2177 SERVIÁN MARTÍNEZ LUCIA CARMEN DNI-0094331304 146812/5 INGRESANTE CUMPLE
2178 SERVÍAN RAMIREZ ALFREDO JAVIER DNI-0094495754 144452/1 INGRESANTE CUMPLE
2179 SHERIDAN JULIA DNI-0044710048 144359/7 INGRESANTE CUMPLE
2180 SIERRA JANICE DNI-0042178464 144794/2 INGRESANTE CUMPLE
2181 SIFRE VALENTIN DNI-0042941882 146224/9 INGRESANTE CUMPLE
2182 SILVA DIAZ JUAN PABLO DNI-0043657734 144297/0 INGRESANTE CUMPLE
2183 SILVA GENTILI MAIA BELEN DNI-0044722581 144618/6 INGRESANTE CUMPLE
2184 SILVA GIULIANA DELFINA DNI-0004469120 145589/4 INGRESANTE
2185 SILVA HELMAN DENISSE ALEJANDRA DNI-0094257746 144546/7 INGRESANTE CUMPLE
2186 SILVA LUDMILA SOLANGE DNI-0045894626 146143/9 INGRESANTE
2187 SILVA SANTOS NATIELY DNI-0095743386 144125/9 INGRESANTE
2188 SILVEIRA STEFANIA AYELEN DNI-0038691734 137773/5 INGRESANTE
2189 SILVERO SELENA LUDMILA DNI-0043178991 145317/0 INGRESANTE CUMPLE
2190 SILVERT YANINA VANESA DNI-0029371376 147273/4 INGRESANTE
2191 SIMIELE FRANCO DNI-0039831139 128622/9 INGRESANTE CUMPLE
2192 SIMIELE JULIANA DNI-0037102359 127893/8 INGRESANTE CUMPLE
2193 SIMÓN MILAGROS DNI-0042419002 144204/6 INGRESANTE CUMPLE
2194 SIMURRO CRISTIAN DAMIÁN DNI-0029685414 147115/9 INGRESANTE CUMPLE
2195 SINAGRA IARA SASHA DNI-0043467087 146511/4 INGRESANTE
2196 SINAGRA YAMIL AILIN DNI-0042352714 146353/9 INGRESANTE CUMPLE
2197 SINTIOLO MAGALI DNI-0039406828 144415/6 INGRESANTE
2198 SIRIS RAMON MATEO DNI-0029751955 144586/6 INGRESANTE CUMPLE
2199 SIROTE BRUNO DNI-0043600307 146603/8 INGRESANTE CUMPLE
2200 SLABBERS PAMELA GISELLE DNI-0036749453 144582/1 INGRESANTE CUMPLE
2201 SOBARZO JON DAMIAN DNI-0037862260 146443/0 INGRESANTE CUMPLE
2202 SOLÁN JULIA MARGOT DNI-0023663376 144848/9 INGRESANTE CUMPLE
2203 SOLIS MARÍA JOSEFINA DNI-0044650877 144114/5 INGRESANTE CUMPLE
2204 SOLIZ GARECA JANETH CLARISA P -0095875632 146962/9 INGRESANTE CUMPLE
2205 SOLORZANO CATERINE ESTEFANÍA DNI-0044964396 144361/9 INGRESANTE CUMPLE
2206 SOMOZA ABRIL DNI-0044266929 144212/6 INGRESANTE CUMPLE
2207 SONDERGAARD EVELYN DNI-0036189499 146805/6 INGRESANTE CUMPLE
2208 SORIA CELINA AGUSTINA DNI-0043467200 144421/4 INGRESANTE CUMPLE
2209 SOSA AGUSTINA DNI-0044589319 144952/9 INGRESANTE CUMPLE
2210 SOSA ANDREA ROXANA DNI-0029544544 145261/0 INGRESANTE
2211 SOSA FACUNDO RAMÓN EZEQUIEL DNI-0043474073 145326/1 INGRESANTE
2212 SOSA JACQUELINE ALEJANDRA DNI-0037824361 140220/9 INGRESANTE CUMPLE
2213 SOSA MARÍA CRISTINA DNI-0035029231 144089/3 INGRESANTE CUMPLE
2214 SOSA RIOS VALERIA BELÉN DNI-0094946902 145639/6 INGRESANTE CUMPLE
2215 SOSA VALENTIN DNI-0043738258 146069/8 INGRESANTE CUMPLE
2216 SOSSI SIMÓN DNI-0042428762 138310/0 INGRESANTE
2217 SOTELO LUDMILA SHAIEL DNI-0044507060 144358/5 INGRESANTE CUMPLE
2218 SOTO OSCAR RODOLFO DNI-0008383848 146195/3 INGRESANTE
2219 SOTO PEREYRA CAROL GUILLERMINA DNI-0044587440 144521/8 INGRESANTE CUMPLE
2220 SOTO ROSARIO DNI-0042350214 146048/2 INGRESANTE
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2221 SOUVERVILLE MATEO DNI-0044859407 145763/0 INGRESANTE CUMPLE
2222 SOVERCHIA CRISTINA NORA DNI-0013595430 146806/8 INGRESANTE
2223 SOZANOWICZ ANABELA MARICEL DNI-0034581920 144166/9 INGRESANTE
2224 SPAGNOLO LUCIA DNI-0036273013 146818/2 INGRESANTE CUMPLE
2225 SPINA MARÍA BELÉN DNI-0032533121 147116/0 INGRESANTE
2226 SPINELLI GERMAN JOSE DNI-0024682478 145081/8 INGRESANTE
2227 STARNA LUCIO DNI-0044425586 144221/7 INGRESANTE CUMPLE
2228 STASI ROSANA SILVIA DNI-0022825595 146643/6 INGRESANTE
2229 STELLA MATEO DNI-0044927563 145062/5 INGRESANTE CUMPLE
2230 STESZYC MELANY BELEN DNI-0036273017 145124/2 INGRESANTE CUMPLE
2231 STORNELLI NAIR AYELEN DNI-0037824090 145090/9 INGRESANTE CUMPLE
2232 STRAUB MARIANELA DNI-0038173942 145287/2 INGRESANTE
2233 STURZENEGGER URSULA DNI-0020751167 144859/3 INGRESANTE CUMPLE
2234 SUAREZ EZEQUIEL EDUARDO DNI-0031936538 145378/4 INGRESANTE CUMPLE
2235 SUAREZ EZEQUIEL JAVIER DNI-0044698698 144211/5 INGRESANTE CUMPLE
2236 SUAREZ FERNANDEZ CAMILO DNI-0044586965 144893/5 INGRESANTE CUMPLE
2237 SUAREZ FRANCO DNI-0044266904 145271/2 INGRESANTE CUMPLE
2238 SUAREZ FRANCO STEFANY DNI-0039266575 146331/2 INGRESANTE
2239 SUÁREZ GUILLERMO ANDRES DNI-0024729942 145089/7 INGRESANTE CUMPLE
2240 SUAREZ JUAN ANDRES DNI-0032585726 145444/6 INGRESANTE CUMPLE
2241 SUÁREZ LAUREANO MARTIN DNI-0041457706 140319/0 INGRESANTE
2242 SUAREZ NORBERTO GABRIEL DNI-0024468676 146819/2 INGRESANTE CUMPLE
2243 SUAREZ ORIANA ABRIL DNI-0044452687 144261/6 INGRESANTE CUMPLE
2244 SUÁREZ PAULA VERÓNICA DNI-0020238870 146445/1 INGRESANTE CUMPLE
2245 SUÁREZ ROSA MILAGROS DNI-0044636525 144606/2 INGRESANTE CUMPLE
2246 SUAREZ VALENTIN DNI-0044169444 144198/7 INGRESANTE CUMPLE
2247 SUBELZA YOLANDA GIULIANA DNI-0044043929 142372/4 INGRESANTE
2248 SUELGARAY ROCIO DNI-0040145747 144489/6 INGRESANTE CUMPLE
2249 SUÑÉ MARÍA BELÉN DNI-0031491498 144642/7 INGRESANTE
2250 SURDO VALENTINA BELÉN DNI-0043968948 144278/7 INGRESANTE CUMPLE
2251 SURRACO IGNACIO TOMAS DNI-0041670266 146633/4 INGRESANTE
2252 SZCZERBY FERNANDO JOEL DNI-0043797821 141687/7 INGRESANTE
2253 SZULEPA MAURICIO ALBERTO DNI-0032896219 146182/7 INGRESANTE
2254 TABARCACHE ILEANA NADINE DNI-0044769217 145027/2 INGRESANTE CUMPLE
2255 TABOADA ESCOBAR DIANA ROCIO DNI-0094757642 146988/1 INGRESANTE CUMPLE
2256 TACHI MARTIN DNI-0041067072 140924/6 INGRESANTE CUMPLE
2257 TAGHON RAMIRO DNI-0043784212 144697/3 INGRESANTE CUMPLE
2258 TAGLIABUE ALICIA GRACIELA DNI-0024040115 145877/9 INGRESANTE CUMPLE
2259 TAGLIAFERRO GLADYS MABEL DNI-0014994393 145688/6 INGRESANTE CUMPLE
2260 TAGLIAFERROL ROXANA KARINA DNI-0023543979 147146/7 INGRESANTE
2261 TAGLIAFICO SEBASTIAN DNI-0034462106 145515/4 INGRESANTE CUMPLE
2262 TAILOR PAUL ENRIQUE DNI-0027291478 146449/6 INGRESANTE CUMPLE
2263 TALAMONTI MARÍA JOSÉ DNI-0044519849 144192/1 INGRESANTE CUMPLE
2264 TANCREDI YAFFALDANO FRANCISCO DNI-0044487625 145701/4 INGRESANTE CUMPLE
2265 TAQUICHIRI SABRINA MELINA LEIL DNI-0044868978 146178/2 INGRESANTE CUMPLE
2266 TARGOVNIK ALAN DNI-0039964321 140917/8 INGRESANTE CUMPLE
2267 TARGOVNIK LUCAS DNI-0038865405 140916/7 INGRESANTE CUMPLE
2268 TEDESCO MICAELA LAURA DNI-0044708460 144767/9 INGRESANTE CUMPLE
2269 TEJADA LUDMILA ABIGAIL DNI-0044709012 145482/3 INGRESANTE
2270 TELLECHEA AGUSTÍN DNI-0044356267 144921/1 INGRESANTE CUMPLE
2271 TELLES SILVA BRENDA AYLEN DNI-0054994328 144486/3 INGRESANTE CUMPLE
2272 TEMPESTELLI SILVINA DNI-0030143224 147032/8 INGRESANTE
2273 TEMPRANO AGUSTIN DNI-0039743375 137533/0 INGRESANTE CUMPLE
2274 TENAGLIA MARIA DNI-0039668795 144942/6 INGRESANTE CUMPLE
2275 TERMINIELLO NATALIA ANDREA DNI-0025190444 146798/5 INGRESANTE
2276 TERPOLILLI MATIAS DNI-0041876791 146803/4 INGRESANTE CUMPLE
2277 TERRA ALDANA LORENA DNI-0029269272 146053/8 INGRESANTE
2278 TERRAZAS GUZMAN FRANCO OSCAR DNI-0037920569 144128/1 INGRESANTE CUMPLE
2279 TERRERI MARCELA BEATRIZ DNI-0017419043 146500/1 INGRESANTE
2280 TESO CARLA ANABELA DNI-0037253033 145920/4 INGRESANTE
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2281 TESO CARLOS JULIAN DNI-0037385891 145829/0 INGRESANTE CUMPLE
2282 TEVES ARREDONDO FACUNDO TOMAS DNI-0041140182 146328/7 INGRESANTE CUMPLE
2283 TEVES ORIANA EILEEN DNI-0044756346 144682/6 INGRESANTE
2284 TEVEZ VERONICA LIBERTAD DNI-0024053186 146552/4 INGRESANTE
2285 TIMO SOFIA DNI-0041310888 145842/7 INGRESANTE CUMPLE
2286 TIRIBELLI PIERINA DNI-0043323065 146020/9 INGRESANTE
2287 TISEIRA DELFINA DNI-0041072222 144841/2 INGRESANTE CUMPLE
2288 TISO CAROLINA SOLEDAD DNI-0051146903 144879/7 INGRESANTE CUMPLE
2289 TOBAL ATENEA DNI-0044121265 145951/2 INGRESANTE CUMPLE
2290 TOBARES ERIKA GISELE DNI-0032998936 145696/6 INGRESANTE CUMPLE
2291 TODISCO STEFANIA AYELEN DNI-0036780306 146559/1 INGRESANTE CUMPLE
2292 TOLEDO CLAUDIO ENRIQUE DNI-0035095649 146874/1 INGRESANTE
2293 TOLEDO JUAN JOSE DNI-0029371884 145214/3 INGRESANTE
2294 TOLEDO SUYAI NAIARA DNI-0044268017 144726/9 INGRESANTE CUMPLE
2295 TOLEDO TIARA JUANA LUDMILA DNI-0043014444 141269/2 INGRESANTE
2296 TOLOZA PAULA SOFIA DNI-0044110189 144156/7 INGRESANTE CUMPLE
2297 TOMIELLO DAIANA ALEJANDRA DNI-0035392759 144299/1 INGRESANTE
2298 TONIOLO JUSTINA DNI-0044425850 144596/8 INGRESANTE CUMPLE
2299 TOPELBERG NICOLAS DNI-0038706741 143708/3 INGRESANTE CUMPLE
2300 TORANZO LUCAS MARTIN DNI-0042043799 143697/8 INGRESANTE CUMPLE
2301 TORILLO MARIA PIA DNI-0044356400 145702/5 INGRESANTE CUMPLE
2302 TORIS MARTINA DNI-0044425827 144164/6 INGRESANTE CUMPLE
2303 TORNE JOSEFINA DNI-0042809168 144681/4 INGRESANTE CUMPLE
2304 TORRES CARLOS URBANO DNI-0034892292 146691/5 INGRESANTE
2305 TORRES CLARA NAHIR DNI-0042255689 144563/8 INGRESANTE CUMPLE
2306 TORRES IGNACIO GABRIEL DNI-0042029600 145830/3 INGRESANTE CUMPLE
2307 TORRES MICAELA JAQUELINE DEL M DNI-0040914593 146517/0 INGRESANTE
2308 TORRES NOCITO FACUNDO GABRIEL DNI-0041014747 144431/6 INGRESANTE
2309 TORRIJOS GONZALO ALBERTO DNI-0044395686 145408/2 INGRESANTE CUMPLE
2310 TOSCANO JUANES NAHUEL NICOLAS DNI-0039338835 143696/7 INGRESANTE CUMPLE
2311 TOSI YANEL DNI-0036660801 144965/4 INGRESANTE
2312 TOSSI MELISA DANIELA DNI-0038683893 146860/4 INGRESANTE CUMPLE
2313 TOURNE FRANCISCO DNI-0043666796 145587/1 INGRESANTE CUMPLE
2314 TOZZI NATALÍ DNI-0041466079 140770/6 INGRESANTE CUMPLE
2315 TRAICHEVICH ALEJO DNI-0044457005 145030/6 INGRESANTE CUMPLE
2316 TREVIÑO MARIA CECILIA DNI-0030025911 145818/7 INGRESANTE CUMPLE
2317 TRIMARCHI MARÍA ESTELA DNI-0027197175 145209/7 INGRESANTE CUMPLE
2318 TRINDADES NICOLAS EZEQUIEL DNI-0039281082 147089/6 INGRESANTE
2319 TROCHE LAURA VANINA DNI-0029100468 139718/6 INGRESANTE
2320 TROTTA SHEILA DAIMARA DNI-0037710507 146287/6 INGRESANTE CUMPLE
2321 TUNESI GALMES LUNA DNI-0043825596 146653/9 INGRESANTE
2322 TUR LUCÍA DNI-0044216057 145020/4 INGRESANTE CUMPLE
2323 UCHA MARIA CELESTE DNI-0044817569 144750/0 INGRESANTE CUMPLE
2324 UGARTE ALEXIS DNI-0043389786 145340/9 INGRESANTE CUMPLE
2325 UGARTE JUAN EMILIANO DNI-0034101631 146555/8 INGRESANTE CUMPLE
2326 UHRIG CANDELA MILAGROS DNI-0044817141 144672/3 INGRESANTE CUMPLE
2327 UNCAL AGUSTIN DNI-0034991550 115336/6 INGRESANTE CUMPLE
2328 URDIROZ ALICIA FABIANA DNI-0024869775 144571/9 INGRESANTE CUMPLE
2329 URIARTE IARA LUCIA DNI-0043004115 146356/1 INGRESANTE
2330 URQUIZA NICOLAS DNI-0034818341 146032/3 INGRESANTE CUMPLE
2331 URRETABIZKAYA MALENA DNI-0044311023 145841/6 INGRESANTE CUMPLE
2332 URRUCHURTU MATIAS JAVIER DNI-0034841586 140782/1 INGRESANTE CUMPLE
2333 URRUTIA CANDELA DNI-0044159331 145801/7 INGRESANTE CUMPLE
2334 URUTTI ANABELLA DNI-0032193308 146935/6 INGRESANTE
2335 USTARI INSÚA AGUSTÍN DNI-0044042936 145823/4 INGRESANTE CUMPLE
2336 USTARROZ MAGALI DNI-0044929218 145647/6 INGRESANTE CUMPLE
2337 UYUQUIPA PEÑARANDA REBECA SARA DNI-0043043852 144100/8 INGRESANTE
2338 UZAL FRANCISCO DNI-0040134233 146023/2 INGRESANTE CUMPLE
2339 VACCHINI BRENDA MARIBEL DNI-0045494312 145800/6 INGRESANTE CUMPLE
2340 VACELAR ANTONELLA YAMILA DNI-0035720482 145125/3 INGRESANTE CUMPLE
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2341 VAI JUAN FACUNDO DNI-0044785383 144190/8 INGRESANTE CUMPLE
2342 VAINSTEIN GERÓNIMO DAVID DNI-0045048922 144420/4 INGRESANTE CUMPLE
2343 VALDESOGO MARIA GABRIELA DNI-0021600775 140785/4 INGRESANTE CUMPLE
2344 VALDEZ LARA FEDERICA DNI-0044519552 145097/8 INGRESANTE CUMPLE
2345 VALDEZ NICOLÁS DNI-0044587391 145978/3 INGRESANTE
2346 VALDIVIA LOZADA HENRY DNI-0093961868 123301/1 INGRESANTE CUMPLE
2347 VALDIVIEZO ESPINOZA YASMIN DEL DNI-0034492720 144328/9 INGRESANTE CUMPLE
2348 VALENTINI AGUSTÍN DNI-0043799178 145540/5 INGRESANTE CUMPLE
2349 VALENTINI MILAGROS AYLEN DNI-0040913190 140113/6 INGRESANTE CUMPLE
2350 VALENTINI VIVAS SOPHIA MACAREN DNI-0044636447 144866/1 INGRESANTE CUMPLE
2351 VALENZUELA BRAVO TERESITA MICA DNI-0044298298 146427/9 INGRESANTE CUMPLE
2352 VALENZUELA EZEQUIEL DNI-0036749933 146277/4 INGRESANTE
2353 VALENZUELA SAGASTUME MIGUEL JO DNI-0036476477 130510/1 INGRESANTE
2354 VALERIANO DIEGO ADRIÁN EZEQUIE DNI-0032791254 146383/6 INGRESANTE
2355 VALERO IBY DNI-0035479704 144748/6 INGRESANTE CUMPLE
2356 VALLEJOS GASTON MANUEL EVARIST DNI-0022851059 091361/4 INGRESANTE CUMPLE
2357 VALLEJOS JUAN SEBASTIAN DNI-0044756332 144828/5 INGRESANTE CUMPLE
2358 VALLEJOS SANTIAGO LUIS DNI-0034928716 146907/2 INGRESANTE
2359 VALLEJOS SANTIAGO OSCAR DNI-0043902192 144405/4 INGRESANTE
2360 VALVERDE SELENA DNI-0044536013 145132/2 INGRESANTE CUMPLE
2361 VARELA MANDETTA ALEJO DNI-0030958711 144492/0 INGRESANTE
2362 VARGAS EDITH DNI-0027145352 145217/6 INGRESANTE CUMPLE
2363 VARGAS VICTORIA CELESTE MAGALI DNI-0043398087 146468/9 INGRESANTE CUMPLE
2364 VARGAS WALDO MIGUEL DNI-0032019670 145274/6 INGRESANTE CUMPLE
2365 VASQUEZ CLAUDIA ESTER DNI-0020843161 144941/5 INGRESANTE CUMPLE
2366 VASQUEZ MARCELA ALEJANDRA DNI-0017082137 144946/0 INGRESANTE CUMPLE
2367 VASQUEZ PATRICIA JIMENA DNI-0023994879 145115/1 INGRESANTE
2368 VASQUEZ VERONICA KARINA DNI-0023343865 144947/1 INGRESANTE CUMPLE
2369 VAZQUEZ CHAVELA DNI-0044784204 144653/9 INGRESANTE CUMPLE
2370 VAZQUEZ JOSE MARIA DNI-0024294516 115832/8 INGRESANTE CUMPLE
2371 VECK SHIRLEY DNI-0044520592 144250/3 INGRESANTE CUMPLE
2372 VEGA ACOSTA JUAN SEBASTIAN DNI-0044534800 145965/9 INGRESANTE
2373 VEGA IRIS AYELEN DNI-0043593547 145553/1 INGRESANTE CUMPLE
2374 VEIGA PAMELA ELIZABETH DNI-0031820875 146596/7 INGRESANTE
2375 VELÁZQUEZ BELÉN ANAHÍ DNI-0041855901 146155/4 INGRESANTE
2376 VELAZQUEZ DARIO DNI-0025636657 145451/6 INGRESANTE
2377 VELAZQUEZ JESUS EMANUEL DNI-0043725872 142021/2 INGRESANTE
2378 VELAZQUEZ MARCELA ALICIA DNI-0021364261 146229/5 INGRESANTE CUMPLE
2379 VELAZQUEZ MARTELLI PABLO AGUST DNI-0044671520 145072/7 INGRESANTE CUMPLE
2380 VELAZQUEZ MARTINA BELÉN DNI-0044867983 144167/0 INGRESANTE CUMPLE
2381 VELOSO CAMILA VICTORIA DNI-0044457029 144788/5 INGRESANTE CUMPLE
2382 VELOSO NAZARENA NATASHA DNI-0043559374 143310/3 INGRESANTE
2383 VELOZO ZOE MARIA DNI-0044536401 146804/5 INGRESANTE CUMPLE
2384 VENA YERIMEN XIMENA DNI-0044130352 144541/2 INGRESANTE CUMPLE
2385 VENIALGO LUDMILA YAQUELIN DNI-0043154666 146255/7 INGRESANTE
2386 VENTAFRIDDA BAUTISTA DNI-0044624759 145545/0 INGRESANTE CUMPLE
2387 VENTOS PAOLA ROXANA DNI-0031680491 146326/5 INGRESANTE
2388 VENTURA RODRIGO NICOLAS DNI-0036238321 146832/9 INGRESANTE CUMPLE
2389 VERA ARECO NAIDELYN BIANCA DNI-0094921789 145092/2 INGRESANTE CUMPLE
2390 VERA CELESTE AILÉN DNI-0044636326 146996/1 INGRESANTE CUMPLE
2391 VERA DA SILVA MARIA BELEN DNI-0094441110 144892/4 INGRESANTE CUMPLE
2392 VERA JULIAN DNI-0044839178 144191/9 INGRESANTE CUMPLE
2393 VERA SOFIA DNI-0044284511 145475/4 INGRESANTE CUMPLE
2394 VERGARA THOMAS ALEJANDRO DNI-0044723128 144660/9 INGRESANTE CUMPLE
2395 VERON LUCIANA IRINA DNI-0044890055 146867/2 INGRESANTE CUMPLE
2396 VERON SOL CAMILA BELEN DNI-0043044365 145052/3 INGRESANTE CUMPLE
2397 VERTUA JUAN ALBERTO DNI-0016100362 146093/7 INGRESANTE CUMPLE
2398 VICENTE MATÍAS DNI-0044710112 145206/3 INGRESANTE CUMPLE
2399 VIDAL FRANCO DNI-0044425817 144225/2 INGRESANTE CUMPLE
2400 VIDAL JORGE ALEJANDRO DNI-0034492681 145500/7 INGRESANTE CUMPLE
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2401 VIDAL MARCOS DNI-0029579903 092303/7 INGRESANTE CUMPLE
2402 VIDES NAHUEL FACUNDO DNI-0042544650 144483/9 INGRESANTE CUMPLE
2403 VILALTELLA TOMAS DNI-0039554684 140913/3 INGRESANTE CUMPLE
2404 VILASECA MARIA SOL DNI-0044693496 144930/2 INGRESANTE CUMPLE
2405 VILCHES CORNEJO MIGUEL ANGEL CI -0139120698 144846/7 INGRESANTE
2406 VILCHES SILVINA VANESA DNI-0031944678 144835/3 INGRESANTE
2407 VILDOSO EZEQUIEL ROBERTO DNI-0041881363 144632/5 INGRESANTE
2408 VILLA ABRILLE MARGARITA DNI-0042436598 146811/4 INGRESANTE CUMPLE
2409 VILLA LUCIA DNI-0035073597 146665/3 INGRESANTE
2410 VILLAFAÑE SERGIO DNI-0036258838 133960/9 INGRESANTE
2411 VILLAGRA AGUSTINA AYLEN DNI-0044708548 145312/4 INGRESANTE CUMPLE
2412 VILLAGRA NOELIA MAGALI DNI-0044939942 145331/8 INGRESANTE CUMPLE
2413 VILLAGRAN GINA MARIEL DNI-0038061348 144478/3 INGRESANTE CUMPLE
2414 VILLALBA HORACIO JAVIER DNI-0041998187 144628/8 INGRESANTE
2415 VILLALBA IGNACIO AGUSTIN DNI-0040177791 145291/7 INGRESANTE CUMPLE
2416 VILLALBA LUIS MATIAS DNI-0044132212 144219/4 INGRESANTE
2417 VILLALBA MOTA YAZMIN CAMILA BE DNI-0043911799 144889/9 INGRESANTE
2418 VILLALBA VALERIA PAOLA DNI-0029403759 125633/8 INGRESANTE CUMPLE
2419 VILLANUEVA DELFINA DNI-0000438643 147085/1 INGRESANTE
2420 VILLANUEVA SISNIEGUES VICTOR J DNI-0094111762 146492/0 INGRESANTE CUMPLE
2421 VILLAR LUCAS AGUSTIN DNI-0044650731 144593/5 INGRESANTE CUMPLE
2422 VILLARRUEL AGUSTINA MACARENA DNI-0040186893 145775/4 INGRESANTE
2423 VILLAT JUAN PEDRO DNI-0044425628 144528/5 INGRESANTE CUMPLE
2424 VILLAVERDE VICTORIA DNI-0044518066 146001/5 INGRESANTE CUMPLE
2425 VILLAVICENCIO CANO PRISCILA LO DNI-0043317067 141668/4 INGRESANTE CUMPLE
2426 VILLOTTA JULIETA DNI-0044299912 144755/5 INGRESANTE CUMPLE
2427 VIÑALES MARISA DNI-0028672148 145833/6 INGRESANTE CUMPLE
2428 VIOLA PEDRO DOMINGO DNI-0032686625 150174/6 INGRESANTE CUMPLE
2429 VISCARRA DEBORA RUTH DNI-0023252704 144938/0 INGRESANTE CUMPLE
2430 VITALI LUISINA DNI-0039980765 140783/2 INGRESANTE CUMPLE
2431 VITALI XAVIER ADHEMAR DNI-0044678437 144911/9 INGRESANTE CUMPLE
2432 VITANYI ROMINA ELIZABETH DNI-0035610816 119939/7 INGRESANTE CUMPLE
2433 VITTORI HERNÁNDEZ CARLA DNI-0029306452 145148/1 INGRESANTE
2434 VIVEROS GUSTAVO JUAN GABRIEL DNI-0043837521 147011/2 INGRESANTE CUMPLE
2435 VOSS MARÍA ELOÍSA DNI-0041561568 145109/3 INGRESANTE CUMPLE
2436 VRECKO LUCAS GABRIEL DNI-0038302043 146440/6 INGRESANTE
2437 VRETENAR AGUSTÍN ALEJANDRO DNI-0040756088 146817/1 INGRESANTE CUMPLE
2438 VUCETICH DRAZEN ANTONI GASTÓN DNI-0042627539 143621/6 INGRESANTE CUMPLE
2439 WADOWSKI WALTER HERNAN DNI-0029655319 146467/8 INGRESANTE
2440 WAINER JONATAN ARIEL DNI-0034050074 146339/1 INGRESANTE
2441 WECKESSER BRAIAN SERGIO NAHUEL DNI-0042042754 145743/5 INGRESANTE
2442 WEINBENDER MARIA DE LAS MERCED DNI-0043983029 145706/9 INGRESANTE CUMPLE
2443 WEINZETTEL MICAELA MAILEN DNI-0042137426 144247/9 INGRESANTE CUMPLE
2444 WILLIAMS MARTIN DNI-0044599804 145868/8 INGRESANTE CUMPLE
2445 YANIZ IRINA ABRIL DNI-0044426438 146831/8 INGRESANTE CUMPLE
2446 YAPURA JESICA EDITH DNI-0034080715 145599/6 INGRESANTE CUMPLE
2447 YBARRA CARLOS LEONARDO EZEQUIE DNI-0032303393 144462/4 INGRESANTE
2448 YEBARA GERMAN FERNANDO DNI-0044619723 144256/0 INGRESANTE CUMPLE
2449 YORDAZ SANDRA MARCELA DNI-0016532518 146820/5 INGRESANTE CUMPLE
2450 YUEN REGGIOSO LAUTARO OSCAR DNI-0043615331 144936/8 INGRESANTE CUMPLE
2451 YULAN SABRINA ALDANA DNI-0041557805 144741/9 INGRESANTE CUMPLE
2452 ZABALA ANGEL DNI-0029064901 144429/3 INGRESANTE CUMPLE
2453 ZABALA RENZO URIEL DNI-0043738374 146816/0 INGRESANTE
2454 ZAFFINO VALENTINA DNI-0042361511 146044/7 INGRESANTE CUMPLE
2455 ZALAZAR FONSECA FRANCO EZEQUIE DNI-0041391604 144740/8 INGRESANTE CUMPLE
2456 ZALAZAR JUAN JOSE DNI-0036909011 122960/8 INGRESANTE CUMPLE
2457 ZALAZAR MARIA FLORENCIA DNI-0042428408 146815/9 INGRESANTE CUMPLE
2458 ZAMALLOA QUIROZ ARIEL JESÚS DNI-0044711563 145087/5 INGRESANTE CUMPLE
2459 ZAMBANO CHIARA DNI-0044677807 145185/6 INGRESANTE CUMPLE
2460 ZAMBIANCHI AUDISIO JUANA DNI-0044930716 144719/1 INGRESANTE CUMPLE
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2461 ZAMBRANA CASTRO FRANCISCO ALEJ DNI-0033932541 146282/1 INGRESANTE CUMPLE
2462 ZAMPA IGNACIO DNI-0044587294 145484/5 INGRESANTE CUMPLE
2463 ZAMPA RENATA DNI-0044519716 144200/2 INGRESANTE CUMPLE
2464 ZAPATA ELIANA YASMIN DNI-0044300760 144523/9 INGRESANTE CUMPLE
2465 ZAPPI ALDANA MELINA DNI-0042110993 137971/9 INGRESANTE CUMPLE
2466 ZARACHO FEDERICO NAHUEL DNI-0042460427 145508/5 INGRESANTE
2467 ZARAGOZA ALVARO DNI-0042157593 144184/1 INGRESANTE CUMPLE
2468 ZARATE GUADALUPE DNI-0043906981 145327/2 INGRESANTE CUMPLE
2469 ZARATE VALENTIN EMILIANO DNI-0044830524 145322/6 INGRESANTE
2470 ZARDI JOSÉ ALBERTO DNI-0030429545 145192/5 INGRESANTE
2471 ZARZA MONTES FRANCO DNI-0044650608 144574/1 INGRESANTE CUMPLE
2472 ZILLI MARIA ELENA DNI-0044743295 146572/9 INGRESANTE
2473 ZILLI MARÍA GUADALUPE DNI-0042080443 144823/0 INGRESANTE CUMPLE
2474 ZOCCHI ZOE AGUSTINA DNI-0043778337 146501/2 INGRESANTE CUMPLE
2475 ZOSI ROCÍO DNI-0044355488 144206/9 INGRESANTE CUMPLE
2476 ZUAZNABAR ULISES BENJAMIN DNI-0044200191 146049/3 INGRESANTE CUMPLE
2477 ZUCCA CIENFUEGOS DAFNE VIOLETA DNI-0044589723 145095/5 INGRESANTE CUMPLE
2478 ZUGNONI IVO NICOLAS DNI-0038850240 147109/2 INGRESANTE CUMPLE
2479 ZURITA AGUILAR JOSE FERNANDO DNI-0042774598 146085/7 INGRESANTE CUMPLE
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1 ACEVEDO SERGIO ADRIAN DNI-0031999919 146374/3 INGRESANTE CUMPLE
2 ACOSTA ALFREDO DNI-0031648944 144131/6 INGRESANTE CUMPLE
3 ACOSTA GALEANO PABLO DNI-0022082688 146694/9 INGRESANTE
4 AGUILAR PABLO FEDERICO DNI-0035267969 140841/4 INGRESANTE CUMPLE
5 ALAYO SOBRADO BELISA LICET DNI-0094928281 147163/9 INGRESANTE CUMPLE
6 ALBARADO HECTOR HUGO DNI-0027308347 137394/7 INGRESANTE CUMPLE
7 ALVEZ HÉCTOR MAXIMILIANO DNI-0030212080 144162/4 INGRESANTE CUMPLE
8 AQUINO LEANDRO VICTOR DNI-0036937690 146248/8 INGRESANTE CUMPLE
9 ARANDA MARIA ALEJANDRA DNI-0021887386 146833/1 INGRESANTE CUMPLE
10 ARANDA MATIAS EZEQUIEL DNI-0029865629 146389/2 INGRESANTE CUMPLE
11 ASSELBORN MARIA JULIA DNI-0034241057 146837/5 INGRESANTE CUMPLE
12 AVILA DAVID ALEJANDRO DNI-0028951205 147099/8 INGRESANTE CUMPLE
13 BAEZ CRISTIÁN LEONEL DNI-0040761346 145078/4 INGRESANTE CUMPLE
14 BIRBOZ MARTINEZ GUSTAVO ARIEL DNI-0030206583 147035/0 INGRESANTE
15 BONINI ALAIN ABEL DNI-0035561992 140623/6 INGRESANTE
16 BORBA RAMÍREZ CLAUDIO ANTONIO DNI-0027239883 145535/8 INGRESANTE
17 BRAVO GUILLERMO MARCELINO DNI-0031050932 143788/1 INGRESANTE CUMPLE
18 BRICHETTO GUILLERMO LUCAS NICO DNI-0037578118 146323/2 INGRESANTE CUMPLE
19 BRITOS ALEJANDRA LORENA DNI-0024053144 146886/5 INGRESANTE
20 BULACIA GARCIA WALTER DNI-0021896036 145703/7 INGRESANTE CUMPLE
21 CÁCERES ARIEL NORBERTO DNI-0028927255 144948/2 INGRESANTE CUMPLE
22 CALOSO RIVAS DIEGO DNI-0032323161 146846/6 INGRESANTE CUMPLE
23 CANO ISAIAS OSCAR ALEJANDRO DNI-0033445473 143823/5 INGRESANTE CUMPLE
24 CANOSA FRATTI MAURICIO ESTEBAN DNI-0036332687 147153/7 INGRESANTE CUMPLE
25 CANTERO MENDEZ PABLO IGNACIO DNI-0040077508 146887/6 INGRESANTE
26 CARO MIGUEL ALBERTO DNI-0026095080 147102/5 INGRESANTE CUMPLE
27 CASTAÑEDA JUAN PABLO DNI-0029704522 145881/5 INGRESANTE CUMPLE
28 CASTRO CARRIZO MARCOS OSVALDO DNI-0028908054 143766/4 INGRESANTE CUMPLE
29 CAZON EDGARDO ADRIAN DNI-0035372258 147036/2 INGRESANTE CUMPLE
30 CHACON GASTON FIDEL DNI-0035978654 147100/2 INGRESANTE CUMPLE
31 CHAMORRO FRANCISCO JAVIER DNI-0035991364 146844/4 INGRESANTE CUMPLE
32 CHAVARRIA MAURICIO DANIEL DNI-0040650291 143789/2 INGRESANTE CUMPLE
33 COLOMBO MAXIMILIANO DNI-0035960030 146822/7 INGRESANTE CUMPLE
34 COLOMER CLAUDIO AQUILES DNI-0017700517 147110/4 INGRESANTE CUMPLE
35 CORDOBA MARCELA SANDRA DNI-0022959431 146823/8 INGRESANTE CUMPLE
36 DAPICE CRISTIAN GONZALO DNI-0035236983 147097/6 INGRESANTE CUMPLE
37 DEL BARCO MIGUEL ANGEL DNI-0025680939 144717/8 INGRESANTE CUMPLE
38 DIAZ GISELA PATRICIA DNI-0029093048 147038/4 INGRESANTE
39 DOMINGUEZ JOSE LUIS DNI-0025996201 147039/5 INGRESANTE CUMPLE
40 DUARTE JAVIER LEANDRO DNI-0036359177 146854/6 INGRESANTE CUMPLE
41 DUTRUEL MIGUEL ANGEL DNI-0036319668 146841/0 INGRESANTE CUMPLE
42 ENCINAS LEONARDO DNI-0033290640 147040/8 INGRESANTE CUMPLE
43 ESPINOSA CLAUDIO GABRIEL DNI-0039374897 146286/5 INGRESANTE CUMPLE
44 ESPINOSA MOLINARI SILVANA DNI-0025156560 147165/0 INGRESANTE CUMPLE
45 ESTELLES EMILIANO LUIS DNI-0035534010 147044/1 INGRESANTE CUMPLE
46 FERNANDEZ DANIEL ALBERTO DNI-0017349520 147111/6 INGRESANTE
47 FERREYRA PEDRO JUAN DNI-0014769525 143784/6 INGRESANTE CUMPLE
48 FISSER MATIAS GABRIEL DNI-0037341988 147046/4 INGRESANTE
49 FISSER MATIAS GABRIEL DNI-0031341988 146629/8 INGRESANTE CUMPLE
50 FLORES DAVID ANIBAL DNI-0032153809 137432/6 INGRESANTE
51 FRIAS LUCAS DNI-0029469109 145461/8 INGRESANTE CUMPLE
52 GASTELU BENITEZ LEONEL DNI-0041324905 146727/0 INGRESANTE CUMPLE
53 GERRY CASTILLO SEBASTIAN EDGAR DNI-0030712514 145919/1 INGRESANTE CUMPLE
54 GIMENEZ JUAN MANUEL DNI-0036995723 146284/2 INGRESANTE CUMPLE
55 GOMEZ GUIDO OSVALDO DNI-0024951182 134577/0 INGRESANTE
56 GONZALEZ BENITEZ CRISTIAN DNI-0040651348 146843/3 INGRESANTE CUMPLE
57 GONZALEZ FERNANDO MANUEL DNI-0037364028 145595/1 INGRESANTE CUMPLE
58 GONZÁLEZ JAVIER RAMON DNI-0030944052 146483/9 INGRESANTE
59 GONZALEZ VILLA OCTAVIO DNI-0019050264 147048/6 INGRESANTE
60 GUTIÉRREZ MARIANO JESÚS DNI-0033415856 147052/2 INGRESANTE CUMPLE
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61 HERBES NESTOR DNI-0026674428 144024/4 INGRESANTE
62 HERRERA ALEJANDRO ALBERTO DNI-0023950201 146333/5 INGRESANTE
63 IÑIGUEZ SERGIO JUVENAL DNI-0028326092 146980/1 INGRESANTE CUMPLE
64 ISASI ARZAMENDIA CARLOS ALBERT DNI-0092908954 143846/3 INGRESANTE CUMPLE
65 LAZARTE JONATAN JAVIER DNI-0033837740 147103/6 INGRESANTE
66 LAZARTE JONATAN JAVIER DNI-0038937740 146474/8 INGRESANTE CUMPLE
67 LENCINA LUCAS HERNAN DNI-0037179260 145039/6 INGRESANTE CUMPLE
68 LENZICA GONZALEZ RUBEN DNI-0022100727 147050/0 INGRESANTE CUMPLE
69 LEYES LUIS AMADO DNI-0020183037 147101/3 INGRESANTE CUMPLE
70 LOPÉZ AYALA CESAR DNI-0021624529 147049/7 INGRESANTE
71 LOPEZ ISAAC NAHUEL DNI-0033298158 145888/2 INGRESANTE CUMPLE
72 LUGGO FACUNDO EZEQUIEL DNI-0032569227 145814/3 INGRESANTE CUMPLE
73 LUGO CLAUDIO ALBERTO DNI-0022401386 147142/3 INGRESANTE CUMPLE
74 LUNA JAVIER HUMBERTO DNI-0029703618 147105/7 INGRESANTE
75 MAMANI ALEXANDER MILTON DNI-0040389521 145731/1 INGRESANTE CUMPLE
76 MANZO JONATAN EDUARDO DNI-0035179993 145225/6 INGRESANTE CUMPLE
77 MAXIMO WALTER IVAN DNI-0037406118 147121/8 INGRESANTE CUMPLE
78 MEDINA INSAURRALDE BARBARA DNI-0023672913 147051/1 INGRESANTE
79 MEDINA WALTER LUIS DNI-0026174569 145429/7 INGRESANTE CUMPLE
80 MENACHO FUENTES RUBEN DNI-0094424647 147054/4 INGRESANTE CUMPLE
81 MILLAHUAL WALTER EDUARDO DNI-0033423359 147061/3 INGRESANTE CUMPLE
82 MOLINA JORGE NICOLAS DNI-0035159301 146760/0 INGRESANTE CUMPLE
83 MOLINA OVIEDO SEBASTIAN DNI-0026148210 147063/5 INGRESANTE
84 MONREAL MANUEL DNI-0040065284 145495/8 INGRESANTE CUMPLE
85 MOREL PEDRO EMILIO DNI-0027755134 146281/0 INGRESANTE
86 NIZ SERGIO RAMON DNI-0031159132 147160/5 INGRESANTE CUMPLE
87 OJEDA MARCOS EZEQUIEL DNI-0026995882 146692/6 INGRESANTE CUMPLE
88 ORELLANA JORGE IGNACIO DNI-0029066159 147150/3 INGRESANTE CUMPLE
89 ORTIZ CARLOS JESÚS ALFREDO DNI-0033655938 145845/1 INGRESANTE
90 PALACIOS JOSE RAUL DNI-0017710034 146836/4 INGRESANTE CUMPLE
91 PANTALONE ARIEL SEBASTIAN DNI-0026732696 144410/1 INGRESANTE CUMPLE
92 PARED LUCAS EMANUEL DNI-0038239588 147106/8 INGRESANTE CUMPLE
93 PAVON JUAN ANGEL DNI-0033113147 146842/2 INGRESANTE CUMPLE
94 PENNACCHI GUSTAVO OSCAR DNI-0029083604 146627/6 INGRESANTE CUMPLE
95 PEREIRA FERNANDO ADRIÁN DNI-0023888994 143910/3 INGRESANTE CUMPLE
96 PEREIRA RUBEN DARIO DNI-0025103445 145368/2 INGRESANTE CUMPLE
97 PEREYRA GONZALO FABIAN DNI-0040292519 146470/3 INGRESANTE
98 PONTEPRIMO CARLOS NORBERTO DNI-0034954170 143885/0 INGRESANTE CUMPLE
99 PORSELLA JORGE MAXIMILIANO DNI-0030229044 144329/0 INGRESANTE CUMPLE
100 PREVETTONI JUAN MANUEL DNI-0040190635 147095/4 INGRESANTE CUMPLE
101 RODRIGUEZ NATALIA ALEJANDRA DNI-0031061826 147164/9 INGRESANTE CUMPLE
102 ROMEO MATIAS MIGUEL DNI-0038844546 147108/1 INGRESANTE CUMPLE
103 ROMERO JONATHAN ALEJANDRO DNI-0037242027 147466/2 INGRESANTE
104 RUEDA CRISTIAN MARCELO DNI-0037670671 147065/7 INGRESANTE
105 RUIZ MAIDA CELESTE DNI-0037120568 146366/4 INGRESANTE
106 SARCHI ALAN TOBIAS DNI-0041805765 145357/8 INGRESANTE
107 SERRANO JORGE ANDRES DNI-0032958491 147069/2 INGRESANTE CUMPLE
108 SILVA MARCOS NAHUEL DNI-0044833543 146529/5 INGRESANTE CUMPLE
109 SOLER ALEJANDRO DNI-0038175313 145257/5 INGRESANTE
110 SOSA JULIAN MATIAS DNI-0033874550 147075/9 INGRESANTE CUMPLE
111 SÅNCHEZ MAURICIO NICOLÁS DNI-0034512705 145387/5 INGRESANTE CUMPLE
112 TOLEDO SANTIAGO ARIEL DNI-0038691124 147169/5 INGRESANTE
113 TORRES JESUS MARTIN JACOBO DNI-0039861898 147076/0 INGRESANTE CUMPLE
114 TRIPOLI FARIAS GRACIELA SUSANA DNI-0025488834 146814/7 INGRESANTE CUMPLE
115 TUÑAS MARTIN DNI-0032789953 147104/6 INGRESANTE CUMPLE
116 VAZQUEZ MATIAS JOSE DNI-0031574814 147079/4 INGRESANTE CUMPLE
117 ZABALA GREGORIO DANIEL DNI-0028930433 147145/6 INGRESANTE CUMPLE
118 ZANELLI BAUTISTA DNI-0043456073 146840/9 INGRESANTE CUMPLE
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1 ACOSTA MIGUEL ALEJANDRO DNI-0021789630 147324/8 INGRESANTE CUMPLE
2 ALBORNOZ DANA CAMILA DNI-0044048915 147423/0 INGRESANTE CUMPLE
3 ALIENDE SOL LORENA DNI-0042900081 142404/4 INGRESANTE CUMPLE
4 ALONSO ERIKA ROMINA DNI-0033366957 147339/5 INGRESANTE
5 ALONSO JONATAN DAMIÁN DNI-0034530618 147322/5 INGRESANTE
6 ALTAMIRANO MARÍA ALEJANDRA DNI-0027125380 147421/7 INGRESANTE CUMPLE
7 ALVARADO PRISCILA DAIANA DNI-0045031475 147433/2 INGRESANTE
8 ALVAREZ SOL DNI-0041259903 147364/7 INGRESANTE
9 AMBROSI SILVANA MARINA DNI-0032032418 147338/4 INGRESANTE CUMPLE
10 ANGELERI JUAN PABLO DNI-0032912856 147284/8 INGRESANTE
11 APARA DANIELA IVANA DEL ROSARI DNI-0030487493 147342/0 INGRESANTE
12 ARBIZU JORGE ALFREDO DNI-0038679857 147326/9 INGRESANTE CUMPLE
13 ARBIZU MATEO SIMON DNI-0035332219 147359/9 INGRESANTE CUMPLE
14 ATAMPI GRACIELA ESTER DNI-0030647538 147283/7 INGRESANTE CUMPLE
15 AVACA MARCELO ADRIÁN DNI-0031940363 147308/7 INGRESANTE
16 AVAGNINA CAROLINA EMILIANA DNI-0034745173 147350/0 INGRESANTE CUMPLE
17 BALLESTER PAOLELLI JULIETA SUY DNI-0035424462 147289/3 INGRESANTE CUMPLE
18 BARRAGAN JAEL ANTONELA DNI-0037492289 147291/6 INGRESANTE
19 BARRERA MARTA GRACIELA DNI-0013120930 147439/8 INGRESANTE
20 BARRETO HECTOR GABRIEL OMAR DNI-0038170915 147295/0 INGRESANTE CUMPLE
21 BAUDRY SOLANGE ANABEL DNI-0042458539 147450/3 INGRESANTE
22 BRACCO NICOLÁS DNI-0039742194 147315/7 INGRESANTE CUMPLE
23 BRUNI NATALIA MERCEDES DNI-0036027612 147314/6 INGRESANTE CUMPLE
24 CANALE NORMA BEATRIZ DNI-0016963635 147369/1 INGRESANTE CUMPLE
25 CASABÉ ANDRÉS JOSÉ DNI-0017198703 147407/9 INGRESANTE CUMPLE
26 CASABÉ DANIEL ANDRES DNI-0043394006 147391/0 INGRESANTE CUMPLE
27 CASAL EVELINA NOELIA DNI-0029677566 147282/5 INGRESANTE CUMPLE
28 CATALFO ANGÉLICA LILIAN DNI-0027329476 147427/3 INGRESANTE CUMPLE
29 CATALFO MARIA DE LOS ANGELES DNI-0025270073 147381/7 INGRESANTE
30 CATALFO RUBÉN DARIO DNI-0034488412 147413/8 INGRESANTE
31 CENTURION ORIANA MAGALI DNI-0039278693 147415/0 INGRESANTE
32 CICCIOLI CANDELA AGUSTINA DNI-0043862942 147335/1 INGRESANTE CUMPLE
33 CIENFUEGOS ROBERTO CARLOS DNI-0024590646 147370/4 INGRESANTE
34 CIRONE ESTEFANIA DNI-0041071401 147378/2 INGRESANTE
35 COLMAN ANDREA ELIZABETH DNI-0023741693 147318/9 INGRESANTE CUMPLE
36 CORBALAN VALERIA ALEJANDRA DNI-0026931669 147379/4 INGRESANTE CUMPLE
37 CORBELLA NELIDA ROSANA DNI-0023417079 147298/4 INGRESANTE
38 CRISPINO MARÍA BELEN DNI-0033341338 147321/4 INGRESANTE CUMPLE
39 CRISTALDO MARIA ELBA DNI-0029043310 147428/5 INGRESANTE CUMPLE
40 CUELLO VALENTINA BELÉN DNI-0042949531 147349/7 INGRESANTE
41 DA SILVA GABRIELA LUJAN DNI-0043906381 147362/4 INGRESANTE
42 DIAZ RICARDO ARIEL DNI-0023657948 147319/0 INGRESANTE
43 DOMECQ MARILYN DENISE DNI-0035797425 147305/5 INGRESANTE
44 DOMECQ SANTINO IMANOL DNI-0039278615 147365/8 INGRESANTE CUMPLE
45 DUARTE NOELIA MERCEDES DNI-0030281605 109753/8 INGRESANTE
46 EMANUELLI MARÍA ISABEL DNI-0034488381 147357/7 INGRESANTE CUMPLE
47 ERLT JOSÉ RAMÓN DNI-0028385922 147394/3 INGRESANTE
48 ETCHEHANDY MARIANO DNI-0033341446 147434/3 INGRESANTE
49 ETCHEVEST QUINTINO LUIS DNI-0032912918 147402/4 INGRESANTE CUMPLE
50 FERNÁNDEZ CUADROZ NICOLÁS MART DNI-0043394036 147374/9 INGRESANTE
51 FERNÁNDEZ GALLARDO DAIANA BELÉ DNI-0037896172 147440/1 INGRESANTE CUMPLE
52 FERNANDEZ LUCIANA YANINA DENIS DNI-0030609008 147414/9 INGRESANTE CUMPLE
53 FERREYRA CATALINA DNI-0043877527 147404/7 INGRESANTE CUMPLE
54 FERREYRA MAURO NICOLAS DNI-0039278079 147411/5 INGRESANTE
55 FERRO DAIANA PAMELA DNI-0037492391 147280/3 INGRESANTE
56 GAMARRA NANCY MABEL DNI-0014590906 147435/4 INGRESANTE
57 GARAYALDE AXEL ALFREDO DNI-0036509783 147396/4 INGRESANTE CUMPLE
58 GARAYALDE ZULEMA MARIANGELES DNI-0022204771 147348/6 INGRESANTE
59 GAUTO ANA MARÍA DNI-0028368252 147418/2 INGRESANTE CUMPLE
60 GILABERT ROMINA LAURA DNI-0037774232 147387/3 INGRESANTE
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61 GIMÉNEZ LUIS JOAQUÍN DNI-0034488456 147382/9 INGRESANTE
62 GIORGETTI MARIA SABRINA DNI-0032102593 147386/2 INGRESANTE
63 GOMEZ ANALÍA BELÉN DNI-0042458530 147416/1 INGRESANTE CUMPLE
64 GÓMEZ DARÍO ALBERTO DNI-0033341480 147442/3 INGRESANTE CUMPLE
65 GOMEZ JOANA VANESA DNI-0040915048 147301/0 INGRESANTE CUMPLE
66 GOMEZ MARCELA ALEJANDRA DNI-0030028120 147277/8 INGRESANTE CUMPLE
67 GONZALEZ JAZMIN MICAELA DNI-0038679986 147412/6 INGRESANTE
68 GUAYAN MARÍA MILAGROS DNI-0031431075 147287/0 INGRESANTE
69 GUELACHE MACARENA ANAHI DNI-0040136633 147274/6 INGRESANTE CUMPLE
70 HERNANDEZ LUCIA PAOLA DNI-0033345455 147409/1 INGRESANTE CUMPLE
71 HERRERA JOSÉ LUIS DNI-0025831476 147328/1 INGRESANTE CUMPLE
72 HUECHAN DAIANA EVELIN DNI-0037492218 147403/5 INGRESANTE
73 ILARRAGORRI NICOLAS GABRIEL DNI-0033341459 147438/7 INGRESANTE
74 ILARRAGORRY YESICA EVANGELINA DNI-0033341428 147384/1 INGRESANTE CUMPLE
75 JIMENEZ HORACIO ABEL DNI-0021570089 147425/2 INGRESANTE CUMPLE
76 KALACZUK DAPELLO JONATHAN EMAN DNI-0037492372 147351/1 INGRESANTE CUMPLE
77 LAREIA PINEL KAREN ALEJANDRA DNI-0042039790 147361/3 INGRESANTE
78 LASSARTESE MARTINA XIMENA DNI-0043394069 147437/6 INGRESANTE CUMPLE
79 LEDESMA JIMENA NAIR DNI-0043099990 147432/1 INGRESANTE CUMPLE
80 LEIVA LUCA JOAQUÍN DNI-0043099993 142906/3 INGRESANTE CUMPLE
81 LEIVA ROCIO MARIA SOFIA DNI-0033556952 147399/8 INGRESANTE
82 LENCINA DEBORAH FERNANDA DNI-0035409451 147323/7 INGRESANTE
83 LEONARDI PAMELA ALEJANDRA DNI-0043199045 147441/2 INGRESANTE CUMPLE
84 LLANOS FERNANDO MARCELO MARIA DNI-0022475255 147327/0 INGRESANTE CUMPLE
85 LOPEZ MARIELA FERNANDA DNI-0027008469 147420/6 INGRESANTE
86 MAGANO LYS ALINA DNI-0018824648 147306/5 INGRESANTE CUMPLE
87 MAGARIÑOS MILAGROS DNI-0042398341 147311/2 INGRESANTE
88 MARTINEZ MERCEDES SOLEDAD DNI-0030341295 147346/3 INGRESANTE
89 MARTINEZ PEREA LUCIA ROSA DNI-0005688345 147367/9 INGRESANTE
90 MICELOTTA EMILIO DNI-0032869401 147372/6 INGRESANTE CUMPLE
91 MINOLI JUAN DE LA CRUZ DNI-0036509839 133642/6 INGRESANTE CUMPLE
92 MONDINO MARIA VICTORIA DNI-0027235347 147317/8 INGRESANTE
93 MUJICA JOEL EMANUEL DNI-0037492216 147285/8 INGRESANTE
94 MUJICA NOELIA YANEL DNI-0031817517 147281/4 INGRESANTE CUMPLE
95 NEGRO SONIA NOELIA DNI-0034745191 147444/5 INGRESANTE CUMPLE
96 NEGROTTI FAUSTO JUAN JOSE DNI-0024403889 147392/1 INGRESANTE CUMPLE
97 NESPOLI CARLOS EMILIANO DNI-0038602441 147353/3 INGRESANTE CUMPLE
98 NIGRO MARTA ADRIANA DNI-0027943765 147336/1 INGRESANTE
99 NIGRO MELANY VICTORIA DNI-0044559361 147356/6 INGRESANTE
100 NUÑEZ CRISTALDO ZAHIRA YAMILA DNI-0042527359 147390/8 INGRESANTE
101 OLGUIN GISELA AGUSTINA DNI-0037012872 147406/9 INGRESANTE
102 ORTIZ MALDONADO GASTON HERIBER DNI-0010305909 147426/3 INGRESANTE CUMPLE
103 PANIAGUA CARLA SALOME DNI-0039874902 147377/1 INGRESANTE
104 PEDERNERA MARCOS JAVIER DNI-0028368323 147332/8 INGRESANTE CUMPLE
105 PELLEGRINI BRENDA YAZMIN DNI-0043980225 147292/8 INGRESANTE
106 PEREYRA KEVIN ABEL DNI-0044048839 144099/5 INGRESANTE CUMPLE
107 PEREZ DEL LLANO HUGO EZEQUIEL DNI-0032912974 147345/3 INGRESANTE
108 PETRE TOLOZA EVA MELISA DNI-0034488317 147307/6 INGRESANTE CUMPLE
109 PICABEA DEBORA ELISABETH DNI-0035330324 147303/2 INGRESANTE
110 PINTO SINDY GISELA DNI-0033731332 147401/3 INGRESANTE
111 QUAGLIARIELLO MARÍA LUZ DNI-0024519856 147376/0 INGRESANTE CUMPLE
112 QUEJILLAVER BOYE JUAN MARTIN DNI-0038953528 147313/4 INGRESANTE CUMPLE
113 QUIROGA MARIA DNI-0038953635 147334/0 INGRESANTE
114 RAMÍREZ CENA EMILCE DNI-0094210603 147371/5 INGRESANTE
115 RAMÍREZ LARA MARTINA DNI-0042900093 147300/9 INGRESANTE CUMPLE
116 REY KAREN SOLEDAD DNI-0043394023 147293/9 INGRESANTE
117 RIBEIRO ROLON EVELYN MILAGROS DNI-0041259910 147278/9 INGRESANTE CUMPLE
118 RIOS MYRIAN BEATRIZ DNI-0023817450 147352/2 INGRESANTE
119 RIZZOLI MEGA MARTINA DNI-0043669222 147424/1 INGRESANTE
120 RODRIGUEZ BABINO PABLO ANDRES DNI-0030067097 147276/7 INGRESANTE
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121 RODRIGUEZ JORGE OMAR DNI-0011661255 147408/0 INGRESANTE CUMPLE
122 RODRÍGUEZ LARA VALENTINA DNI-0043906378 147320/3 INGRESANTE CUMPLE
123 RODRIGUEZ MARILINA NATALIA DNI-0032497492 147419/4 INGRESANTE
124 RODRIGUEZ MIRTA ALICIA DNI-0011231849 147358/8 INGRESANTE CUMPLE
125 ROMERO LESLIE AGUSTINA DNI-0035042706 147405/8 INGRESANTE
126 ROSALES SERGIO ISMAEL DNI-0018084760 147385/2 INGRESANTE CUMPLE
127 SALINAS ALICIA MABEL DNI-0023844709 147397/6 INGRESANTE CUMPLE
128 SANCHEZ NATALIA DNI-0028996835 147375/0 INGRESANTE
129 SANCHEZ XIOMARA AILEN DNI-0042039761 147395/4 INGRESANTE
130 SANGUINETTI LUCILA DNI-0043394004 147290/5 INGRESANTE CUMPLE
131 SANTIN AGUSTINA SOLEDAD DNI-0043382468 147363/5 INGRESANTE
132 SCATTONE GONZALO RODOLFO DNI-0031709111 147299/5 INGRESANTE CUMPLE
133 SEBASTIAN YASMIN MARIA DNI-0037054643 147417/1 INGRESANTE
134 SENRA ROCIO SOLEDAD DNI-0035083034 147333/9 INGRESANTE
135 SEPULVEDA MARIANA PAOLA DNI-0027820293 147431/0 INGRESANTE
136 SIRI DAIANA AYELÉN DNI-0037492481 147383/0 INGRESANTE CUMPLE
137 SMITH YAMILA DANIELA DNI-0036525973 147360/2 INGRESANTE
138 SUAREZ SOFIA DNI-0044559363 147436/6 INGRESANTE
139 TARSITANO CRISTIAN PASCUAL DNI-0029549682 147310/1 INGRESANTE
140 TOLEDO ESTEFANIA DNI-0038679820 147410/4 INGRESANTE
141 TORRES CASALE ARIADNA DNI-0044785853 147366/8 INGRESANTE CUMPLE
142 VALDEZ GUILLERMO ARIEL DNI-0038888185 147279/0 INGRESANTE
143 VALENZUELA ANDREA FLORENCIA DNI-0042381402 147347/5 INGRESANTE
144 VARGAS LORENA MARIA DNI-0030007679 147422/9 INGRESANTE
145 VICICONTE FABIAN ORLANDO DNI-0024763889 147329/3 INGRESANTE
146 VIDELA MARÍA EMILIA DNI-0030057950 147389/6 INGRESANTE CUMPLE
147 VIDELA SOFÍA ANAHI DNI-0045009033 147312/3 INGRESANTE
148 VILLALBA JULIETA ANDREA DNI-0034488406 147288/1 INGRESANTE CUMPLE
149 VILLALBA GIMENA MARICELA CATAL DNI-0034299030 138315/5 INGRESANTE CUMPLE
150 VILLALBA ROMINA ALDANA DNI-0031817548 147344/2 INGRESANTE
151 VILLALBA ROMINA VANESA DNI-0032197366 147286/9 INGRESANTE
152 VILLANI JUAN CRUZ DNI-0024182730 147398/7 INGRESANTE CUMPLE
153 VILLAR NORBERTO DNI-0017496898 147343/1 INGRESANTE CUMPLE
154 VILLEGAS DANIEL AGUSTÍN DNI-0035342858 147393/2 INGRESANTE
155 VILLEGAS MARIA GIULIANA DNI-0037140187 147368/0 INGRESANTE
156 YOUNG ELSA ROMINA DNI-0031431073 147294/0 INGRESANTE CUMPLE
157 ZABATEL FLAVIO MARCELO DNI-0026867972 147275/6 INGRESANTE CUMPLE
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